

Sanık ahin Karatekin alındı.

Sanık ahin Karatekin'e CMK'nın 191/3-c maddesi gere ince, yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının yasal hakkı oldu u belirtilerek, CMK.'nın 147 ve 150 maddesindeki yasal hakları anlatıldı.

Sanık ahin Karatekin'den soruldu, haklarımı anladım, savunmamı müdafim ile birlikte yapaca ım, dedi.

SANIK AH N KARATEK N, SESL VE GÖRÜNTÜLÜ SAVUNMASINDA:

Sayın ba kanım siz ve de erli üyeleri saygıyla selamlıyorum. Sözlerime ba lamadan önce menfur darbe giri imini kınadı ımı ifade etmek istiyorum. ehit olan vatanda larımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ba sa lı ı diliyorum. Ben hukuk fakültesi mezunu de ilim. Savunma esnasında yapabilece im yanlı de erlendirmelerden ve söyleyebilece im yanlı ifadelerden dolayı engin ho görünüze sı ınıyorum. Uzun bir süre hürriyetinden alıkonulmu bir ki inin serzeni i olarak kabul görmeyi istiyorum. Savunmamı u ba lıklar altında arz edece im. Kısa özgeçmi im, 15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren tutuklandı ım zamana kadar ya adı ım ve tank oldu um olaylar, iddianamede tarafıma yöneltilen suçlamalar ve suçlamalara ili kin açıklamalar, sonuç ve talepler bölümü. Ba kanım imdi kısa özgeçmi imi

biraz detaylı anlatıyorum çünkü bundan da ilgili bana suçlamalar var böyle üvey yakınlarımdan dolayı. Ondan dolayı kusura bakmayın biraz detaylı anlatacaım. 1 - Kısa özgeçmişimi arz ediyorum. Ben ahin Karatekin. 4 Mart 1977 yılında Adıyaman'ın Gerger ilçesinde doğdum. Sayın babamın 2'si üvey olmak üzere toplamda 7 kardeşi var. Babam henüz gençken hem dedem hem de babaannem vefat edince babamı kendisinden yaşıca büyük bir bayanla evlendirdiler. Babamın bayramdan bayrama dahi görmediğimiz kavgalı oldu umuz Mehmet ve Mahmut Karatekin adında 2 üvey abim bulunmaktadır. Babam daha sonra kendisinde yaşıca oldukça büyük bu bayandan boşanarak annemle evlenmiştir. Ben dahil toplamda 5 kardeşi var. İlkokul ve ortaokulu İstanbul Yenibosna'da okudum. 1991 yılında Kuleli Askeri Lisesi'ni kazandım. Müsaadenizle neden askeri liseye girdiğimi arz etmek istiyorum. Babam askerliğini Trabzon Merkez Komutanlığı'nda yaptı. Komutanı ise Kurmay Albay Mehmet ahin Ero lu adında bir subaydı. Babam kendisini çok sevdiği için üvey abimin adını Mehmet benim adıma da ahin koymuştu. Bana söylediği ikimizden birinin gelecekte kurmay subay olması için dua ederdim. Mehmet abimin dersleri çok kötü olunca ilkokuldan sonra okumayı bıraktı. Babam benim asker olmam için ısrar etmişti. Nitekim ortaokul son sınıfta beraber girdiğimiz Kuleli Askeri Lisesi'ne, Askeri Liselere Giriş Sınavı'na başarıyla girdik. Subay olmak sonrasında kurmay subay olmak için çaba göstermemin tek sebebi sayın babamın dileğini yerine getirmektir. Babam İstanbul Fatih Belediye'sinden temizlik işleri müdürlüğü görevinden emekli olmuştur. Babamın 1990 yılında Kara Harp Okulu'ndan mezun oldum. Sırasıyla 1. Komando Tugay Komutanlığı Kayseri'de, Hakkari Çukurca'da, Kıbrıs Yılmazköy'de ve Kırklareli Demirköy'de kol takımında bölük komutanlığı görevlerini icra ettim. Kıtada 10 yıl çalışmaya müteakip 2009 yılında Kara Harp Akademisine Giriş Sınavı'na 4. hakkımda 60 kişilik içerisinde 51. olarak kazandım. 2011 yılında Kara Harp Akademisi'nden 60'ı Türk subayı 20'si yabancı uyruklu subay olmak üzere toplam 80 kişilik arasından 78. olarak mezun olmayı müteakip 2011-2013 yılları arasında 3. Komando Tugay Komutanlığı Siirt'te hareket ve eğitim üyesi müdürlüğü görevini icra ettim. Eylül 2013'te Kara Kuvvetleri Karargahı'na atandım. Harekat Başkanlığı kuruluunda yer alan Plan ve Harekat Daire Başkanlığı'nda Terörle Mücadele üyesi'nde 8 ay süreyle teröristle mücadele subayı, hudut üyesinde 28 ay süreyle hudut plan, koordinasyon ve tekilat subayı olarak çalışmaktaydım. Babamın son olarak 2016 yılı birlik komutanları atamaları ile 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı 2. Mekanize Piyade Tabur Komutanlığı İstanbul'da tabur komutanı olarak atanmıştım. Ancak İstanbul Cizre'de kurmaya çalıştığımız yeni bir hudut alayının tekilat üyesi nedeniyle üyesi müdürüm Piyade Kurmay Albay Levent Kaya'nın teklifiyle hareket babamımız emekli Tümgeneral Mehmet Okkan'ın onayıyla karargahı'na atanmamın kesilmesi tam 40 gün ertelendi. Yani birliğime gidip katılı yapamadım babamın. Babamın öyle ki 18 Temmuz 2016 tarihinde Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan izin kesilecek ve aynı gün İstanbul'a gidip yeni birliğime katılı yapacaktım. Kısacası babamın yani zamanında izin kesmesi olsaydı İstanbul'da kiralayacağım evle ilgileniyor olacak ve bu menfur olaydan dolayı burada olmayacaktım. Maalesef bugün sıralı amirlerimin bencillikleri nedeniyle kardeşimde bu olayın bir mağduru olarak bulunmaktayım. Evliyim 2'si kız 1 erkek olmak üzere 3 çocuğum bulunmaktadır. Ben güneydoğu gazisiyim. 1'i Hakkari Çukurca Kazan mahallesinde askeriyedi Siirt Herekol Da Bölgesinde hafif olmak üzere 2 kere yakalandım. Sol akciğerimin bir kısmı yok. Hizmet övü madalyası sahibiyim. Irak'ın kuzeyinde 5 ay, Kosova'da 6 ay olmak üzere toplamda 11 ay yurtdışı görev yaptım. Sayın babamın yaşıca babamın burada biraz samimi konuşmak istiyorum emniyette herkes burada yaşadıklarını anlatıyor. Yani ben de yaklaşık olarak 7 yıldır izliyorum bu davayı babamın. Ya biraz böyle şey gibi uçuk böyle ütopya geliyor olabilir ama gerçekten yani sonradan baktığımızda ya ananın çok acı şeyler var. Bundan dolayı belki yapılanlar hoş görülebilir ama bazı uç şeyler var. Şimdi ben de anlatacağım size. Gerçekten bana da bunları yaptılar..

Ba kan: İmdi burada ifadeyle ilgili olan kısmı dinliyoruz ancak bugüne kadar esas olarak ikayet, savcılıkça bir soru turma, savcılıkta mü teki olarak ifade durumu söz konusu. Bu hususlar nazara alınarak yani bu sanki bundan önce sizin böyle bir hakkınız yok ikayet etmediniz ya da avukatınız ikayet etmedi, edemedi. Sadece mahkeme ikayet edebilir, suç duyurusunda bulunabilir gibi bir algıyla yola çıkmıyoruz bizim o imkanı yargılama pozisyonumuz da il o davaya ili kin hususlar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım ben hani unu söylemek istiyorum..

Ba kan: Raporları dökece iz i te do ru mu söylüyor hakaret edilmi mi tehdit edilmi mi edilmemi mi. Bizim onu de erlendirme objektif olarak de erlendirme imkanımız yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım ben burada isim verece im zaten size. Yani orada buna ahit olan insanların isimlerini verece im ba kanım. Yani belki onlara sorarsanız bu söylediklerimin do ru oldu una..

Ba kan: Bizim için nedir i te ifadeni de i tirdin. fadeni niye de i tirdin i te o ifadeyi ben yazmadım.

Sanık ahin Karatekin cevaben: fademi tamamen..

Ba kan: Birisi baskı yaptı ya da ba kası yaptı imzalattırdı vesaire kısmı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım ifademi ben tamamen de i tirmeyece im zaten. fademde yanlış olan eyler var.

Ba kan: Düzeltebilirsiniz o ayrı bir mesele.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım.

Ba kan: Di er hususu da öyle de erlendirmek açısından diyoruz. Yani netice itibariyle bu davanın içerisinde bir iddianameye ili kin, olaylara ili kin bir dava açılımı . Mahkeme bu iddianamedeki olayları ve ahısları yargılayacak. Bu ahıslar bu olaya karı mı böyle bir olay var mı bunlar içerisinde mi onu de erlendirecek.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım. Benim sadece u hususu bilmenizi..

Ba kan: Di er hususlar yani esas mahkemenin kapsamı bu.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım. Sadece unu bilmenizi istiyorum. Ben gidip kendim gidip teslim oldum ba kanım. Yani ben İmdi anlataca ım detayları burada. İmdi ben hudut plan koordinasyon subayım ba kanım. Irak'ta ben çalı tım. Mesela Irak'tan Türkiye'ye girdim. Türkiye'deki birlik ve Irak'ta da mesela eskortluk i te gidecekleri yerleri gösterdim. Irak sınırını ben iyi biliyorum ba kanım. Suriye sınırında u duvar projesi var mesela onun kurmay proje subayı benim ba kanım. Ben tam 15 gün boyunca bir heyetle Suriye'nin içinde geçtik ba kanım biz. Yani Suriye sınırını da biliyorum. Bulgaristan, Yunanistan hududunda da ben Bulgaristan hududunda birlik komutanlı ı yaptım ba kanım. Orayı da biliyorum. Yani Yunanistan hududunda da ba kanım yapılan eyler var projeler var Avrupa Birli i'yle yaptı ımız. Orayı da biliyorum. Ben istesem kaçardım mesela. Yani ben burada kendimin suçsuz oldu unu anlatmaya çalı aca ım ama..

Ba kan: Evet anlatın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yani öyle bakıyorum yani i imin koskocaman bir da var önümüzde yani. Sa ından mı geçeyim solundan mı geçeyim böyle 1.5 yıldır kafayı yemek üzereyim. Çünkü buraya detaylı olarak yazdım bunları. Ben bunları size arz edece im ama sonucun sanki belli oldu unu hissediyorum ben yani. n allah böyle olmaz lütfen ön yargısız yakla ırsanız çok memnun olurum ba kanım yani minnettar olurum size yani. Benim bu anlataca ım..

Ba kan: Bizim kimseye bir ön yargımız yok. Seni tanıyor muyuz tanımıyoruz. Daha önceden aramızda bir husumet var mı yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok hayır ba kanım da ortada çok büyük bir olay oldu u için yakla mın böyle oldu unu ben hissedirim yani. Ondan dolayı üzülüyorum ben aslında.

Ba kan: Olay büyük olayla ilgisi olanlar i te cezasını alacak ya da almayacak ama herkes anlatacak biz de onu dinleyece iz bakaca ız.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım ben imdi arz ediyorum ba kanım. Yani size..

Ba kan: Netice itibariyle bir olay olmu öyle bir olay da yokmu gibi davranamayız çünkü bizim dosyamızda 79 tane ehidin otopsi tutana ı var. Dolayısıyla 230 tane yaralının raporu var yaralısı var. Birtakım olaylar olmu . Bu olayları kim yapmı kim karı mı onları arıyoruz biz de i te.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bu olaylardan dolayı imdi ben de ya adıklarımı size arz edece im. Yani arz edece im ama in allah ne diyeyim ba kanım yani Allah sonumuzu hayır eder ba ka bir ey diyemiyorum yani. Müsaadenizle devam ediyorum ben ba kanım.

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Sayın ba kanım emniyette vermi oldu um ifadeyi i kence, baskı ve tehdit altında verildi inden huzurunuzda yapaca ım savunmamda çeli en bölümleri kabul etmiyorum. u an yapaca ım savunma verece im beyanlara esas alınmasını talep ediyorum. Ba kanım öncelikle biliyor ve inanıyorum ki devlet kendi vatanda ına hem de suçlulu u hakkında hiçbir somut ve maddi delil bulunmayan insanlara sistematik i kence uygulamaz. Zira devlet masumiyet karinesinin en üst seviyede uygulanması gereken hukuki normlar bütünüdür. Bana i kence yapan görevliler sistematik, fiziksel ve manevi i kence uygulama hakkını kendilerinde görmü lerse aradan geçen bunca süre sonra bu insanları bulup çıkarmak, adalete teslim etmek ve devletin saygınlı ına halel getirmek de yine devletin görevidir. Bu ba lamda 20-28 Temmuz 2016 tarihleri arasında gözaltında bulundu um süre zarfında Ankara Terörle Mücadele ube Müdürlü ü'nde gece ve gündüz görev yapan herkes gözaltında bulundu umuz spor salonuna geldiler ve fiili olarak ahsıma uygulanan kötü muamele ve i kence olaylarına dahil oldular. Yani izleyip yapılan i kencelere müdahale etmediler. Bu nedenle 20-28 Temmuz 2016 tarihleri arasında Ankara Terörle ube Müdürlü ü'ndeki görevli sivil kıyafetli ve resmi kıyafetli polis memurları ile onların amirleri ile sa lık muayenesine katılan bütün sa lık personelinen ikayetçiyim. Yüce mahkemeniz huzurunda bu kimseler hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. Ba kanım savunmamda 15 Temmuz günü ya adıklarımından sonra Ankara Terörle Mücadele ube Müdürlü ü'nde ya adı m dayak, a a ılama, aç bırakılma, astlarının yanında küçük dü ürülme, 1. derece yakınlarına ve kutsal de erlerimiz üzerinden sin kaflı kelimeler ile cinsel istismara giden davranı lar nedeniyle yukarıda arz etti im suç duyurusunun tarafınızdan dikkate alınca ını de erlendiriyorum. 2 - 15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren tutuklandı ım zamana kadar ya adı m ve tanık oldu um olaylar. Sayın ba kanım ve de erli mahkeme heyeti. 15 Temmuz 2016 günü ya adıklarımı arz ediyorum. Ben Ramazan Bayramı'nın son günü mesaiye ça rılmı tım. Genelkurmay Ba kanlı ına gönderilecek bir evraka i lem yapmı tım. Evrakın konusu ANLA ILAMADI üs bölgelerinin fayda ve mahsurlarının de erlendirilmesi hakkındaydı. Bu evrak 13 Temmuz 2016 günü hareket ba kanımız emekli Tümgeneral Mehmet Okkan tarafından istenmi ve bana ait dosya içinde tarafımdan makamına bırakılmı tı. 15 Temmuz 2016 günü ak am 19.00'dan sonra odama geldi imde evrak bana ait dosya içerisinde çalı ma masamın üzerine bırakılmı tı. Evrakın Ek A'sına kapalı ve a zı bantlı ki iye özel damgalı, üzerinde rütbemle beraber adım ve soyadım yazan hareket

ba kanımız Tümgeneral Mehmet Okkan tarafından imzalanmış oldu unu dü ündü üm bir zarf zımbalanmış tı. Daha önce kendisine evrak imzalatmış ımdan imzanın ona ait oldu unu dü ündüm. Genelde takdirnameler bu ekilde hazırlanarak personele ula tırılırdı. Ancak hareket ba kanımız özel bir i verece inde bu yöntemi kullanıyordu. Yani ben böyle 6-7 i i benimle böyle bu ekilde icra etti ba kanım. E er sorarsanız ben bunları size burada anlatabilirdim. Zarfı gördü ümde giderayak hareket ba kanımızdan takdirname aldım diye sevinmiş tim. Ancak zarfı açmış ımda içindeki ka ıtta Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın genel sekreteri Albay U ur Karaca'yı 15 Temmuz 2016 günü gün içerisinde gidip gör ve sana emredilenleri yerine getir ibaresi yazılıydı. Yazının altında emekli Tümgeneral Mehmet Okkan tarafından imzalanmış tı. Yazıyı zarfa koyarak ube müdürü vekilimiz topçu Albay Mehmet Karaca mesaiyi terk etti i için önce daire ba kanımızın yanına gittim. Kendisi yerinde yoktu. Daha sonra direkt hareket ba kanımızın emir astsubayını arayıp yerinde mi diye ö renmek, yerindeyse yanına gidip ne demek istediklerini detaylı ö renmek istedim. Telefonla ANLA İLAMADI ve hareket ba kanımızın karargah d ında toplantıda oldu unu söylemiş tı. Ba kanım burada bizim karargahta hareket merkezi aranıyor, hareket merkezine d ı arıdan telefon ba lantılabiliyor. Telefon ba lantılandı ı zaman bu telefonlar dinleniyor ba kanım böylece bu resmi görü melerde bir sıkıntı oldu mu bunlar daha sonra arz ediliyor. Ben hareket merkezini de aradım. Benim ube müdürüm Levent Kaya Albay ba kanım. Kendisiyle görü mek istedim. Ba layamadıklarını, birkaç kere denememe ra men komutanım ula amadık diye bana söylediler. Biz oraya numarayı veriyoruz kendisinin ismini söylüyoruz oradaki görevli hareket merkezindeki görevli size dönüyor ba kanım. Bana ben beklememe ra men kendisine söylememe ra men bana dönen olmadı ba kanım. Ya ben kendi ube müdürümü de aradım. Çünkü neden yani bu tarz olaylar ciddi olaylar. Yani mesela hareket ba kanı böyle bir ey emrediyor. Ben buna söyledi im zaman ben de sorumluluktan kurtulmuş oluyorum ba kanım. Çünkü bu daha önce ya anmış olaylardan dolayı kimse böyle bu tarz eyleri kendi üzerinde kalsın istemez özellikle büyük karargahlarda. Müsaadenizle devam ediyorum. Hareket ba kanımızın yazılı olarak emretti i ekilde U ur Karaca Albay'ın odasına gittim. Kendisi yerinde olmadı ı için görü emedim. Daha sonra ak am 19.40 gibi odamın dahili telefonundan kendisi beni arayarak ben de sana ula maya çalışıyorum dedi. Kendisi bana hareket ba kanı emekli Tümgeneral Mehmet Okkan'ın beni görevlendirdi ini, ak am büyük karargahlara yönelik bir terör saldırısı olabilece ini ve bu saldırıya TSK içerisindeki paralelcilerin de destek verece ini, Kara Kuvvetleri Komutanı'nın saat 19.00'da askeri savcıya Merkez Komutanlığıyla, Kara Havaçılık Komutanlığına bu olaylara karış aca ı de erlendirilen bazı kimselerin tutuklanmak için gitti ini söyledi. TSK'daki paralelciler ile ilgili tutuklamaların olacağını, merkez komutanlığı personelinin yetersiz oldu unu bu nedenle karargahtaki tutuklamalarda karargahlarda görev yapan güvenilir personelin görev alacağını belirtti. Benim de mesaiyi terk etsem bile cep telefonumun açık olmasını, kendisi tarafından karargaha çağ ırıldı ım anda süratle gelmemi, kamuflelerimi giyerek rütbem uygun oldu u için paralelci olarak bilinen u anda görev süresi dolmadan emekli edilen emekli Tümgeneral Ömer evkli Gençtürk'ü tutuklayarak makam arabasıyla Ankara Merkez Komutanlığı'na götürmemi belirtti. Çenemi kapamamı ve kimseye güvenmememi, kendisinin de muhtemelen bana e lik edeceğini ya da birilerini görevlendirece ini belirterek telefonu kapattı. Ba kanım Kara Kuvvetleri Karargahı'nda Kara Kuvvetleri Komutanı genel sekreteri Adalet Bakanı'nın müste arı gibidir. Bu nedenle genel sekreterimizin bizden yapmasını istedi i hususlar bütün Kara Kuvvetleri Karargahı'nca Kara Kuvvetleri'nin ya da Kara Kuvvetleri kurmay ba kanının emri olarak kabul edilir. Kimse tarafından sorgulanamaz. İmdi ba kanım ben kurmay subayıyım ve bizde teamül kuralları geçerlidir ba kanım. Yani İmdi bir kurmay subay neden kurmay subay olur ya ANLA İLAMADI için kurmay subay olur ba kanım. İmdi bunun için siz yazılı kurallara uyersiniz ama bir de aslında görünmeyen kurallar vardır ba kanım terfi

etmenizde etkili olan. İmdi bu adam Kara Kuvvetleri Komutanı'nın genel sekreteri ba kanım yani bu adam mesela oraya geçerken bir sürü kademelerden geçiyor. M T ara tırıyor bilmem ne ara tırıyor. Yani bu adam güvenilir adam ba kanım. İmdi bana benim kendi amirim de bana bu ekilde emir verdikten sonra ben mesela bu adamı aradım gitmek zorunda kaldım yani. Bu adam İmdi bana bazı eyler söyledi burada arz ettim. Yani ben bunları ahit oldum ba kanım ama İmdi bunlar uç gibi gözükebiliyor. Yani hani bana ne falan deyip gidebilirdim. Mesela böyle bir olay ya andı bu olay ya andıktan sonra buradaki hiç kimse veya dı arıdaki hiç kimse böyle bir eye emir verildi i zaman artık bunu kim söylerse isterse orgeneral olsun küfreder kapatır telefonu ba kanım çünkü bizim önümüzde böyle bir örnek yoktu maalesef. Yani önümüzdeki böyle bir örnek olsa yani ben neden hapse gireyim ki ba kanım yani. Kabul etmezdim batsın generalli i ba kanım yani. Ama İmdi önümüzde böyle bir örnek olmadı ı için ve bizim karargahlarda uygulanan teamül kuralları oldu u için ben buna uydum ba kanım maalesef ya bu adamın laflarını kale aldım maalesef. İmdi ben size arz edece im detaylı..

Ba kan: Bir de zaman da belirterek anlatırsan daha da zamanlamada önemli çünkü.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım anladım demek istedi inizi.

Ba kan: İmdi mesela ilk bu zarfı kaçta almı tın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım 19.00'da odama geldi imde İmdi öyle karargahlarda çalı ma usulleri öyle ba kanım. Yani İmdi burada asker ahıslar da var İmdi detaylı anlataca ım ben de. mzaya malzeme yani yazınızı verirsiniz Kara Kuvvetleri'ndeki kurmay subaylara ve di er subaylara proje subayı denir ba kanım. Yani bazı konuları onlar takip ederler. Siz konularımızı imzalatırsınız generale. General daha sonra ya habercisi vasıtasıyla ya dairenizdeki idareci subay vasıtasıyla birisi vasıtasıyla evrakların üzerinde odanızın numarası ve ismi yazar ba kanım masaların üzerine bırakırlar genelde. İmdi ben 19.00'da odama girdi imde onu da nereden biliyorum ba kanım haber ba larında bizim televizyonumuz sürekli açık ey olur böyle CNN Türk açık olur mesela haberin eyi var ya cingılı var ba kanım hani böyle bir girer saat ba ı ben oradan hatırlıyorum saate baktı ımı hatırlıyorum hani. Masamın üzerinde bu dosyayı gördü ümde i ine baktı ımda yukarıda arz etti im eyleri gördüm ba kanım. Yani müsaadenizle devam ediyorum u anda. Daire ba kanımızın odasına baktım. Kendisi yerinde yoktu. Daire ba kanımız general ba kanım. Yani bizim ilk amirimiz plan hareket daire ba kanı bir tu general olur ba kanım. Önce ben daire ba kanının yanına gittim ba kanım. Kendisi yerinde yoktu. 15 Temmuz 2016 günü ubede nöbetçi subaydım. Elimdeki zarfı hareket ba kanımızın Tümgeneral Mehmet Okkan'ın imzaladı ı ka it içinde olacak ekilde ANLA ILAMADI Üs Bölgesi'ndeki hakkındaki evrakın Ek A'sını zımbalayarak dosyaladım. Ba kanım İmdi benim çalı tı ım ey a ır bir yer yani hani i lerin çok zor oldu u yerlerden birisi ba kanım. Benim yabancı dilim de oldu u için hem yani yabancı heyetlerle de bazı toplantılara katılıyorum ben. Mesela bizim yaptı ımız evraklarda i lerde komutanlar bizim evrakların ço unu Kara Kuvvetleri Komutanı imzalar ba kanım. Mesela düzeltme yapar daha sonra olay yasal bir boyuta ula tı ı zaman bize sıkıntı çıkmasın diye biz genelde bunların hepsini ba kanım imzaladı ımız nüshanın arkasına zımbalarız ba kanım. Çünkü yarın gün evvelsi gün bunlara itiraz etti inde komutanım ama siz böyle dediniz diye gösteririz kendisine. Nitekim ben de bu zarfı gördükten sonra o evrakın Ek A'sına zımbaladım ba kanım arkasına. Ben hapisteyken bunu 2 kere Kara Kuvvetleri Karargahı'na dilekçe yazdım ba kanım UYAP'tan görebilirsiniz. Nöbet listesini ve bu evrakı ben Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan istedim. Bana kimse bir ey göndermedi ba kanım. Ba kanım o gün ube nöbetçisini ve zarfın mahkemenizce Kara Kuvvetleri Komutanı'ndan istenmesini arz ve talep ediyorum. Ben bulundu um cezaevinden yazdı ım dilekçe ile istedim fakat tarafıma halen ula tırılmadı. 15 Temmuz 2016 günü ben ube nöbetçisiydim. Hudut ube müdürlü üne vekaleten bakan Topçu Albay Mehmet Karaca

babasının yo un bakımda yatması nedeniyle mesaiyi terk etmek istedi. Ben de kendisine gidebilece ini, onun yerine ubeye bakabilece imi belirttim. Ba kanım ben yakla ık 3 yıldır Hudut ube Müdürlü ünde hudut plan koordinasyon ve te kilat subayı olarak görev yapmaktayım. Görevim gere i bütün ube personeli i lem yaptı ı evrakı benimle koordine eder. Bu nedenle ubede i lem gören bütün faaliyetleri genelde bilirim. Kara Kuvvetleri Karargahı'nda yürürlükte olan kurallara göre acil bilgi akı ı ve meydana gelen olaylara müdahale etmek amacıyla Kara Kuvvetleri Karargahı kurmay ba kanının mesaiyi terk etmeden karargahtaki ba kanlar mesaiyi terk edemez. Ba kanlar mesaiyi terk etmeden ube müdürü, ube nöbetçileri ve ubelerde görev yapan kurmay subaylar mesaiyi terk edemezler ba kanım. Çünkü bizim Silahlı Kuvvetler'de özellikle karargahlarda ba kanım i ler genelde yani a ır i ler kurmayların üzerinde yürür ba kanım yani bizim bu teamül kurallarından dolayı genelde kurmaylar bakın Kara Kuvvetleri Karargahı'nda görev yapan kurmayların çalı ma saatlerini isteyin mesela genelde çıktı ımız saatler 9 civarı olur ba kanım. Cumartesi günü de biz çalı ırız. Yani bundan dolayı ben bizim ubedeki her eyi ben bilirim zaten beni de oraya hareket ba kanı tutarsa ben 3 yıldır çalı ıyorum orada ba kanım beni yeti tirir ben daha sonra o ubeye ube müdürü olarak gelirim ba kanım. Oradan da beni bir hudut alayına verirler. leride general olursam da Allah nasip eder artık yok öyle bir ey de o daireye daire ba kanı olarak getirtirler. Yani böyle size güvenirse amiriniz sizi bu ekilde yeti tirir. Yani biz de genelde çıkı saatimiz 9. Yani onun için ben bütün evrakları da gözden geçirdi im için genelde bizim ubenin her eyine ben hakim oldu um için ba kanım yani ube müdürü izne gitti i zaman ben izne gidemem mesela. Benim e im de hamileydi içerideyken ben do um yaptı e im. Yani e im kendisi doktora gidiyordu ba kanım. Yani durumumuz böyleydi yani. 15 Temmuz 2016 günü daire ba kanımız ve hareket ba kanımız mesaide olmayınca yani karargahı terk ettikleri için ben de evime gitmek için hazırlık yaptım. Önceden hazırladı ım içinde sivil kıyafetlerim, parkam, kı lık montum ve kamuflajımın oldu u çanta gibi ta inabilen elbise torbamı yanıma alarak mesaiyi terk ettim. Karargah çıkı kapısı olan 7 nolu kapıdan daha sonra da 2 nolu nizamiyeye gittim. Elektronik saatten hatırladı ım kadarıyla saat 20.32 idi ba kanım. Ba kanım elbiselerimi yanıma almamın nedeni 18 Temmuz 2016 tarihinde ili i imi kesece im için e yalarımı peyderpey eve götürmekteydim. Kamuflajlarımın i yerinde bulunmasının nedeni Kara Kuvvetleri Karargahı'nda her ayın son 2 günü, son 2 mesai günü Kara Kuvvetleri Kurmay Ba kanı Orgeneral hsan Uyar'ın emri nedeniyle kamuflajlı yapılmasıdır. Mamak Çi iltepe Lojmanlarında oturuyordum. Toplu ta ima araçlarını kullanmaktaydım. Gece geç saatlerde mesaiden çıktım ba kanım. Bu yani neden kamuflajını yanımdaydı. Neden dolabımda kamuflajım vardı sebebi maalesef bu yani. Bu bizim Kara Kuvvetleri Karargahı'nda uygulanıyor sadece. Ba ka hiçbir yerde uygulanmıyor. Bu da hsan Pa a'nın emrinden dolayı ba kanım yani. Bununla ilgili bilgi almak isterseniz Kara Kuvvetleri Karargahı'na yazı yazabilirsiniz. Onlar size bunun emrini gönderebilirler ba kanım. Ba kanım Kara Kuvvetleri Karargahı'nda Kara Kuvvetleri Genel Sekreteri, Adalet Bakan'ının müste arı gibidir. Komutanının emirlerini ba kanlara ileterek karargahın ilerleyi ini sa lar. Genel sekreter, neden benden emekli Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'ün tutuklanmasını istemi tir? Benim de erlendirmem Ömer evki Gençtürk'ün FETÖ'cü askerlerin isimlerinin yayınlanaca ı, yayınlandı ı fetösavar adlı internet sitesinde yayınlanmı tı. Ayrıca Genelkurmay Ba kanlı ınca yapılan bir tahkikat ANLA ILAMADI Ömer evki Gençtürk'ün FETÖ ile ili kisi oldu unun tespit edildi ini, karargahtaki dedikodulardan duymu tum. Ayrıca ba kanım ben imdi burada bir girdi yapmak istiyorum. Ben doktora ö rencisiydim ba kanım. Savunma Bilimleri Enstitü'sünde doktora ö rencisiydim ama sivilden ba vurmu tum. Çünkü normalde karargahtan ba vurdu unuz zaman amirler buna yanlı yakla ırlar ba kanım yani. Senin bu kadar i in var sen bir de bununla mı u ra ıyorsun i leri mi savsaklıyorsun diye etki ettiklerinden dolayı ben internet üzerinden sivil bir vatanda gibi ba vurmu tum buraya. imdi burada imdi ben isim

vereceğim ba kanım. Bu ki iyi buraya ça ırıp güvenilir bir insan bu. Bunu mesela dinleyebilirsiniz acaba hani bu söylediklerimin do ru mu yanlış mı oldu unu anlayabilirsiniz ba kanım. Özel Kuvvetler'in kurmay bakanı var Erdiñ Kocayanak. u anda Çin'de akademide okuyor kendisi. Ba kanım ben doktora yani o gün bayramdan sonraki haftaydı bu. Cumartesi günüydü ba kanım. Sava ve diploması dersi adında bir ders gördük ba kanım biz. Dersin hocası da Onur Diñ. Kendisi George Washington Üniversitesi'nde ö retim görevlisiydi. Bu sene eye gelmi Bilkent Üniversitesi'ne gelmi ba kanım. Oradan bizim derslerimize giriyordu. imdi Onur Diñ'in oldu u bir ortamda Erdiñ Kocayanak unu söyledi ba kanım. Bir konu açıldı dedi ki bu kozmik odanın savcılar hakimleri ondan sonra bu i te Ergenekon, Balyoz savcı ve hakimleri, Silahlı Kuvvetler'de görev yapan FETÖ'cü generallere Hamza Koçyi it bunun ismini söyledi Metin yidil bunun ismini söyledi, Ömer evki Gençtürk bu adamın ismini söyledi ba kanım. Böyle devam etti. Bunların dedi ço u tutuklanacak dedi bu yakınlarda. Bunu bir de yani sivil bir adamın yanında söyledi. te bu Allah'a ükürler olsun ki iyi ki söylemi . imdi siz bu adamı buraya ça ırıp sordu unuzda bu adam size bunları söyleyecek ba kanım. Böyle bir eylerden bahsetti ini söyler diye dü ünüyorum. Yani yalan makinesi varsa mesela yalan makinesine ba layın bizi ba kanım yani benim do ru söyledi imi ancak bu ekilde anlayabilirsiniz e er bu adam burada inkar ederse. Adamın Erdiñ Kocayanak'ın söylemesi bu. Beni de komutanım yani bu kadar gizli bir bilgiyi siz nereden biliyorsunuz dedim ya çünkü burada sivillerin yanında bunu konu uyorsunuz dedim. Orada kendisi bana unu söyledi. Biz dedi komutanla yani Zekai Aksakallı'yla beraber tahkikata katıldık dedi ba kanım. Yani bana bunu söylemesinin sebebi bu yani ben Ömer evki Gençtürk mesela adam böyle bir ey söyledi. Ömer evki Gençtürk'le ilgili zaten ben size bir sürü belge verece im burada. imdi bana Ömer evki Gençtürk'ün de ismini söyledi de ba kanım bu. Ben de komutanım öyle ey mi olur dedim ya sen imdi generalleri evine gidip ey mi derdest mi edeceksiniz hani böyle hani gözaltına alıp emniyete mi götüreceksiniz dedim hani böyle saçmalık mı olur dedim. O da ey dedi bana karde im dedi bu olacak dedi. Ailesi mesela dendi mi ailesi ailesini de alacaklar dedi. Yani olay bu kadar ciddiymi yani. O biraz böyle bir adam yani in allah Türkiye'ye döner komutanım onu da buraya dikersiniz burada ona da bu soruları sorarsınız ba kanım. imdi müsaadenizle ben devam ediyorum. Yani burada bunu söylemek zorundayım neden çünkü siz bana eyin sonunda soracaksınız neden sen böyle böyle söyledin diye. Ben de imdiden sizi rahatlatmak için söylemedim ba kanım.

Ba kan: Ben soracağım zaten sen devam et.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım. Benim neden ça rıldı mı dü ündü ümde imdi ba kanım Ömer evki Gençtürk'ün FETÖ ile ili kisinin oldu unun tespit edildi ini, karargahtaki dedikodulardan duymu tum. Benim neden ça rıldı mı dü ündü ümde imdi anlıyorum ki ben FETÖ'cü olmadı m için suçlanacaksam onlardan biri olmadı m için kullanıldı mı de erlendiriyorum. Maalesef olayın vuku buldu u zaman kafam rahattı. Bunun nedeni Ömer evki Gençtürk'ün tutuklanması hususu bana amirim emekli Tümgeneral Mehmet Okkan tarafından verilen yazılı bir emir ile Kara Kuvvetleri Komutanı'nın emirlerini yerine getiren Albay U ur Karaca'nın söylemesiyle oldu u içindi. Ba kanım Kara Kuvvetleri Karargahı 2 nolu nizamiyeden terk edilir. Ak am 18.00'dan sonra nizamiyeden karargaha açılan her kapı kilitlenir. Mesaiyi bu saatten sonra terk eden personel önce otoparka çıkar ve oradan da direk yola ba lanan otopark kapısına yönelerek karargahı terk eder. Ba kanım ben de böyle yaptım. Otopark kapısından çıkarken personel ba kanlı nda görev yapan Piyade Kurmay Albay Mutlu Serkan Vurdem bana seslenerek beni yanına ça ırdı. kimiz Mamak Çi iltepe Lojmanları'nda oturuyorduk. Yanına gittim. Aracıyla geldi ini görünce toplu ta ima aracıyla gitmekten kurtulacağım sevindim. Ba kanım bizim oradan yani bunu da sordular sen i te mesela oraya nasıl gidersin. Bizim

oradan Mamak Çi iltepe'ye öyle gidiliyor. Orada Maltepe'de cami var ba kanım. Oradan metroya biniyorsunuz, Mamak Kültür Merkezi'nin orada inip Elmada 'a giden araçlara biniyorsunuz bu bir yol. Ama bu tehlikeli ak am 9'dan sonra sıkıntı oluyor oralarda. Ama di er yolda Sıhhiye köprüsünün üzerine çıkıyorsunuz kar ısına geçiyorsunuz ba kanım Siteler'e giden minibüslere biniyorsunuz orada ey var bir tane pideci var ba kanım onun orada inip normal lojmana do ru yürüyorsunuz yani. Bu 2 ekil de beklemesi açısından, zaman açısından zor oldu u için Serkan Albay'ı gördü üme ben sevindim ba kanım. Bana beraber gidelim ancak kendisinin karargahta yapması gereken bir i i oldu unu, onunla karargaha gitmemi, i i uzun sürerse benim onu beklemeden gitmemi, onun için elbise torbamı ve el çantamı araca bırakmamamı emretti. Yürüyerek karargahtaki odasına giderken Serkan Albay'a bir evrakın parafı için sabah yanına u radı ımda Genelkurmay Karargahında toplantıya gidece inizi söylemi tiniz herhangi bir geli me var mı diye sordu umda bana toplantının ola an dı ı geli ti ini ve kısa sürdü ünü belirtti. Ayrıca Ömer evki Gençtürk'ün kendisini gün içerisinde Harekat Ba kanlı mın koordinatörlü ünde bir tatbikat yapılabilece inin, tatbikatın zamanı hakkında bilgisi olmadı ını, personel ba kanlı ından katılacakların isimlerinin tespiti için karargaha gitti ini belirtti. Ba kanım imdi burada da Mutlu Serkan Vurdem'le benim tanı mamın sebebi u. Ba kanım ben te kilat subayıyım. Mesela hudut birliklerinde hudut özel harekat komando taburları var mesela. Onların olurlarını ben aldım ba kanım. te bir tane hudut alayı kurulacak mesela ben te kilat subayı oldu um için ba kanım onun olur deriz biz ba kanım. O birli in kurulması için bir olur hazırlanır ba kanım bu. Serkan Vurdem adam da ıtan adam Kara Kuvvetleri Karargahı'nda. Yani elindeki havuzdan bu te kil edilen birliklere adamları veren ki i Serkan Vurdem ba kanım. Onun için Bilal Akyüz albay da te kilat ube müdürü. O da organik kurulu a bakar ba kanım. Hani tamam buraya karargahı koymu sun olmu ama i te buraya bu birli i koyamazsın bunu de i tir gibi oluru veren adam. Yani bir te kilat subayı Kara Kuvvetleri Komutanının önüne bir evrak çıkaraca ı zaman önce Bilal Akyüz'ü görür ba kanım. Bilal Akyüz onu paraflar. Sonra personel ba kanına gider Serkan Vurdem Albayı görür ba kanım. Serkan Vurdem bunu paraflar. Bu ikisinin parafı olmazsa kuvvet komutanınıza çıktı ın zaman ki ben Hulusi Akar'ın yanında Hulusi Pa a'nın yanına çok çıkmı tım. Sizi kovalar ba kanım böyle küfrederek. Yani bu 2 adam oraya dikilir bu evrakla beraber. Bu 2 evrakın parafını görür ve onlara sorarlar ba kanım her eyi. Yani siz hazırlarsınız ama asıl sorumluları onlardır yani. Serkan Vurdem Albay burada Silahlı Kuvvetler'de personel da ıtan adam. Askeri personeli da ıtan adam yani bir birlik kurulacaksa oraya adam veren adam ba kanım. Onun için ben yanına gittim. Bu hudut alayıyla ilgili paraf aldım ben ondan ba kanım. Bu da sabahleyin gitti imde lan imdi durumum müsait de il ben Genelkurmay'a toplantıya gidece im ak am yanına u ra ak am bakalım gibi bir ey söyledi ba kanım. te yanına giderken tabi mesai geç oldu u için onu ben otoparkta gördüm. O da bana ben de ona sordum yani Genelkurmay'a gitmi siz ne oldu komutanım gibi. imdi devam ediyorum müsaade ederseniz. Yani bu sormamın sebebi bu ba kanım. Karargah giri kapısında X-ray cihazından geçerken kot pantolon giydi im için cihazdan geçerken kot pantolondaki dü meler ve fermuardan dolayı cihaz sinyal verdi. Oradaki nöbetçiler sıkıntı yok komutanım geçin deyince ben de Serkan Albay'la beraber asansöre binerek onun odasına gittim. Ba kanım Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan yani otoparka çıktı ınız zaman otoparktan Kara Kuvvetleri Karargahına 2 giri kapısı var ba kanım. Karargaha da 1 giri kapısı var. Her 2 giri kapısında da ba kanım u hapishanede uygulanan emniyet tedbirleri var ya onların daha sıkısı uygulanır ba kanım. Yani ben unu hatırlıyorum. Bir tane bayan mesela. Çantasını veriyor ötüyor, i te yanından geçiyor ötüyor. En sonunda kadın uzandı eye öyle geçmeye çalı tı yani bu kadar olay ciddi onu söylemek istiyorum yani. Siz karargaha gireceksiniz 2 kapıdan girersiniz çok detaylı aranırsınız. Ana karargaha girerken de bir kapıdan girersiniz orada daha çok detaylı aranırsınız ba kanım. Serkan Albay'ın odasına gittik. Serkan Albay

odasında askeri hattan birileriyle görüştü. Sonra bana dönerek tatbikat için beni çağırdılar. Benim için bir tatbikat yapılacağını deyince Kara Kuvvetleri Komutanı emekli Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın genel sekreteri Kurmay Albay Uğur Karaca'nın söylediği faaliyetin başlığını anladım. Serkan Albay ile ilgili bana güvenilirlik hususunda bir şey söylemediği için komutanım müsaadenizle diyerek orada madem tatbikat olacak ben de kamufrajlarımı giyeyim dedim ve giydim. Çünkü bu Serkan Albay kamufrajlarını giydi başkanı yanımda. O zaman ben de giyeyim dedim. İmdi başkanı gerçekten karargahta böyle oldu. Bakın ben dışarıdan içeriye gelmedim başkanı. Beni kimse telefonla kardeşim sen mesaiye gel demedi. Ben mesaideydim başkanı. Yani karargahta gerçekten olay böyle başlandı. Ama bana Uğur Albay böyle söylediği için ben bunun hani böyle bir şey olacak planlanıyor yani birileri bunu yapacak ama buna da böyle birileri destek verecek daha farklı olacak dediği için ben bana Serkan Albay'la da ilgili bir şey söylemediği için başkanı ben de giydim. Ömer evki Gençtürk'ün odasına gittim. Başkanı şimdi ben Özel Kuvvetler kökenliyim. Yani aslında beni seçmelerinin bir sebebinin de bu oldu unu düşünüyorum. Yani ben bana bir şey söylendiğinde yani burada arkadaşlar çocuklar anlattılar ama gençler. Yani bizde hakikaten öyle başkanı. Yani sen şeyi sorgulamazsın. Birisi seni arıyor mesela amirin veya tanıdığın güvendiği birisi arıyor kuvvetten diyor ki böyle böyle diyor mesela adam gidiyor. Özel kuvvet çıkıyor kendisi ve o adam gitmişse bu biz soru sorgulanmaz başkanı bu. Ya gerçekten böyle. Mesela adam bana bunu söyledi, amirim bana böyle emir verdi diye genel sekreter bana bunu söyledi. Ben giydim başkanı direk adamın odasına gittim. İmdi anlatıyorum ben size buradakileri. İmdi bu adamın çelişkili ifadeleri de var. Onları da ben size arz edeceğim. Müsaadenizle devam ediyorum. Ömer evki Gençtürk'ün odasının önüne geldiğimizde Uğur Karaca Albay'ın henüz gelmediğini gördüm ancak kamufajlı bir üstemenden geçip Ömer evki Gençtürk'ün odasının kapısını çaldığını, odanın kapısının açılınca da içeri girdiğini gördüm. Ben de arkasından odaya girdim. Bu üstemende Uğur Albay tarafından görevlendirildiğini düşündüm. Odada bulduğum Kurmay Übe Müdürü Fehim Atuk Albay bizi görünce paniğe kapıldı. Sol tarafımda oturan Fehim Albay ayağa kalkınca komutanım siz dışarı çıkın dedim o da dışarı çıktı. Çünkü Uğur Albay bana kimseye güvenmememi söylemişti. İmdi başkanı olayı yani inanmadığını inanmıyor gibisiniz ama başkanı yani ben..

Ba kan: Ben dinliyorum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Gülümsüyorsunuz da başkanı ben unu vallahi böyle oldu başkanı olay.

Ba kan: Hayır şimdi böyle bir enteresanlık var. Ben diyorum ki siz hem sanıksınız hem savcısınız hem hakimsiniz. Hepsi olamazsınız.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Maalesef diye bilmiyoruz bu işleri. Daha önce yargılanmadığımız için başkanı ondan kaynaklanıyor.

Ba kan: Baştan itibaren diyoruz ki ya adını neyse diye savunmanız neyse onu anlatın. Siz şimdi hem anlatıyorsunuz biraz sonra duruyorsunuz karar da veriyorsunuz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Özür dilerim başkanı.

Ba kan: Bir yargılama da yapıyorsunuz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Başkanı onun sebebi diye burada böyle bir şeyle hiç karıştırmadığımız böyle şeyleri bilmediğimizden kaynaklanıyor. Kusura bakmayın.

Ba kan: Baştan ama bu açıklamayı yaptık sana dedik ki sen şimdi ifadeni vereceksin savunmanı yapacaksın biz ifadeleri soracağız, diğer şeyleri soracağız, konuyu açacağız, bakacağız delillere vesaire.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Affedersiniz başkanı. Tamam başkanı anladım.

Ba kan: Yani bir kişinin ifadesiyle bir şeyler oldu bitti pozisyonu yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım. Ba kanım tuhaf olan husus Ömer evki Gençtürk'ün..

Ba kan: Bir de imdi söyleyeyim ara vaktimiz de geldi. Kendine göre uygun bir yere geldi in zaman ara verece iz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anla ıldı ba kanım.

Ba kan: Devam edelim imdi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım tuhaf olan husus ben de süratle orada odadan öyle ba tan alıyorum ba kanım. Ba kanım tuhaf olan husus Ömer evki Gençtürk'ün kendisinin komutanım sizi Kara Kuvvetleri Komutanı'nın emriyle merkez komutanlı na götürece iz dedi imde gülümseyerek tamam evladım demesidir. Üste men Ömer evki Gençtürk'ü alarak odadan çıktı. Ben de süratle odadan ayrılarak, odası 3. katta oldu undan hareket ba kanımız emekli Tümgeneral Mehmet Okkan'a geli en durum hakkında bilgi vermek ve son emirlerini almak için odasına gittim. Ancak kendisi yerinde yoktu. 2. katta asansörlerin bulundu u kısma indim. Ömer evki Gençtürk'ün kamouflajlı bir ki i tarafından merdivenlerden a a ı götürüldü ünü görünce asansöre binip a a ıdaki karargah çıkı kapısına yöneldim. Asansöre bindi imde Ömer evki Gençtürk'ün sekreterinin odasının önünde bir kalabalı n oldu unu fark ettim. Karargah çıkı kapısının önünde Ömer evki Gençtürk'ün makam aracının bekledi ini görünce aracın yanına gittim. Telefonla Ömer evki Gençtürk'ün sekreterinin odasını aradım. Telefonu açan kimse U ur Karaca Albay'ın orada mı diye sordum. Birkaç saniye bekleyince telefona gelen kimse ahin ben U ur Albay deyince ben de komutanım Ömer evki Gençtürk'i görüyorum u anda çıkı kapısına do ru geliyor. Merkez Komutanlı r'na gidece iz de il mi oradakilerin haberi var mı diye sordum. U ur Albay bana ahin durum de i ti Akıncı Üssü'ne gidin dedi. Ben de kendisine komutanım orayı bilmiyorum deyince bana stanbul yolunu takip etmemi, tabelaların beni oraya götürebilece ini belirtti. Ba kanım Ömer evki Gençtürk'i tek ba ina karargah çıkı kapısından geçerek, kapıdaki çıkı kamerasına gülümsedi ini ve ba lı olan ellerini kameraya gösterdi ini gördüm. Daha sonra da koluna giren bir subayla aracın arkasına bindi. Bu yüzba mın da U ur Albay tarafından terör saldırısı ve sonrasında meydana gelece i söylenen olaylar nedeniyle görevlendirildi ini de erlendiriyorum. Kendisini tanımiyorum. Ba kanım tabelaları takip ederek Akıncı Üssü'ne geldik. U ur Albay ile Kara Kuvvetleri Karargahı'nın çıkı nda yaptı mız telefon görü mesinde bana Ömer evki Gençtürk'ün Akıncı'ya götürülmesine ili kin olarak zaten sayın Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın da Akıncı'ya gidecek orada emirlerini alırsın, Ömer evki Gençtürk'ü getirdi in bilgisini verirsin dedi. Akıncı Üssü nizamiyesine varınca nizamiyedeki güvenlik personeli içeri girmeden bizi durdurdu. Askeri kimli imi gösterdim ancak bana üste görevli olmadı mı ve beni içeriye alamayacaklarını söyledi. Ne yapaca mı a ırdım ve U ur Karaca Albay'ın verdi i emri anlattım. Araçtaki ahsın Kara Kuvvetleri Komutanı personel ba kanı oldu unu, FETÖ'cü oldu u için komutanlarının bilgisi dahilinde Akıncı'ya getirildi ini anlattım. Nizamiyedeki görevliler de a kınlık içerisinde bilgilerinin olmadığını ifade ettiler. Ben de bu esnada ne yapmam gerekti ini dü ündüm. Albay U ur Karaca'yı aramayı ve gerekirse Kara Kuvvetleri Karargahı'na geri dönmeyi dü ündüm. O arada nizamiye personeli yanıma gelerek konuyu içerideki yetkili personelle görü mem için yanlarına gitmemin uygun olaca mı söyleyip bana bir eskort aracı tahsis ederek yönlendirdiler. Tek katlı bir binaya ula tık. Binanın içinde ve dı nda ı ık yanmıyordu. Ömer evki Gençtürk ile binanın içine girdik. Bir kapının a zında Bilal Akyüz Albay eski bir masanın arkasında oturuyordu. Kapıdan içerisi gözüküyordu. İlk görünen oda yemekhane gibi bir yerdi. çerisi lo ı ıktı. çeride asker kıyafetli ahıslar vardı. Bu odanın içinde ba ka bir kapı vardı. Bu kapının açıldı ı oda aydınlıktı. Ancak bizim durdu umuz yerden içerisi gözüküyordu. Ömer evki Gençtürk benim yanımdan ayrılarak o aydınlık odaya açılan

kapının önüne gitti ve içeriye bir süre baktı. Ömer evki Gençtürk'ün yüzüne kapı kapatıldı. Onu kamufleli birileri alıp götürdüler. Ben Bilal Akyüz Albay'a dönüp U ur Karaca Albay'ın bana karargahtayken telefonda söylediklerini u anda emekli Tümgeneral Mehmet Okkan'ın zarf içinde bana emretti i nontan bahsetmeye ba ladım. Ben hararetili hararetili konu urken aydınlık odanın kapısı açıldı. çeriden 1.90 boylarında, kamuflej giymi , topçu sınıfına mensup, kır saçlı, saçlarını soldan sa a taramı iri yapılı bir albay ve yaklaşık 1.75 cm boylarında, kıvrıkcık saçlı, ikmal sınıfına mensup, saçlarında beyazlar olan, geni omuzlu bir binba ı ile bulundu umuz masanın yanına geldiler. Albay bana ba ırarak ne var lan ne konu uyorsun dedi. Ben de ona komutanım ben Bilal Albay'la konu uyorum size ne diyerek cevap verdim. O da bana çok konu ma lan deyip yakamdan tek eliyle tutup beni itti. Albay tabanca kılıfının ucundaki para üt ipini keserek yanımdaki binba ıya ba la u onun bunun çocu unu deyince binba ı beni yakamdan tutup masanın üzerine gövdem gelecek ekilde bastırdı. çeriden bir üste men ve havacı bir binba ı geldi. Beni masaya yatıran binba ıyla bir müddet arbeye ya adık. Beni gövdem sırt üstü masanın üzerine gelecek ekilde tekrar bastırarak odaya sonradan gelen havacı subayların yardımıyla ellerimi ba lamaya çalı tılar. Ben direnince binba ının nereden aldı nı bilmedi im ve görmedi im küçük bir bıçakla sol diz kapa ımın üzerini 2 kere kesti ini gördüm ba kanım. zleri var gösterebilirim size. Canımın yanması ve yardıma gelen di er havacı subayların da üzerime çullanmaları sonrasında direnmeyi bıraktım. Daha sonra ellerimi para üt ipiyle arkadan ba ladılar. Havacı binba ı üzerimi aradı. Telefonumu aldı ve albaya verdi. Albay bana telefonun açılı parolası ne lan deyince ben de ona sana ne lan onun bunun çocu u dedim. Biraz daha hırpalanınca telefonumun açılı parolasını söylemek zorunda kaldım. Yani bana söylemesi seni birisi ararsa cevap veririz dedi ba kanım. Bilal Akyüz Albay bu olaylar kar ısında sürekli tamam karde im yapmayın demesine ra men adamlara laf anlatamamı tı. Havacı subaylar beni alıp koridordaki bir odanın kapısına do ru götürmeye ba ladıklarında kafamı odanın içine do ru döndürdü ümde albayın telefonumu kot pantolonlu, yakalı, Lacoste ti örtlü, siyah saçlı, burnunda araz olan bir ki iye verdi ini gördüm. Olaylardan sonra iddianameyi inceledi imde bu ki inin Turgay Sökmen ANLA ILAMADI ba kanım. Burnu öyle bir ey vardı burnunda ba kanım böyle bir de i ik bir ey vardı belirgin. Beni küçük bir odaya götürüp bir yemekhane sandalyesine oturtular ve ayaklarımdan para üt ipiyle ba layıp gittiler. Odada biraz bekledim. Hava iyice kararmı tı. Dı arıda birçok adam vardı. Odanın içini inceledi imde odanın duvarının dibinde üst üste konulmu 3 mühimmat sandı ı gördüm. Üstteki sandık açılmı ve kapa ın altındaki teneke kesilmi ti. Ellerimdeki ipi kesik tenekeye sürtüp kestim ayaklarımı çözdüm. Dı arıda ve içeride adamların olması, telefonumun alınması nedeniyle odada bekleme, odaya giren olursa mukavemet etmeye karar verdim. Duvarın bir kenarına gizlenip camdan dı arıyı izlemeye ba ladı. Bir ara bulundu um odanın camının hemen önünde bir araç durdu. Araçtan beyaz kıyafetler içinde amiral oldu unu de erlendirdi im bir kimse 1 numaralı harici üniformalı havacı bir general ve tulumlu bir general indi. Sonra aracın ilerisine do ru yürüyüp gittiler ve benim görü açımından çıktılar. Hava aydınlanınca bulundu umuz bölge bombalanmaya ba landı. Bombalama ba layınca binanın içindeki birçok ki inin çıkarak uzakla tı nı, dı arıda bulunanların da bu ekilde ko arak binadan uzakla tıklarını gördüm. Odanın camını açtım. Dı arı atladım. Binanın önünden girdi imiz kapısından tekrar içeriye girdim. Bilal Akyüz'ün oturdu u masasının üzerinde bir çanta vardı. Çantasının içine baktı imda telefonum orada yoktu. Yemekhane gibi olan odanın içinden geçerek aydınlık odaya girdim. Ortada üzerinde kuru yemi ve bazı yiyeceklerin oldu u büyük, geni bir sehpanın üzerindeki telefonların arasından kendi telefonumu gördüm ve aldım. Binadan dı arı çıkıp binadan uzakla an sa ında a açların oldu u yolun istikametinde a açların altından ko maya ba ladım. Lojmanlar ve önündeki nizamiyeyi gördüm. Nizamiyede 7-8 personel gördüm. Giyini lerinden ve teçhizatlarından bunların Özel Kuvvetler Komutanlı ı personeli oldu unu de erlendiriyorum. Oskorp ba lık

takıyorlardı ba kanı. Yani oskorp ba lı ı yani..

Ba kan: Görüntülerde var. Gösterebiliriz yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Nizamiyeye u ramadan nizamiye u kapıda onları görünce ba kanım o öyle bir yer yani nizamiye kapısında durunca oraya u ramadan onların arkalarından geçip ey lojmanlar bölgesine girdim ba kanım. Lojmanlar zaten L tipi gibi bir yer böyle. Arasına girince kayboluyorsunuz zaten ba kanım. Nizamiyeye u ramadan direk lojmanlar bölgesine girdim. Lojman binalarının arasında ayakta konu an 2 sivil ahıs gördüm. Onlardan sivil kıyafet istedim. Onlar bu iste imi kabul etmediler. Onların bulundu u yerden ayrılarak lojmanların yanında bulunan a açlık alana yöneldim. A açlı n üssün etrafını çeviren tel örgülere ula tı nı fark ettim. Ko arak a açların altından tel örgünün oldu u bölgeye gittim. Tel örgünün hemen yanı kazınmı bir tarla idi. Ellerimle tel örgünün altındaki topra ı kazıyarak bir bo luk olu turup tel örgünün altından sürünerek çıktım. Üzerimde sava uçakları uçuyor ve yere top atı ı yapıyorlardı. Sürünerek üssün etrafındaki yoldan geçtim. Kabak tarlası oldu unu de erlendirdi im bir yere geldim. Yola do ru baktı imda sivil araçların geldi ini, üstten tel örgülerden atlayarak çıkan personeli yakalayıp dövdüklerini, yere yatırıp tekmelediklerini ve ellerini kelepçeleterek araçlara bindirdiklerini gördüm. Araçların gitmesini bekledim. Uzun bir süre süründüm. Kendimden geçece imi fark edince büyük yaprakları olan bir kabak bitkisinin yapra ını ba ımın üzerine koydum ve bu sayede güne ten korunarak kendime bir gölgelik olu turdum. Bir müddet böyle durduktan sonra kendimden geçip bayılmı ım. Kendime geldi imde hava kararmı tı. Üzerimi kontrol ettim. Cüzdanımın a zı yırtıktı. Arka cebimde yerinde oldu unu ancak pantolonumun cebine koydu um cep telefonumun olmadı ını fark ettim. Etrafımı kontrol ettim ancak telefonumu bulamadım. Telefonum Iphone 6S'ti ba kanım. Yol ile bulundu um yer arasındaki 2 büyük a acın oldu unu fark ettim. Orası öyle ba kanım üssün hemen önünde bir yol var. Muhtemelen o emniyet yolu ba kanım. imdi o yoldan geçince önünüze büyük bir tarla geliyor kabak bitkisi. Ona yakın ilk a aç var ba kanım. Bir de ötesinde bir a aç var sonra da stanbul yolu var ba kanım. O a acın yani 1. Üsse yani tarlalara yakın olan 1. a acın altına gittim ba kanım ben. Araçların gitmesini bekledim. Uzun bir süre süründüm. Kendimden geçece imi fark edince büyük yaprakları olan bir kabak bitkisinin yapra ını ba ımın üzerine koydum ve bu sayede güne ten korunarak kendime bir gölgelik olu turdum. Bir müddet böyle durduktan sonra kendimden geçip bayılmı ım. Kendime geldi imde hava kararmı tı. Üzerimi kontrol ettim. Cüzdanımın a zı cırt cırtlı arka cebimde yerinde oldu unu ancak pantolonumun cebine koydu um cep telefonumun olmadı ını fark ettim. Etrafımı kontrol ettim ancak telefonumu bulamadım. Yol ile bulundu um yer arasında 2 büyük a acın oldu unu fark ettim. O a açlardan bana yakın olanın yanına gittim ve altında uyudum. A acın altındaki çalılıkları kontrol etti imde benden önce oranın ba kalarınca kullanıldı ını fark ettim. Çünkü fazlalık oldu unu de erlendirdi im malzemeleri buraya atılmı tı. Bana büyük beden bir ti ört ve kot pantolonunu giydim. Pazar gecesi hava kararınca kadar orada bekledim. Yol istikametinde yürümeye ba ladım. En son hatırladı ım yola ula maya çalı rken üzerinde ketem yazdı ını hatırladı ım bir binanın önündeki tel örgülerden atlayarak otoyola ula mamdı. Daha sonra otostop çektim. Renault 9 Broadway marka eski bir araç durdu. Araçta bir tek oför bulunuyordu. oföre 100 lira para verdim ve beni A T 'nin tam kar ısındaki demir çatılı etrafı açık yerin biraz gerisinde indirdi. Taksi bularak bindim ve Mamak Çi iltepe'ye gitmek istedi imi söyledim. Taksici Samsun yolunun kapalı oldu unu söyleyince ben de e imin daha önce alı veri maksatlı gidip geldi i Antares isimli alı veri merkezine gitmek istedi imi söyledim. Taksici oraya gidebilece imi söyledi. Antares'e do ru gitti imde taksicinin telefonundan e imi aradım. E im gelip beni Antares Alı veri Merkezi'nin önünden aldı ve eve gittik. Taksici bana ba kanım o emniyetin orasının kapalı oldu unu yani o üst geçitten geriye do ru kapalı oldu unu onun için o tarafa

geçemedi ini söyleyince GATA'nın önünde yukarı çıkıp o Antares'in oraya gidiyorsunuz. Biz de oraya alı veri e gidiyorduk e imle. Onun için e im oraya götürebilir misin dedim beni ba ka bir yoldan oraya götürdü ba kanım. E imi aradım taksicinin telefonundan. E im geldi beni aldı ba kanım. Ondan sonra eve gittik. Uygun görürseniz burada ara verelim ba kanım.

Ba kan: Evet. Çok detaylı bir husus. Çok fazla ey ya amı sın yani en aksiyonlu sanık sensin u ana kadar herhalde.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım bir de ben yanımda eyleri de aldım..

Ba kan: Onun için not almamız lazım çünkü ba ından baya ı olay geçmi . Onları soraca ız.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Burada eyler de var yani arz edece im size ba kanım.

G. D.:

Duru maya saat 17:20'a kadar ara verilmesine oy birli iyle karar verildi.

Saat 17:20 itibariyle açık yargılamaya devam olundu.

SANIK AH N KARATEK N, SESL VE GÖRÜNTÜLÜ SAVUNMASINDA DEVAMLA: Sayın ba kanım müsaadenizle Ankara Emniyet Müdürlü ü TEM ube Müdürlü ü'nde gözaltı süresince ya adıklarımı anlatmak istiyorum. 18 Temmuz 2016 günü Ankara Merkez Komutanlı ı'na gittim. ahsımla ilgili gözaltı kararı olmaması nedeniyle geri gönderildim. 19 Temmuz 2016 günü tekrar Merkez Komutanlı ı'na gittim. Oradaki denizci askeri savcıya ba ımdan geçenleri anlattım. Beni Kara Kuvvetleri askeri savcısına gönderdi. Kendim oradan ayrılarak Kara Kuvvetleri askeri savcısının yanına gittim. Kara Kuvvetleri askeri savcısı ifademi almadan beni tekrar Merkez Komutanlı ı'na sevk etti. Merkez Komutanlı ı'nca..

Ba kan: Bir sessiz olalım herkes bir önüne dönsün.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Merkez Komutanlı ınca 20 Temmuz 2016 tarihinde sabah saatlerinde içerisinde genelde general rütbesinde personelin oldu u bir araçla Ankara Emniyet Müdürlü ü Terörle Mücadele ube Müdürlü ü'ne götürüldük. Oradaki sivil polis memurlarınca e ya gibi araçtan a a ıya atıldık. Yerden kaldırılarak yüzlerimiz oradaki istinat duvarına döndürüldü ve ellerimiz arkadan sıkıca kelepçelendi. Orada görev yapan polislerce uzunca bir süre sinkaflı küfürler e li inde coplarla dövüldük. Merkez Komutanlı ınca zarflara konulan kimlik, para, alyans, saat ve banka kartları büyük bir naylon po ete rastgele bo altıldı. Ba kanım kimli im kayıp. Di er eylerin önemi yok ama kimli im yok ba kanım. Duvarın önünde copla dayak yerken polislerce en kutsal de erlerimize a za alınmayacak hakaretler ve küfürler ediliyor, aile bireylerimize yüce mahkemenizin huzurunda ifade etmekten utanç duyaca ım sinkaflı sözler ediliyordu. Ba kanım polislerce e lerimizle, çocuklarımızla ilgili söylenen sizin karılarınız ve kızlarınız bize helal laflarına hala bir anlam veremiyorum. Yani en acısı buydu. Hani ben bunları burada söylemek istemiyorum aslında ba kanım hani ama bunları da anlatmasam savunmam eksik kaldı ı için anlatıyorum çünkü ben emniyet mensuplarıyla te benimden biri yakla ık yüzba ı, kıdemli yüzba ı olana kadar operasyonlara çıktık ba kanım. Hani ya biraz ey insanın zoruna gidiyor hani mesela senin karın senin kızını öyle yapaca ız gibi benim kızım 15 ya ında ba kanım. Küçük kızım da 2 ya ında yani. Bir ey de yapamıyorsunuz eliniz arkanızdan böyle ba lı. Dü ünün artık oldu unuz durumu. Hani ben önemli de ilim ama yanımda mesela Demirarslan General vardı ba kanım. O mesela o gitti zaten bayıldı orada. Artık en son ey dedik bu Akıncı Üssü'nü vurduran korgeneral dedi oradan birisi de oradan alıp revire götürdüler mesela. Müsaade ederseniz devam ediyorum. Evli ve çocukları olan kimseden

böyle i renç lafları sık sık neden tekrar ediyorlardı anlamıyordum. Ba kanım bizleri daha sonra spor salonunun içine alarak döverek kıyafetlerimizi çıkarttırıp siyah bir terlik, turuncu bir ti ört ve siyah bir pantolonu yakla ık 800 ki inin önünde zorla soyundurarak giydirdiler. Guantanamo'ya ho geldiniz diyerek yüzümüzü duvara dönük ekilde ellerimiz arkadan kelepçeli öyle ki ellerimiz kelepçenin sıkılmasından dolayı bileklerimiz kanamaya ba ladı. Ellerimiz arkadan kelepçeli yüzüstü çöktürölüp yakla ık 800 ki inin önünde dövölmeye devam ediliyorduk. Spor salonunun içindeki kondisyon salonuna girdi imizde kafalarımız kondisyon salonundaki duvara monteli aynalara vuruldu ba kanım. Yere dü tü ümüzde polislerce kafalarımız dahil her yerimiz tekmelenerek dövölmeye devam edildik. Bunların hepsi kondisyon salonunun içindeki sivil doktor, hem ire ve memurların gözleri önünde oluyordu fakat kimse bir ey söylemiyor ve müdahale etmiyordu. Üstümüzdeki kıyafetler muayene maksatlı çıkartıldı. Benim vücudumda ba kanım benim vücudumda 260 tane diki var. Yani uradan ve sırtımın ortasına kadar benim problemlı. uradan 2 tane mermi yaram var ba kanım. 1 tanesi biksi bir de sırtımdan çıkı lı bir delik var ba kanım. imdi onunla ilgili de bir ey yaptılar size arz edece im burada. Polisler kafalarımız dahil her yerimizi tekmeleyerek dövölmeye devam edildik bu arada ba kanım. Bunların hepsi kondisyon salonunun içindeki sivil doktor, hem ire ve memurların gözleri önünde oluyordu fakat kimse bir ey söylemiyordu müdahale etmiyordu. Üstümüzdeki kıyafetler muayene maksatlı çıkartıldı. Vücudumdaki mermi ve ameliyat izlerini gören polisler bu ne lan diye sorunca güneydo u gazisi oldu umu söyledim. Ben böyle söyleyince sinkaflı cümleler sarf ederek bir tane polis memuru bizim için mi gazi oldun lan erefsiz diyerek beni dövölmeye devam etti. Ba kanım bu polis memuru burada aynı bir ey daha oldu da onu nasıl anlatayım bilmiyorum yani. Yeri geldi inde yani geldi inde yani kendimi çok tutuyorum aslında söylemeyeyim diye de yeri geldi inde söyleyeyim en azından biraz fikriniz olur içinde bulundu umuz durumla ilgili. Ba kanım bütün muayene raporlarımızda gözaltı süresince darp, cebir yoktur yazıldı. Ba kanım bizi daha sonra önce spor salonunun sol yanına alarak 28. Mekanize Piyade Tugayı'nın uzman ve erlerine, belli bir süre sonra da spor salonunun sa tarafına alarak kendileri sinkaflı küfürler e li inde copla dövölmeye devam ettiler. Buraya yazmadım ama müsaadenizle anlatıyorum. Ba kanım benim yanımda Salih Ulusoy General vardı. Bir tane polis memuru sırtımıza vurmaya ba ladı. Benim bu mermi çıkı yerlerine özellikle öyle vuruyordu ba kanım. Yani adamın söyledi i ey u u polis memurunun biz size söylemedik mi Persler büyük millet dedi ba kanım yemin ediyorum böyle söyledi ya ben anlam veremiyorum. Salih Ulusoy General'e de senin memleketin ne lan dedi. O da Erzurum Azaplıyım dedi. Sen Ermenisin lan dedi tamam ona da. Ondan sonra gittik yani öyle sopa yemeye devam ettik ba kanım. imdi geceleyin ise alkol kokan ve alkol kokan bu memurlar bunlara bayan memurlar da dahil oluyor ve sinkaflı küfürlerle bizleri sürekli açık olan yüksek voltajlı projektörler altında uyumaya çalı rken gelip eklem yerlerimize ayakkabılarıyla vurup darp ediyorlardı. Ba kanım ben mesela gece 2 gibi hatırlıyorum yani böyle yani yerde yatarken bir tane polis bayan memur geldi ba kanım. Yani siz ayakkabının topu uyla mesela bu kuyruk sokumunun oldu u yere vurmaya ba ladı ba kanım. Beni herhalde pilot zannetmi ler. Sonra oradan birisi geldi bu pilot de il deyince yanımdaki di er pilotu çıkardılar. Onun ismi de Eyüp'tü herhalde ba kanım. Onun bu sefer böbreklerine vurmaya ba ladılar mesela. Onun da böbrekleri gitti. Sabahleyin adama habire su içiriyorlardı kendisine gelsin diye. Yani böyle ak amları böyle bir eyle kar ıla ıyorduk. Ba kanım 8. günün sonunda spor salonunda 30-40 ki i kaldık. Zamanını hatırlamıyorum. 2 sivil polis memuru beni bulundu umuz binanın alt katına götürüp biraz hırpaladıktan sonra ba ımdan geçenleri anlatmamı istediler. Akıl sa lı ım yerinde oldu u kadarıyla ba ımdan geçenleri yani u anda size anlattıklarımı aynen detaylı olarak anlattım. Siz bana soru soracaksınız zaten ba kanım. Uygun görürseniz ben o zaman cevaplamayı dü ünüyorum. Bir ey söyledi imde telefon uzun saçlı bir polis memuru vardı ba kanım elinde telefon vardı o bir

yerlere soruyordu. Bu terfi etmi lan diyordu mesela ba kanım hani. Akıl sa lı m yerinde oldu u kadarıyla ba ımdan geçenleri yani u anda size anlattıklarımı aynen detaylı olarak anlattım. Sana inanmıyoruz lan diyerek önümüzde kollukta alınan ifadeyi yazarak bana zorla imzalattılar. fadede geçen birçok cümleyi elimdeki kalemle çizmeye ba layınca polislerden biri kolumu kendisine do ru çekip kalemi tuttu um sa elimin dirse ine zımba makinesiyle vurup ne yapıyorsun lan onun bunun çocu u gibi laflar etti. fadeni mahkemede de i tirirsın dediler. Ba kanım bu beni öyle bir mutlu etti ki inanamazsınız. Çünkü ben sopa yemekten bir de böyle ellerimi ba layıp a a ı kata götürdüler. malathane diyorlardı oraya. Kapının dibine öyle attılar ba kanım önce. Ben anlattıkça hırpalanınca biraz böyle 8 günün eyiyle insan bir ey oluyor böyle. Artık ne olacaksa olsun diyor. Sonra böyle mahkemede anlatırsın deyince ifadeyi çizmeyi bıraktım. Mesela ifadede çizdi im bir lafı söylüyorum yazılan lafı. Onu baronun avukatına sorabilirsiniz ba kanım. Zaten ondan sonra koluma dirsek vurmaya ba ladılar. öyle bir ey yazdırdı oradaki polis. Ben bilerek ve isteyerek darbe faaliyetinin içine katıldım. öyle yaptım böyle yaptım. Büyük büyük cümleler yazdı ba kanım. Ben de onları sildim. Ondan sonra bana mahkemede de i tirirsın deyince ba kanım ben ondan sonra direnmeyi bıraktım ba kanım. Yanımda bulunan avukatı da umarım bunları savunmazsın. Hain damgası yer sicilin bozulur. Sen de tutuklanırsın gibi sözler sarf ettiler. Baro avukatımı bunu ça ırıp sorabilirsiniz ba kanım. Hani ben burada yalan söylemedi imi size arz etmek istiyorum. Yani oradaki tek ahidim de baro avukatı yanımdaki. E er uygun görürseniz onu ça ırıp bunu söyleyebilirsiniz yani. Yani umarım bunları savunmazsın. Hain damgası yersin. Sicilin bozulur. Uygun görürseniz bunu sorun ba kanım. Ba kanım mahkemeye gitti imizde maalesef orada öyle oldu. Kamera kayıtları vardır orada. Uygun görürseniz onları da isteyebilirsiniz ba kanım. Beni mahkeme salonuna öyle soktular ba kanım öyle. Hakim bey öyle baktı..

Ba kan: Mikrofona konu uyoruz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: öyle kafasını çevirdi sonra beni oradan çıkardılar dı arı ba kanım. Konu mama müsaade etmediler. En son çıkarken unu ba ırdım. Ben kapıdan çıkarken Akıncı Üssü'nde cep telefonumu zorla aldılar bari onu yazın diye ba ırdım ba kanım. Sonra da tutuklandım ve Sincan 1 Nolu Cezaevi'ne konuldum. Yani bu ba ımdan geçenler bunlar. Uygun görürseniz iddianamede imdi bana atf yapılan suçlamalara cevap verece im ba kanım. ddianamede tarafıma yöneltilen suçlamalar ve bu suçlamalara ili kin açıklamalar. MASAK raporuna ili kin açıklamalar. 2011, 2014 yıllarında 2 i lemde Yasin Candemir adlı ki iden toplam 3600 TL havale aldı m belirtilmi tir. Ba kanım Yasin Candemir hazırlanan iddianamede yanlı lıkla zannedersem Rasim Candemir olarak yazılmı tir. Öncelikle bunun düzeltilmesini arz ediyorum. Yasin Candemir, Mamak Çi iltepe Lojmanlarında benim kom umdur. 2009-2011 yılları arasında Harp Akademileri Komutanlı ında beraber e itim görmü tük. 2014 yılının nisan ayında benden 3000 TL borç istemi ti. Ben de bunu kendisine elden vermi tim. O da 10 A ustos 2014 tarihinde hesabıma bu parayı 1430 ube kodlu Akbank'taki maa hesabım olan 139402 nolu hesaba havale ederek ödemi tir. Ba kanım bunun dekontunu aldım. Uygun görürseniz arz edeyim size. urada i aretledim ba kanım eyle ayraçla. Sarı puntolu kalemle de çizdim ba kanım. Ayrıca 18 Temmuz 2011 tarihinde kendisinden havale olarak aldı m 600 TL'yi ise yine böyle bir alacak verecek i lemi ba kanım. Onun da eyi burada. Uygun görürseniz bunu da vereyim. Bu da Bankası'ndan havale yapmı tım ba kanım. Yani birisi 2011 yılında birisi de ba kanım 2014 yılında. Dolayısıyla hani birisi 3000 lira birisi 600 lira. Bu benim arkada m. 2'sinde de araba almı tı ba kanım benden borç para istemi ti. Ben de olan kadar vermi tim. Ba ka bir ey bir anlam ifade etmiyor ba kanım hani öyle ey bu açıklaması bu. Uygun görürseniz devam ediyorum. Haziran 2014 tarihinde 2 i lemde Ayhan Çakmak adlı ki iye 2000 TL havale gönderdi im, 20 Haziran 2014 tarihinde ise bu kimseden 1000 TL havale

aldım belirtilmi tir. Babamın 2014 yılında Akbank'ta bulunan maaş hesabımı alarak kullandım 1430 ube kodlu 139402 nolu bir hesabım vardı. Babamın bir hesabım yoktu. Bununla ilgili olarak Akbank genel müdürlüğü ile yaptığım yazışmalar sonucunda hesabımın açılışından 2014 yılı sonuna kadar olan hesap hareketlerini talep ettim ve genel sonuçta göre Ayhan Çakmak TC'si 34822011012 isimli şahsa aramda herhangi bir para transferi bulunmadığı görülecektir babamın. Ayrıca ben Ayhan Çakmak isimli şahsı tanımıyorum. İddianameye de yanıtla yazıldı benim de erlendiriyorum. Çünkü babamın ben geçici olarak tutuluyorum. Bu kişinin Özel Kuvvetler davasından birinde yargılandığını ama tutuksuz yargılandığını söylemişlerdi. Ben bu arkadaşını tanımıyorum babamın. Yani oradaki elinizdeki maaş hesabımda da bununla ilgili bu adamla ilgili bir hesap hareketim yok babamın. KOM daire tarafından analiz raporuyla ilgili olarak açıklamam üvey abim Mehmet Karatekin'in FETÖ'PDY'nin bir tepe yöneticisiyle telefon irtibatının olduğu iddia edilmiştir. Babamın Mehmet Karatekin baba bir, annemiz ayrı olan üvey abimdir. Kendisi ilkököl mezunudur. Kendisiyle yıllardır görüşüyorum. Abimle ilgili hatırladığım ben ortaokulda okurken kendisinin Milli Gençlik Vakfı'na gitti idir. Hatta beni de yanında götürür beraber masa tenisi oynardık. Abimin Milli Görüşçü olduğu biliyorum. Bir tepe yöneticisiyle telefon görüşmesi olduğu iddia ediliyor. Bu konuda herhangi bir bilgim yoktur. Zaten yukarıda da belirttiğim gibi kendisiyle yıllardır görüşüyorum. Geçen kapalı görüşte babamın babama bu konuyu araştırmasını söylemiştim. Babam böyle bir şey söyledi. Bu abimin benim üniversiteden mezun olan 2007 yılında Erzurum'dan mezun olan bir kızı var. Ama bu kızı da bu cemaat evlerinde de ilânsani Yardım Derneği'nin HH herhalde onun evinde kalıyordu . Acaba dedim üniversite öğrencisi böyle bir şey mi oldu diye. Böyle bir şey de yok babamın. Yani abim benim ilkököl mezunu. Bilmiyorum babamın hani bir tepe yöneticisiyle irtibatı varmı . Bir de üvey abim ben görüşüyorum kendisiyle. Telefonu kayıtlarıma da bakabilirsiniz. Bu abim de benim en az bir 11-12 yıldır muhtemelen 1 kere bile aramamıştı kendisini. Çünkü bunlar şey biz memleketten İstanbul'a ilk geldiğimizde babamın evden gitmişlerdi. Yani böyle eve destek olan bunlar biz okurken. Dolayısıyla aramızda bunların bir sıkıntı var bizim yani. Sonra yani en mantıklısı 10 yıllık HTS kayıtlarıma bakmanız. Umarım açıklayıcı bilgi olur diye düşünüyorum. Dayımın o lu dris Müslihan Emniyet Genel Müdürlüğü personeli olduğu ve 667 sayılı KHK ile ihraç edildiği, FETÖ/PDY terör örgütü tepe yöneticisi ile irtibatının bulunduğu iddia edilmiştir . Babamın dris Müslihan dayımın o luymu . Bunu babamdan beni cezaevine ziyarete geldiğinde öğrendim. Anneannem 2010 yılında 97 yaşında vefat etti. Babamın benim anneannem erkek evlatlarının yanında kalmakta ısrar eden bir kimseydi. Dayım yani dris'in babası olan ki i anneannemi 2006 yılında sokak atınca kendisiyle kavga etmiştik. O tarihten beri ailecek bayramlar dahil kendisiyle ve ailesiyle görüşüyoruz. Yine HTS kayıtlarıma bakılabilir babamın. Bu yüzden ben dris'i tanımıyorum. Aslında ben Turkcell genel müdürlüğüne babamın 3 kere dilekçe yazdım. Sayın babam gitti Turkcell genel müdürlüğüne. Kayın babam gitti. Bunları istedim ben ama bunları vermediler babamın. Yani yazdığım dilekçeye de cevap gelmedi cezaevinden yazdım. UYAP'tan görülebilir bu konu. Yani ben dris Müslihan'ı tanımıyorum babamın. Yani buna bir şey söylemiyorum babamın. HTS analiz raporuyla ilgili açıklamam. Detaylı HTS analiz raporumda benim kullanmış olduğum 531 671 95 29 nolu telefon hattı ile 15.4.2016, 15.07.2016 tarihleri aralığında darbeye teebbüs faaliyeti kapsamında hakkında işlem yapılan ühphelilerden Mehmet Şahin ile 43 kez telefon görüşmesi yaptığımı iddia edilmiştir tir. HTS analiz raporu incelendiğinde bahse konu Mehmet Şahin isimli şahsın 15 Temmuz 2016 günü saat 23.34'te babamın aranmaya başlandı , iddiada söylendiği gibi 15 Nisan 2016 ve daha sonraki tarihlerde arama yapılmadığı görülecektir. Ben Mehmet Şahin isimli şahsı tanımıyorum ve hayatımın hiçbir döneminde kendisiyle ne telefonda ne de yüz yüze görüşmedim. İnşallah da en büyük parçası ANLA İLAMADI kadar olur babamın. Yani bir türlü ulaşamadım burada elimde belgeyle

gelemedi im ey bu ba kanım. Turkcell genel müdürlü üne 3 kere dilekçe yazdım. Benim babam gitti. Kayın babam gitti. Bu konuyla ilgili fatura vermiyorlar ama HTS analiz raporlarına baktı ınızda da sadece o 15'i gecesi 23.34'ten ba lanarak eyler var ba kanım kayıtlar var. Yani sadece o zaman görü mü bu adamlar. HTS analiz raporunda belirtilen görü melerin ifademde de belirtildi i üzere Akıncı Üssü'ne geldi imde gözaltına alındıktan sonra telefonumu alan ve kendisini tanımadı ım albay ya da kot pantolonlu, Lacoste ti örtlü, siyah saçlı, burnunda araz olan ve iddianameyi inceledi imde Turgay Sökmen olabilece ini de erlendirdi im ahısların yapımı olabilece ini dü ünüyorum. Çünkü o gece sabaha kadar yani üs bombalanana kadar telefon yanımda de ildi. Yukarıda bahsetti im ahıslar telefonumu almı lardı. Yine aynı iddianamenin 2. paragrafında üphelinin 15 Temmuz 2016 tarihinde Mehmet ahin'le 86 kez telefon görü mesi yaptı ı anla ılmı demi tir. Yukarıda izah etti im üzere HTS analiz raporu incelendi inde görü me sayısının 43 adet oldu u, görü me tarihinde ilk görü menin 15 Temmuz 2016 günü saat 23.34'te ba ladı ı, di er görü melerin tamamının da 16 Temmuz 2016 günü gecesi gerçekleşti i görülecektir. Yani iddia edildi i gibi 86 görü me bulunmamaktadır. Bu ibarenin de hatalı yazıldı ını de erlendiriyorum ba kanım. Ba kanım arama ve el koyma tutanakları ve dijital materyallerle ilgili düzenlenen bilirki i raporunun incelenmesinde 5 ubat - 6 ubat 2018 tarihleri arasında yapılan incelemede DD marka ve CC2E6PCC1Y7 seri numaralı 500 gigabyte kapasiteli harici harddisk içerisine aktarılan yazılı dijital materyallerin içeri i incelendi inde herhangi bir bulguya rastlanmadı ı belirtilmi tir. Bunu vereyim mi ba kanım?

Ba kan: Erdal Bey.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hakkımda düzenlenen yurt dı ı giri çıkı analiz raporuyla ilgili açıklamalarım. 1 ubat 2015 tarihinde Portekiz ülkesine çıkı yaparak 6 ubat 2015 tarihinde Portekiz'den ülkemize giri yaptı ım ve ben Portekiz'deyken Akın Öztürk'ün de Almanya'da oldu u iddia edilmi tir. Silahlı Kuvvetler Yüksek Sevk ve dare Akademisi'nde ö renci subayıken yakla ık 40 askeri personel ile yukarıda belirtilen tarihler arasında Portekiz'e askeri tetkik kapsamında görevli olarak gitmi tim. Bu tarihler arasında Akın Öztürk'ün de Almanya'da bulunmasından ne kastedildi ini anlamadım. ddianamede de bununla ilgili açıklayıcı bir bilgi bulunmamaktadır. Arz ederim ba kanım. 30 Ocak 2014 tarihinde Bosna Hersek ülkesine çıkı yaptı ım ve 1 Mart 2014 tarihinde Bosna Hersek'ten ülkemize giri yaptı ım iddia edilmi tir. Ben Bosna Hersek'te iken Akın Öztürk'ün Pakistan'da, U ur Buldu'nun 2 sefer Almanya'da, Adil Öksüz'ün ve Kemal Batmaz'ın ABD ülkesinde bulundu unun anla ıldı ı belirtilmi tir. Ba kanım ben bu tarihler arasında Kosova'da KFOR karargahında çalı ıyordum. Zannedersen Kosova yazılaca ına Bosna Hersek yazılmı . Elinizde bazı belgeler var UYAP'ta ba kanım. Emniyet Genel Müdürlü ü'ne yazmı tım. Oradan gelmi ti. Orada sistemde kayıtlı oldu u için yanıma almadım ba kanım. Oradan bakılabilir uygun görürseniz. Ba kanım ben Bosna Hersek'e hiç gitmedim. Di er ahısların da bu tarihlerde yurt dı ında bulunmasından ne kastedildi ini anlayamadım ba kanım. Arz ederim. Uygun görürseniz ba kanım sonuç ve talepler bölümüne geçiyorum.

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım FETÖ/PDY terör örgütüyle hiçbir ba ım ba lantım yoktu. Bylock, Kakao ve Eagle gibi gizli haberle me programlarını ne duydum ne de kullandım. Kullanmı oldu um cep telefonu hattı yakla ık 9 yıldır ahsıma aittir. Söz konusu hat incelendi inde haklı oldu um görülecektir. Ayrıca tarafınızdan yukarıda belirtilen gizli haberle me programlarını kullananların isimlerinin belirtildi i listede ismim bulunmamaktadır. Sayın ba kanım gözaltına alınma sebebim FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmanın kriterlerden birini ta ıdı ım için de il o gece aniden ahsıma hareket ba kanım emekli Tümgeneral Mehmet Okkan'ın yazılı emri neticesinde Kara Kuvvetleri'nin genel sekreteri Kurmay Albay U ur Karaca tarafından ahsıma tevcih edilerek emirle verilen

görevi ifa etti imden dolayıdır. Ben bu menfur darbe giri iminin faili de il aksine ma duruyum. Çünkü..

Ba kan: Erdal Bey.

Sanık ahin Karatekin cevaben: 21 ubat 2017 tarihinde düzenlenen ve u an hale görevde olan Tu general Nerim Bitlisli lu, Hava Pilot Kurmay Albay O uz Okuyucu ve Hava Personel Albay Orhan Yurdal tarafından Mehmet Partigöç'ün makam odasından çıkan evrak dökümleri ile kamu görevinden çıkarılmadan önce Genelkurmay Personel Plan ve Yönetim daire ba kanı, General Amiral ube Müdürlü ü'nü yürüten Cemil Turhan'ın ofisinden çıkan evrak ve dokümanlar hakkında hazırlanan ve Ankara Cumhuriyet Ba savcılı ı Anayasal düzene kar ı i lenen suçlar soru turma bürosu savcılı ına gönderilen bilirki i raporunun 5. sayfasında Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'ün FETÖ terör örgütüyle iltisaklı oldu u belirtilmi tir. Ayrıca fetösavar adlı internet sitesinde bu kimsenin adı FETÖ'cü olarak yayınlanmı tır. Ayrıca ba kanım buna ek olarak 1996 yılında Kara Harp Okulu'ndan mezun olmu Kara Pilot Binba ı Mehmet Kaya'nın ileride tayin politikasında müspet bir de i im, geli me oldu unda en azından bazı verilerimiz elimizde olsun diye FETÖ/PDY örgütüne kimler üye bilirim diye yaptı ı 142 ki ilik bir listede Ömer evki Gençtürk'ün 7. Sırada birçok generalle birlikte kesin olarak FETÖ/PDY örgüt üyesi oldu u tanıklık ifadesiyle 170 97 2 TEM ube görevlisi tarafından 30 Temmuz 2016 tarihinde gece 01.30'da alınan ifadeyle tespit edilmi tir ba kanım. Elinizdeki tanık ifadesi ba kanım oradaki herkes tutuklu generaller dahil. Nitekim bu raporlar sonucunda bu tümgeneralin 4 yıllık görev süresinin 3. yılında emekli edildi i görülmü tür. Olayın di er ma duru olarak gözüken ve ihraç edilmeden önce Kara Kuvvetleri Personel Ba kanlı ı'na kurmay ube müdürlü ü görevini yürüten Kurmay Albay Fehim Atuk hakkında ise eski Kara Harp Okulu kurmay ba kanı lhami Polat Albay'ın e i tarafından verilen ifadede Fehim Atuk'un FETÖ'cü oldu unda dair ifadesi mevcuttur. Tüm bu raporlar ve ifadeler ı ı nda benim tarafımdan ma dur edildiklerini iddia eden Ömer evki Gençtürk ve Fehim Atuk'un FETÖ/PDY mensubu oldukları sabitken bu ahıslar u anda serbest dola maktadırlar ben ise tutuklu olarak kar ınızdayım. Bu nedenle ma dur oldu umu dü ünüyorum arz ederim. Sayın ba kanım soru turma a masındaki verme oldu um beyanlarımı yasak delil olu turma anlamındaki i kence suretiyle verme oldu umdan kabul etmiyorum reddediyorum. Bu sebeple mahkemedeki beyanlarımın dikkate alınmasını arz ediyorum. Delillerin önemli ölçüde toplanmı olması toplanacak delillere etki etme ihtimalinin bulunmayı ı, kaçma üphemin olmaması, toplanan delillere göre yargılanma sonucunda beraat ihtimalimin olu u, tutuklu kaldı ım süre nazara, dikkate alınarak tahliye karar verilmesini arz ederim.

Sanık ahin Karatekin'in Kolluk, Savcılık ve Sulh Ceza Hakimli inde verme oldu u beyanı okundu, soruldu: Evet daha önceden ifadende belirtti in gibi kollukta ifade verme sin. Sulh Ceza Mahkemesinde de ifadende bu ifadeyi tekrar etti ini ancak telefonla ilgili olarak emniyette okunan ifade bana aittir. Savunmamı aynen tekrar ederim devamla darbe giri imi sırasında Albay Bilal Akyüz veya orada bulunanlardan biri benim cep telefonumu almı tı. O kullanmı olabilir. Benim adıma da bu ekilde kar ı tırmı olabilir denilmi .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öncelikle Allah'a ükürler olsun ki burada olup bunlara cevap verebiliyorum. Müsaadenizle devam ediyorum ba kanım. imdi ben..

Ba kan: Bir kolluk ifadenden gidelim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım devam ediyorum. Beni mahkemeye çıkardıklarında bakın kamera kayıtları benim burada sanık olarak konu mamın bir anlamı yok. Kamera kayıtları ba kanım uygun görürseniz en güzel delil. Ben öyle ba kanım beni

içeri saktular daha bir ey söylemeden hemen dı arı çıkardılar ba kanım. Ben kapıdan çıktıktan sonra arkamı dönerek ba ırdım ba kanım. Ke ke Allah nasip etseydi de orada ben size bu arz etti im ifadeyi sayın ba kanımıza arz etseydim. Beni kimse dinlemedi ba kanım orada. Ben orada hiçbir ey söylemedim. 2.'si Bilal Akyüz Albay'a gelince. Ba kanım ben gözaltında..

Ba kan: O ifadeni de okuyayım da öyle birle tir.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Emredersiniz. Anla ıldı ba kanım.

Ba kan: Kolluktaki ifadende Bilal Akyüz'le ilgili bir kısım açıklamalarda bulunmu sun. Olay günü Plan Harekat Daire Ba kanlı ı Hudut ube Müdürlü ü'nde nöbetçi olarak bulunmaktaydım.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Topçu Albay Mehmet Karaca'nın babasının hasta olması sebebiyle benden onun yerine nöbetçi kalmamı istedi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: En son mu cevap vereyim ba kanım yoksa cevap vere vere mi gidelim?

Ba kan: Böyle böyle gidelim. Nöbet de i imi oldu..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım imdi uygun görürseniz zaten Mehmet Karaca Albay'a ben buradan faks gönderdim. Lütfen gelin de ifade verin diye. Ba kanım ben nöbetçiydim. Mehmet Karaca ube müdürlü üne vekalet etti i için orada kalmak zorunda o da. imdi çünkü biz hudut ube müdürlü üne herkes biliyor bütün Türkiye sınırlarında herhangi bir ey oldu u zaman Kara Kuvvetleri Komutanı tarafından hemen biz yanına ça rılırız ba kanım. ubedeki ube müdürü ve kurmay subay. O babası 1 gün önce yo un bakıma kaldırıldı ı için bana öyle dedi. Abici im ben gideyim de sen benim bir ey olursa..

Ba kan: Bir sessiz olalım evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bir ey olursa sen sorulara cevap verirsin dedi. Ben de komutanım zaten sizden o imdi o entegre sınır yönetim sistemi subayı ba kanım. O öyle Avrupa Birli i paralarıyla alınan projeleri takip eden bir adam. Yani bütün olaya vakıf de il ba kanım. Ben hudut plan koordinasyon subayı oldu um için her eyi benim imzamin olması gerekiyor. Yani ben kontrol etmek zorundayım ba kanım. Dolayısıyla ben her eye vakıf oldu um için ben kendisine komutanım siz gidin zaten sizinle gitsek bile komutan bana soruyor dedim yani siz gidin babanızın ba ında durun ben devam ederim dedim kendisine olay bu. Yani ben nöbetçiydim ben Mehmet Karaca ile nöbet de i tirmedim. Ben Mehmet Karaca'nın yerine de baktım ba kanım. Benim nöbetçi oldu um da 1 ay önceden belli oluyor ba kanım. Bununla ilgili de liste var. Emir var ve ben bunu hapishaneden 3 kere eyle 2 kere düzeltiyorum dilekçeyle Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan istedim ve bana cevap verilmedi ba kanım.

Ba kan: Devam edelim. Saat 20.35 sıralarında karargahtan çıkarken nizamiye kapısında Kurmay Albay Mutlu Serkan Vurdem beni gördü ve yanına ça ırdı. Bana hitaben Genelkurmay Ba kanı'nın emriyle sıkıyönetim ilan edildi. Burada adama ihtiyaç oldu unu benim burada kalmam gerekti ini söyledi. Ben de kendisine benim üstüm de ilsiniz buna yetkiniz olmadı ma inanıyorum. Böyle bir durum söz konusu olsa daire ba kanı tarafından bunun bana iletilmesi gerekti ine inanıyorum dedim. Daha sonra kendisi bana do ru kendi tabancasını do rulttu bana çok konu ma çok görevin yok e er dediklerimi yapmazsan muhalif olanların ailelerinin gözaltına alınması için görevlendirilen unsurlar var aileni gözaltına alacaklar. Önüme dü dedi. Ben de bunun üzerine onun önünden yürüyerek odasına gittik.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Cevap vereyim mi ba kanım buraya kadar?

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım imdi Serkan Vurdem Albay böyle bir ey yapmadı bana. imdi böyle bir ey nasıl imkansız uygun görürseniz ben size onu arz edeyim. imdi Serkan Vurdem Albay'ın silahı olsa karargaha giremez ba kanım. Çünkü hemen eyin o kapısının önünden girdik biz kantin kapısının önünden girdik. Orada bizim bu hapisanelerden daha detaylı X-ray cihazı var. Oradan geçiyorsun. Öttü ün zaman oradaki nöbetçi subay veya astsubay sizi arar ba kanım. Biz oradan geçtik bir kere. 7 nolu kapıya gittik. 7 nolu kapıdan da geçtik ve bunların kamera görüntüleri var ba kanım. Yani o kapılardan elimizde silah olsa Serkan Albay'ın silahı olsa bir kere geçemeyiz. Serkan Albay bana böyle bir ey söylemedi. Olay u aslı u. Aslında..

Ba kan: Devamını da getireyim mi bu bittiyse.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben cevaplayayım müsaadenizle burayı yani. Yok hayır bitmedi ba kanım. imdi neden adamın silahının olmadığı mı ben size arz etmek istedim. imdi neden bu böyle yazıldı mı arz ediyorum ba kanım. imdi kapının önünde dövüldüm ben. Bunlar elimden eylerle soruyor eye. Herhalde bir haberle me merkezi gibi bütün bilgilerin toplandı ı bir yer var ba kanım. Ben öyle anladım. Soruyor Serkan Vurdem Albay mesela. Sonradan baktı ımızda aslında Kara Kuvvetleri Karargahı'nda yani her yerde gözüken bir kimse gibi geçiyor. Onu bana sordular. Ben imdi öyle bir ey yok öyle bir ey yok ben aslında onlara unu anlattım ba kanım. Bu ailelerin gözaltına alınma meselesi vardı ya. Ben onlara Erdinç Kocayanak'ın bana söylediklerini anlattım. Yani bak böyle böyle olacak öyle öyle olacak böyle böyle olacak. Oradaki polislerden bana bir tanesi inandı, bir tanesi bana inanmadı ba kanım. Bana inanmayan polisin inanmamasının sebebi benim kurmay olmam ba kanım. Lan sen kurmaysın kesin FETÖ'cüsün söyledi inden dolayı ben de ya ne yazarsanız yazın dedim Allah a kına artık beni dövmeyin. Çünkü bu sırtımdaki deli i isterseniz gösterebilirim ba kanım. öyle adam..

Ba kan: imdi bugünkü ifadene de gelece iz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım.

Ba kan: imdi bugün verdi in ifadede de birçok hususlar var sırayla gidiyoruz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım devam ediyorum.

Ba kan: Evet bu odasına geldikten sonra bana personel ba kanı olan Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'ün alınarak Akıncı Üssü'ne götürmemi ayrıca ba kanın FETÖ'cü oldu unu, yolda giderken ise Akıncı Üssü'nde bulunan Kurmay Albay Bilal Akyüz'ü aramamı, onun bana talimat verece ini söyledi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Cevaplayayım mı ba kanım?

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım imdi 1.'si ben U ur Karaca Albay'ın bunu söyledi ini söyledim. Bana söyledikleri laf u. O tarif etti lan dediler. Ben personel ba kanıyla ilgili bir eyler söyledim. O tarif etti lan dediler bana ba kanım. Yani bu ki ilerinin isimleri anladım kadarıyla o esnada yani 8. günün veya 10. günün sonunda öne çıkmı ba kanım. Hani böyle bu adam unu yapmı bu adam unu yapmı bu adam unu yapmı gibi bir ey olmu . Yani bunu bir ekilde bina ettiler. Onları destekleme yani bunların bunu yaptıklarını desteklemek için ba kanım. Yani ben öyle bir ey söyledim. Düzeltiyorum öyle bir ey söylemedim ba kanım ben.

Ba kan: imdi de söylüyorsun ya bu eyin i te yani emri veren ki iyi de i tirirsek personel ba kanı Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'ün FETÖ'cü oldu u o nedenle tutuklanaca ı hususunda imdiki ifadede de anlatımlar var. Burada sadece emri veren ki i açısından bir de i iklik var yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle Serkan Vurdem Albay yani böyle ben Serkan Vurdem Albay'ı güvenilir bir ki i olarak bilmiyorum ba kanım. Bana U ur

Karaca Albay kimseye güvenmememi söyledi. Yani Serkan Albay ile ilgili bir şey söylese ben ona güvenirdim. Yani Serkan Albay bana böyle bir şey söylemedi ki şey yapamıyorum yani böyle tahayyül edemiyorum ba kanım yani. Hani böyle neden böyle bir şey yazdılar niye böyle bir şey söylediler bir anlam veremiyorum yani.

Ba kan: Devam edelim bu söyleyip söylemediği hususlarıyla ilgili. Sonra imdiki ifadene gelip oradan da devam edeceğiz. Bu ifadende tayin daire ba kanlında üstemene geldi. Ben bu üstemene tanımam.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Albay Mutlu Serkan Vurdem tekrar ikimize personel ba kanının odasına gitmemizi ve ba kanı alıp Akıncı Üssü'ne götürmemizi söyledi. Personel ba kanının odasına geldi imizde odanın kapısını icra subayı olan Binbaşı Ercan açtı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Devam edin ba kanım.

Ba kan: Odaya üstemenele beraber girdik. Odada kurmay übe müdürü Albay Fehim Atuk ve personel ba kanı Tümgeneral Ömer evki Gençtürk vardı. Daha sonra üstemene, personel ba kanının yanına giderek personel ba kanına Genelkurmay Ba kanı tarafından sıkıyönetim ilan edildiğini söyleyerek yanına gitti ellerini kelepçeledi. Ben de o esnada yanında oturan Fehim Atuk'un olaylara karşı maması için silahımı göstererek durmasını istedim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım buradan cevaplayabilirim müsaade ederseniz.

Ba kan: Bu cümleyi de bitirelim öyle. Albay Fehim Atuk'a silahımı gördükten sonra olaylara karşı madı. Üstemene personel ba kanının ellerini kelepçeledikten sonra odadan ben ve üstemene personel ba kanını alarak dışarı çıktık.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım müsaade ederseniz ben şimdi bu anlatılanların yalan olduğunu size bir tane tutanakla ispatlayacağım. İmdi bunlara ben böyle söylesem yani sanık olduğum için do ruluk derecesi üzerinden not verseniz yani C+ olur belki ama şimdi olayın mahuru olarak gözükken Ömer evki Gençtürk ve Fehim Atuk Albay ba kanım olaydan sonra bir tane tutanak tutmuşlar. 17 Temmuz 2016 tarihinde. Bu tutanağın güvenlik numarası var ba kanım. Yani bu gizli gizlilik derece bir tutanak. 10 yıl boyunca bunu yakamazlar. Bunu kuvvet karargahından isteyebilirsiniz. Bakın burada kendisi diyor ki yani ben içeri girmişim bak. Sıkıyönetim lafı yok ba kanım. Bunu uygun görürseniz size vereyim.

Ba kan: Erdal Bey.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bu tutanakta zaten her şey gözüküyor yani. Ben içeri girmişim sizi tutukluyoruz demişim o kadar. Ba kanı bir şey söylememi im yani. Yok sıkıyönetim ilan edilmiş yok bilmem Genelkurmay Ba kanı'nın emri. Kendileri bunun olmadığını kendileri tutanakla tutanak altına almışlar ba kanım.

Ba kan: Evet devam ediyoruz. Çıktıktan sonra dışarı çıktığımızda Tümgeneral Erhan Caha, Kurmay Albay Mutlu Serkan Vurdem vardı. Daha sonra Kurmay Albay Mutlu Serkan Vurdem bana personel ba kanının aracının arka kısmında olduğunu, ona binip personel ba kanının elleri ba kanı ekilde Akıncı Üssü'ne götürmemi söyledi. Ben de bunun üzerine arka kısmına indim. Sonra arkamdan üstemene ve kelepçeli vaziyette olan personel ba kanı indi. Personel ba kanının makam aracına bindik. Araçta araç oförü ve bir tane üstemene daha vardı. Ama ben bu üstemene tanımam. Karargahtan çıkarak Akıncı Üssü'ne doğru giderken Albay Bilal Akyüz'ü telefonla aradım. Bana Akıncı nizamiye kapısına gel 2 te mene te meni sor onlar seni buraya getirecekler dedi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Müsaadenizle ben bunlara cevap vereyim ba kanım. Evet koridorda Erhan Caha Pa a vardı komutanım. Yani böyle odadan çıktıktan

sonra koridorda ben Erhan Caha Pa a'yı gördüm. Ama Mutlu Serkan Vurdem Albay bana herhangi bir emir vermedi ba kanım. Yani ben ne derler ona zaten orada oyalanmadım ben hemen ba kanım. Ben dı arı çıktuktan sonra..

Ba kan: Personel ba kanını aldınız araca..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben hayır ben götürmedim. Ben direk 3. kata çıktım ba kanım. Benim amirim Mehmet Okkan Pa a. Onun odasına gittim direk çünkü 1 1 1 yanıyordu ba kanım. A a 1 imdi öyle koridor böyle ba kanım. Onun odası koridorun ba nda. I 1 1 oturdu u odanın 1 1 1 yanıyordu ba kanım. Ben a a 1 inerken onu gördüm. Tekrar yukarı çıktım ba kanım. Yukarı çıktı imda komutanım bakın böyle bir durum oluyor yani bu ekstrem bir durum diye ne derler ona tekmil vermeye gittim ba kanım ben. Kendisi yoktu ama odası kapalıydı ama 1 1 1 açıldı ba kanım. imdi ondan sonra ben direk a a 1 indim. 2. katın asansörlerinin oldu u bir yer var ba kanım. öyle müsaade ederseniz buradan simüle edeyim mi ba kanım? imdi öyle öyle ba kanım. u koridor. u da öyle bir girinti var ba kanım. Burada asansörler var.

Ba kan: imdi o detayları geçelim. O koridor yani..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ben asansörün oraya girdim ben almadım ba kanım. Ben gördü ümde koluna 2 ki i girmi ti a a 1 indiriyordu. Ben direk a a 1 indim ben de asansörle. Onlardan önce kapının önüne çıktım. Kapının oradan U ur Albay'ı aradım ben komutanım. U ur Karaca Albay'ı imdi genel sekreterin odasına çıkıldı imda ba kanım var ya her ey karman çormandı böyle. Personel ba kanlı ının bütün adamları kamuflaj giymi orada tatbikat tatbikat diye ba ırıp orada o koridorda toplanmı lardı ba kanım. Genel sekreter var Hüseyin Albay. Onun odasının önünde büyük bir kalabalık vardı. Ben genel sekreterin odasını aradım. Genel sekreter biz evrakları ona bırakırız ba kanım. Onun için telefonunu biliyordum. Kendi cep telefonumdan onu aradım ben. Komutanım dedim böyle böyle U ur Albay orada mı dedim. U ur Albay'a sonra verdi ben U ur Albay'la görüşüm. U ur Albay bana Merkez Komutanlı 'na daha önce git demi ti. Hayır ora de il Akıncı'ya git dedi. Yolda giderken ba kanım Kara Havacılık Okulu'nun orada saatini tam hatırlamıyorum. Kara Havacılık Okulu'nun oradan devam ederken imdi Bilal Akyüz Albay'la ben çalı tı ım için size söyledim ba kanım ben. Te kilat subayıyım ben. Bilal Akyüz bizim hareket ba kanlı imda te kilat ube müdürü. Daha atanmadan önce Harp Okulu Alay Komutanlı 'na atanmadan önce. imdi biz komutanın yanına çıktık ımız zaman ba kanım bu adamların orada olması istenir. Proje sahibi ben oldu um için..

Ba kan: Orayı anladık yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben onu aradım. Onun telefonu vardı bende. Ben onu onun için aradım ba kanım. Onu da aradım. Telefonunu açtı. Bak çıka girdik çıktık ba kanım. Telefonu iletim kuramayınca telefonu kapattım ba kanım ben. Ben Bilal Akyüz'le telefonla aradım ama görüşmedim.

Ba kan: imdi Bilal Akyüz normalde o tarihte stanbul'da seminerde. Yani 6 ay süren ANLA ILAMADI mı ne bir seminer varmı o seminerdeymi .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben onu biz aynı lojmanda oturuyoruz onunla. Ben onu lojmanlar bölgesinde gördüm. stiraht aldı ını söyledi. Ankara'da oldu unu söyledi. Evini ta ıyaca ını söyledi. Hatta ben onu tebrik ettim karısının yanında sarıldık ben onu lojmanlar bölgesinde gördüm. stiraht aldı ını geldi ini söyledi ba kanım.

Ba kan: Evet sen verdi in bu tutanakta da öyle yazıyor. Piyade kurmay yarbay mı..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet benim ba kanım.

Ba kan: ahin Karatekin, Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'e sizi tutukluyorum dedikten sonra di er içeriye giren ki i olan Pilot Üste men O uzhan Çeliko lu, Tümgeneral Ömer evki Gençtürk'ün ellerinden ve boynundan ba lamaya ba lamı bu esnada Albay..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Boynundan ba lamadı ba kanım.

Ba kan: Fehim Atuk ne yapıyorsunuz ne oluyor dedi inde Yarbay Karatekin elindeki tabancasını doldurup Albay'a do rultmu konu ma sen dı arı çık diyerek dı arı göndermi . Müteakiben Tümgeneral Gençtürk odadan çıkarılarak koridor sonundaki odaya götürülmü tür. Götürülme esnasında koridorda Ba çavuş Mehmet Akku , Ba çavuş Levent Ceylan ve Hamza Akkaya Topçu Kurmay Binba ı Ercan Buyur'un kamuflaj e itim elbisesi giydi i görülmü tür.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Belli bir süre sonra araçla yanında nezaret eden Abdurrahman Ökmen ve Piyade Kurmay Yarbay ahin Karatekin tarafından Akıncı Üssü'ne götürülmü .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım. Ben müsaade ederseniz cevaplıyorum. İmdi orada diyorlardı ya sıkıyönetim ilan edildi ini benim ifademde var ya ba kanım içeri girmi iz i te üste men sıkıyönetim ilan edilmi diyor ya. Bakın öyle bir ey yok. Kendileri tutanakta tutmu lar bu bir. Ba kanım müsaade ederseniz ben simüle edebilir miyim. İmdi beni görüyorsunuz ba kanım. Ben 1.60 boyundayım. İmdi bu Ömer evki Gençtürk..

Ba kan: Mikrofona konu ursan evet görüyorum ben seni.

Sanık ahin Karatekin cevaben: İmdi bu Ömer evki Gençtürk denen adam ba kanım 1.80 boyunda. Fehmi Atuk denen albay 1.78-79 boylarında adam. Ba kanım İmdi benim istikametim 12. Bizim askeri tabir bu. urada Ömer evki Gençtürk oturuyor. Ömer evki Gençtürk kendi ifadesiyle diyor ki ben ona güya silah do rultmu um ba kanım. Sonra Fehim Atuk Albay diyor ki bana döndü hayır diyor bana silah do rulttu diyor. İmdi ba kanım ben İmdi Fehim Atuk Albay'a silah do rultsam Ömer evki Gençtürk'ün önünde ey var tunçtan pirinçten yapılma bir tane malzeme var. O malzemeyi benim kafama fırlatabilir. Ya da yanındaki üste mene mesela bir tane yumruk atabilir. Ne yapıyorsun lan o lum diyebilir. Bunların hiçbirisi yok. Fehim Atuk Albay ben i te 12 istikametine döndü o benim 9 istikametinde kalıyor. O mesela benim üstüme atlayabilir. Bakın ba kanım bunların hiçbirisi olmadı. Ben İmdi Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan size arz etmi tim 2 tane X-ray cihazından geçiyoruz ba kanım. Bu hapishanelerden daha detaylı. Benim üzerimde nasıl silah oluyor. E er ben silahlı girmi sem oraya oradaki adamların hepsinin yargılanması lazım. Ço u yargılanmıyor oradaki adamların. Uzmanlar duruyor ve oradaki nöbetçi subaylar duruyor. Onların hepsi u anda dı arıda. Muhafız taburuna ba lananlar. İmdi o eyden geçti imiz halde benim silahım yok mesela. Yani nasıl oldu da benim silahım olmu oluyor. Ben onu da size arz edeyim. İmdi burada asker ahıslar var ba kanım. Bu eylerden konu malardan avukatlardan bazıları asker. İmdi biz karargahta komutanın huzuruna çıkmadan önce İmdi tabanca kılıfıyla çıkıyorsunuz. Tabanca kılıfınız ne bo . Bo çıktı nız zaman yanlı kar ılanıyor ba kanım. Genelde İmdi asker olan avukatlar bilir oraya ya gö üs gö üse muharebe e itimlerinde kullanılan plastik silahlar ya da bu boncuktan tabancalar konulabilir süs olsun diye. Hani sonuçta bizde kurmaylarda udur ba kanım. ekil, sıra, esas, usul. Akademide bu ö retiliyor ba kanım. Yani ekil olarak komutanın huzuruna çıktı nız zaman böyle düzgün olmanız lazım. Mesela Hulusi Akar'ın yanında siz bir çıkın. Hulusi Akar bir sıkıntı gördü mü kovar sizi. Benim üzerimde tabanca boncuk tabancasıydı ba kanım..

Ba kan: İmdi bunlar gereksiz ayrıntılar. Esası kaybetmeyelim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım boncuk tabancasıydı. Gerçek tabanca de il.

Ba kan: Yani tabanca var mı yok mu varsa i te boncuk tabanca var mı onu söyle ama çok ayrıntı ba ka eyler anlatıyorsun. Arada gidiyor esas.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam ba kanım. Boncuk tabancasıydı. Üzerimde

tabanca gerçek tabanca yoktu. Üzerimde gerçek tabanca olamaz çünkü karargaha ben girerken X-ray cihazlarından geçiyorum. X-ray cihazları bu hapishanedeki cihazlardan daha sa lıklı. Bu 1. 2.'si velev ki hadi üzerimde tabanca olsun. Ben imdi önce buna do ruldum sonra bu tarafa do ruldu umda bir kere açımı de i tiriyorum. Oradaki adam üste mene ba ırabilir. Benim kafama bir ey ba latabilir. Ben buna döndüm bu adamın yanında bir ey. Bu adam benim üstüme atlayabilir. Bunların hiçbiri yok ba kanım.

Ba kan: Evet devam ediyoruz. Akıncı Üssü'ne geldin. Bu ifadenden sonra imdiki verdi in ifadeye girece iz. Akıncı Üssü'nde bulunan bir binaya gittik. Bina tek katlıydı. Araçtan inerek içeriye girdik ve ilk odada Albay Bilal Akyüz ve tanımadı m rütbeleri belli olan birçok havacı subay vardı. Ayrıca kar ı odasında ise kapı aralı ndan gördü üm kadarıyla tanıdı m Albay Barı Havaalan, Albay Muzaffer Düzenli, ismini bilmedi m havacı tümgeneral, tu general ve denizci tu amiral vardı. Ayakta bir eyler konu uyorlardı. Bu ahıslar bizi fark edince odanın kapısını kapattılar. Daha sonra Albay Bilal Akyüz bize dı arıda bir araç oldu unu, personel ba kanını araca bindirmemi ve personel ba kanının ayaklarının ba lanmasını söyledi. Ben de personel ba kanını aracın yanına götürerek araca bindirdim. Arabayı kullanan tulum giymi havacı rütbeli vardı. Ben personel ba kanını araca bindirdikten sonra Albay Bilal Akyüz'ün yanına gittim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Müsaadenizle cevaplayayım ba kanım. 1.'si ben bu generalleri ve amiralleri ba kanım dı arı baktı imda gördüm. Araçla önümde durdular. Odaya koydular ya ba kanım.

Ba kan: Derdest edildikten sonra. Sen derdest edildikten sonra.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım ben bunu orada böyle söyledim. Ben bu havacı amirali, amiral zaten belli oluyor burası galaksi gibi ba kanım böyle. Onun amiral oldu unu anlıyorsunuz. Öbür adam zaten 1 nolu üniforma giymi uzun boylu. Onu da anlıyorsunuz. Öbür adam da tulumluymdu ba kanım. Kırmızıydı yani burası. imdi ben onları gördüm. Ama ben onları içeride görmedim ba kanım. Ben bunu onlara söyledim bu 1. 2.'si ben Bilal Akyüz'ü gördüm Barı Havaalan'ı görmedim. Barı Havaalan'ın sesini duydum umu söyledim ba kanım. Barı Havaalan sesini içeriden duydum ben bu ekilde söyledim. Ama Muzaffer Düzenli'yi görmedim ba kanım.

Ba kan: Evet devam ediyoruz. Bilal Akyüz bana yapılanlardan dolayı tedirgin misin diye sordu. Ben de kendisine tedirgin oldu umu, yapılanların kanunsuz oldu unu söyledim. Daha sonra kendisi bana tamam sen karı ma diyerek benim üzerimde bulunan telefon ve silahımı aldı. Alımı oldu um telefonun pin kodu ve telefon açma ifresini sordu ben de kendisine söyledim. Sonra kendisi oturdu u yerde bulunan masa üzerine silah ve telefonları koydu. Ondan sonra Bilal Akyüz içeride bulunan yine havacı olan rütbelilere benim koridorda bulunan odalardan birine kapatılmamı söyledi. 2 havacı beni alarak bir odaya götürdüler ve kapattılar. Ancak kapıyı kilitlemediler.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım devam edeyim mi müsaade ederseniz. Bakın 1.'si u. Bilal Akyüz Albay ben Bilal Akyüz'le mesai yapan bir adamım. Bilal Akyüz Albay beni neden derdest etsin bu 1. Öyle bir ey olmadı. Ben adama derdimi anlatıyordum ba kanım. Yani aslında buradaki sıkıntı u. Ben bunları detaylı anlattı imda kar ıda not alan ve bunu yazdıran uzun saçlı polis ba kanım bu ekilde yazdı. Yani biri bana inandı biri bana inanmadı benim sıkıntım o. Yani biraz bunların tutarsızlıklarının olmasının sebebi o ba kanım. Yani Bilal Akyüz'ü ben tanıyorum. Bilal Akyüz neden beni gözaltına aldırısın. Benim tabancam yoktu ba kanım. Boncuk tabancasını neden alsın. Ondan sonra ey neden kapısı açık olan bir odaya beni koysun da üzerime kapıyı kilitlemesin. Bunlar tamamen saçmalık ba kanım böyle bir ey yok. Ben böyle bir ey söylemedim ba kanım. Ama kabul etmemin sebebi ba kanım dayak yemem. Özellikle sırtımdaki mermi çıkı larına öyle bir eyle vurmaları ba kanım.

Ba kan: Evet devam ediyoruz. Orada uzunca bir süre kaldıktan sonra üstün bombalanması üzerine oda camından çıkarak silahımın ve telefonumun bulunduğu yere gittim. Odada birkaç görevli vardı. Onların yanında silahımı ve telefonumu aldım. Sonra nizamiyeye doğru ortalama 25 dakika koştum. Bu arada yanımdan birçok sivil araç da nizamiyeye doğru gidiyordu demişsin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet onlar geçiyordu.

Ba kan: En sonunda karıştırdıkları kişilerden..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Sivil kıyafet istedim.

Ba kan: 2 kişiyi sivil kıyafet istedin. Vermediklerini söylemişler. Daha sonra burada anlattığın şekilde tel örgülerden geçtiğini daha sonra uzunca bir süre sürüklendiğini..

Sanık ahin Karatekin cevaben: 6 kilometre falan sürüklendim ba kanım.

Ba kan: Tarlaya gittiğini, akşam 19 sıralarında yola çıktığını bir araçla Antares'e gittiğini, A T civarında indirdiğini demişsin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet. Ba kanım o şey zaten o demirler A T'nin karışığında.

Ba kan: Sonra taksiye bindim. Beni yol kapalı olmasından Antares Alıveri Merkezi'nin oraya bırakmasını söyledim. Daha sonra da benim beni geldi aldığını demişsin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: İmdi o son kısma daha sonra geleceğiz ama imdiki ifadeyle sırasıyla gidersek..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Buyurun ba kanım.

Ba kan: Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda Harekat Planı Ba kanlığı'nda kurmay yarbay olarak görev yapıyordun 15 Temmuz'da.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: O gün nöbetçisin. Saat kaçta gördün bu zarftan bahsettin masanın üzerindeki.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım 19.00'da odaya girdiğinde CNN Türk'te bu cingil var ya böyle ba kanım haberlerin..

Ba kan: Tekrar aynı yerleri tekrar etme.

Sanık ahin Karatekin cevaben: 19.00 ba kanım.

Ba kan: Sadece zamanla soruyla ilgili gidersek. Çünkü bu hususlar kayda geçti zaten.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anlatıldı ba kanım.

Ba kan: Zarfın üzerinde kimden geldiğine ilişkin bir not ya da içindeki notta bir emri veren kişinin ismi yazıyor muydu?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle. Zarf imdi 1 tane bu sarı zarfın biraz daha koyu zarfı oluyor ba kanım o. Üzerinde benim ismim yazılı. Te rütbem yazılı. Arka taraf bantlı ve böyle bizim harekat ba kanımızın parafı var ba kanım. O şekilde paraflanmıştı.

Ba kan: Harekat ba kanının parafı. Açtın zarfı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım müsaade ederseniz burada birkaç örnek verebilir miyim? İmdi bizim harekat ba kanımız bizim işler mesela biraz sıkıntılı oldu için bazen böyle ikili çalışır ba kanım. Mesela ben size örnek vereyim. Amerikalılar Suriye sınırından Türkiye sınırına baktığında bazı noktalardan geçtiğini onu tespit etmişler mesela. Bu konuyla ilgili biz Dış İleri Bakanlığı'na yazı yazmıştık mesela. Böyle çalışmıştık. Ondan sonra ben Süleyman Şah Karakolu'nun proje subayyım. Ta'ınmasıyla ilgili olan şeyleri mesela bu şekilde çalışmıştık ba kanım.

Ba kan: İmdi önce bu zarfı kim getirmiş, masanın üzerine kim koymuş.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım i te o da öyle oluyor bizde. O saatte e er idare ubedeki idari kısım amiri oradaysa o kendi habercisine bıraktırmı tır. E er o yoksa ba kanım daire ba kanının habercisine vermi lerdir. O da yoksa ba kanım hareket ba kanının bu konuyla ilgili kurdu u bir tane icra subayı yardımcılı ı var. Orada askerler ve icra subayı yardımcısı var. Genelde oradaki askerlere da ıtırlar. Bilmiyorum ba kanım.

Ba kan: Evet içeri ini de genel sekreteri mi göreceksin onun?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet U ur Albay'ı gör i te o ifademde belirtti im ekilde. Gün içerisinde U ur Karaca Albay'ı gör. Sana ne emir verirse yap diyor ba kanım.

Ba kan: Evet bu içerik herhangi bir gizli durum yok. Bir olaydan bahsetmiyor. Genel sekreter U ur Karaca'yı gör. Onun söylediklerini yap eklindeki talimatı telefonuna vesaireyle sana bildiremez mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım i te sıkıntılı olan olay bu zaten. imdi bu yargılama olaylarından önce yani bu çe itli davalar vardı bizde i te güya Balyoz darbe planı güya Ergenekon darbeleri. Bu darbe planlarından yargılananlar çıktı ya ba kanım. imdi bu olaylardan dolayı böyle eyler oldu u zaman bizim bencil üstlerimiz bu tarz emirler vererek ba kanım kendilerini eye sokmazlar. imdi ben imdi hapiste daha iyi anlıyorum ba kanım. Evet aslında do ru olan u daire ba kanının araması lazım. Daire ba kanının ube müdürünü ça ırtması lazım. ube müdürünün beni ça ırması lazım. Demesi ki unu lan unu yap demesi lazım o da. Ama hareket ba kanı böyle bir yola ba vurmamı ba kanım. Onun sebebi de u. 1.'si ube müdürüne kendisi güvenirdi Levent Kaya Albay'a. Levent Kaya Albay izindeydi ba kanım. Daire ba kanına bilmiyorum güvenir mi güvenmez mi tutuklu o da. O kendisi mesaide de ildi ba kanım.

Ba kan: Yok imdi onun için söylüyorum. imdi bu yazıda göreve ili kin bir tebli olsa anla ılabilir. Hani Ömer evki Gençtürk FETÖ'cü. Onun tutuklanıp Merkez Komutanlı ı'na götürülmesi gibi bir ey yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım imdi bu ciddi bir olay de il mi. Bu ciddi bir olay oldu u için bu kimse zaten bu kimse Genelkurmay Harekat Ba kanlı ı'na atanmasına ra men o kadar kritik bir görevden emekliye sevk edilmi tir. te böyle bir eyi yazarak yarın evvelsi gün bu olay dönerse bize girmesin bu 1. 2.'si i te bu adam zaten kurmay yarbay. te urada udur u çalı mı bu i leri de biliyor. 3.'sü muhtemelen herkesle ilgili bir kanı vardır ba kanım anladı im kadarıyla. Aslında en büyük sıkıntı bu. Ke ke birileri bizi ça ırsaydı da karde im bak böyle böyle sen böyle de ılsin ama uraya biat et karde im deseydi. Yemin ediyorum ba kanım bu kimseler hapiste olmayan kimseler neredeyse ben o tarafa geçerdim ba kanım. Hatta bana ne derlerse yapardım. Çünkü ben anlam veremiyorum yani. Bu adamlar sırf kendileri bizi böyle eylere bula tırmak için bu tarz üstü kapalı örtülü eyler yapıyorlar ba kanım. Ama bizim hareket ba kanının do al davranı ı bu. Ben en az 6 kez böyle çalı tım kendisiyle.

Ba kan: Sen genel sekreteri aradın. Tamam geçtik orayı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır genel sekreteri aramadım ba kanım. imdi biz de kurtların yanında böyle geze geze az buçuk kurt oluyoruz ba kanım. Ben hemen askeri hattan a a ıyı aradım hareket merkezini. Dedim ki bu telefonda ube müdürü Levent Kaya Albay'ı ba layın dedim. O olmazsa Mehmet Karaca Albay'ı ba layın. Mehmet Karaca Albay'ın bir fonksiyonu yok ba kanım o etkisiz eleman. Yani kıdemli oldu u için ubeye bakan bir adam. Ama Levent Kaya Albay kurmay ve genellik sırasında oldu u için o konu tu unda beni ciddiye alırlar ba kanım. Ben a a ıyı aramamın sebebi orada kaydı duruyor her eyin. Adamlar Levent Kaya Albay'ın telefonuna ula amadık diyorlar. Oraya sorulabilir. Ben daire ba kanımın yanına gittim. Daire ba kanım yok. A a ıyı aradım habercisini yok. A a ı indim baktım yok. U ur Karaca Albay'ın odasına gittim en son bu ne

diye o da yok. En son beni kendisi 19.40 gibi bizim ubede 5-6 tane telefon var. Yanındaki masada eskiden bizim idari ubenin oturdu u kızın oturdu u masadan aradı ba kanım. Oradan ben kendisiyle konu tum.

Ba kan: Evet netice itibariyle bu zarf hikaye oldu. Onu demek istiyorum zaten. Benim anladım o.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır zarf hikaye olmadı ba kanım. Zarf i te bizi..

Ba kan: Sen neticede o ahsa ula amadın o sana ula tı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ama ba kanım ben zaten i te sıkıntı bu i te..

Ba kan: Senlik bir durum yok i te. Çok fazla teferruata bo uyorsun o açıdan soruyorum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam anladım ba kanım evet.

Ba kan: Yani netice itibariyle oraya geldik imdi. U ur Karaca'yla..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bunun sebebini arz etmek istedim ben size yani ve benim burada ben do ru neyse onu yaptım ba kanım. Çünkü niye biliyorum ki yine sıkıntılı bir olay var. Biliyorum ki bencil adam yine kendi bir tarafını kurtarmak için böyle bir ey yapmı . Biliyorum ki sonuçta yine biz zarar görece iz. Bu adamlar bize Salih Müslim'i öldürmek için mesela plan yaptıldılar ba kanım ama planı yine böyle bir eyle yaptılar gidip arz etmeden hemen ihmal ettirdiler planı. Yani böyle ey örtülü bir ey oldu mu bana bir ey bula masın böyle top atan adamlar ba kanım.

Ba kan: Evet sana dedi ki bu U ur Karaca TSK'da paralelcilere yönelik tutuklamalar yapılacak.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Telefonda söyledi ba kanım.

Ba kan: Evet. Bunları telefonda söyledi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hızlı hızlı söyledi ba kanım yani çünkü ey anladım kadarıyla beni aramı ..

Ba kan: te bir bunlar zaten anlattı m hususlardı. Sorulara cevap vererek gidersek..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anla ıldı ba kanım.

Ba kan: Bir mesafe katedece iz. Ama sen yine aynı eyleri söylüyorsan oradan bir çıkı bir tekrardan ba ka bir ey olmayacak. Sana bu TSK'nın tutuklamalar yapaca ı, paralelcilere yönelik tutuklama yapaca ı, bu kapsamda personel ba kanı Ömer evki Gençtürk'ün de FETÖ'cü oldu u, onun hakkında da bir tutuklama yapılaca ını sana söyledi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Bunda da senin görevli oldu unu söyledi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Harekat ba kanının bana bunu söyledi ini, beni bununla görevlendirdi ini söyledi.

Ba kan: Evet. Daha sonra 20.32 civarında sen..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Çıkarken elektronik saat var böyle büyük bir saat var 2 nolu nizamiyenin önünde 20.31'di ba kanım.

Ba kan: Evet. Kamuflaj elbiselerini giydin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır giymedim. Onlar elimdeydi ba kanım eve gidiyordum. imdi bizim hanım hamile oldu u için ben arabayı kullanmıyorum ba kanım. Kapının önüne bırakıyordum. Ben o malzemelerimi böyle ara ara kendim eve götürüyordum ba kanım. Ben giyinmedim ba kanım onlar elbise çantamdaydı.

Ba kan: Hiç giymedin mi kamuflaj elbiseni?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Kamuflajı karargaha Serkan Albay'la döndükten sonra tatbikat var dedikten sonra bu olayın ba ladı ına kanaat getirdikten sonra anladım

kadarıyla sen de kamufraj giy demesinin sebebi o büyük kalabalık ın içinde sıyrılmaya belli ol diye dolaylı söylemiş bana. O zaman giydim ben ba kanım.

Ba kan: Giydin kamufrajları. Tatbikat ba lıyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Sen de bu olayın ba ladı mını dü ündün. Ondan sonra bu Ömer evki Gençtürk'ün odasına giderken bir tane te menden bahsettin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Te men de il ba kanım üste men. O arkamdan ko arak geldi önümden geçti. Kapıyı çaldı Ömer evki Gençtürk içeri girdi ba kanım.

Ba kan: Girdi sen ona Ömer evki Gençtürk'e ne dedin? Genelkurmay'ın emriyle tutuklu oldu unu mu söyledin?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben söylemedim üste men söyledi ba kanım.

Ba kan: Üste men söyledi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: eye bakarsanız size verdi im tutana a baktınız mı ba kanım?

Ba kan: Tutana a baktım i te burada da sen tutuklusun diye yazıyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben sizi evet alıp Merkez Komutanlı ına götürrece iz. Sizi tutukluyoruz dedim ben.

Ba kan: E tamam i te ben de onu soruyorum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben sıkıyönetim ilan edildi demedim ba kanım.

Ba kan: Ben de sıkıyönetim ilan edildi demedim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben yanlış anladım özür dilerim.

Ba kan: Daha sonra bu te menle beraber çıkarttınız odadan.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Üste men ba kanım.

Ba kan: Üste menle.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben çıkarmadım ba kanım üste men aldı götürdü onu. Ben arkasından yürüdüm sadece dı arı..

Ba kan: Orada kelepçeleme olayı oldu mu üste men onu kelepçeledi mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım kelepçe yok öyle bir tane elinde bir ey vardı böyle ip gibi. Onunla elini ba ladı. Ama yine çok i te saçmalık burada ba kanım yani saçma sapan bir iple adamın elini ba ladı. Adam gülümseyerek elini öyle yaptı. Yemin ediyorum ke ke içeride kamera olsa ba kanım. Yani ey bir..

Ba kan: Benim burada esas sormak istedi im bu de il yani. Ba ka bir ey soraca ım. İmdi bu gizli zarfla genel sekreterle görüşeceksin. Genel sekreter sana bu görevi tevdi ediyor. Diyor ki böyle bir görevle görevlendirildin. FETÖ'cüler, paralelcilere yönelik bir tutuklama olacak. Personel ba kanı da FETÖ'cü tutuklayacaksın diyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Bu üste meni sen tanı mıyorsun.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Üste menle beraber giriyorsun. Üste men bunları söylüyor tutukluyor. Yani üste mene de ayrıca bilgi mi verilmiş ? Sen bu üste menle odaya gitmeden önce böyle bir emir var bunu icra edece iz gel beraber gidelim demedin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır ba kanım. Bana U ur Albay söyledi ki ben gelece im ya da birini görevlendirece im dedi. Ba kanım bizde bize ö retilen u yani ben e itimli bir adamım ba kanım. Yaklaşık 3-4 yıl bu konularla ilgili e itim aldım. Çatı ma tecrübem de var. Yani ben onu sorgulamam. O benim için unsur artı unsur yani. Sorumlulu unu almam onun. Bana söylemesi ben baktım U ur Albay yok. Bu adam her ey

olmu gibi tak tak önümden geçti tak tak geçti. Demek ki bu adama söylemi dedim ba kanım. Ben sadece onu takip ettim. Yani benim amacım o adamı alıp Merkez Komutanlı 1'na götürmekti.

Ba kan: Ben senin rütbinden dolayı diyorum hani bu görevi sana tevdi ettiler. Oradan sen i te..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Sana birisi ben gelece im dedi o albay komutanım ya da sana birisini görevlendirece im o yardım edecek dedi bana ba kanım.

Ba kan: Evet ondan sonra ba ka birisi daha ona yardıma gelmi mi o üste mene bunu a a 1 indirmi ler?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım.

Ba kan: Tek ba ına bu mu indirdi a a 1?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım bu ekilde alındı. Odadan çıkıldı. Ben onu gördüm. Ondan sonra hemen 3. kata çıktım ba kanım. Çünkü olay koptu yani hani olay gerçekte meye ba ladı. Harekat ba kanının odasına gittim. Harekat ba kanına tekmil vermek istedim. Ama çıkmı ba kanım yani. Kıl payı zaten o da belli bir süre önce karargahı terk etmi anladı ım kadarıyla. Onu göremedim.

Ba kan: imdi bu götürme olayına bir gelelim diye soruyorum. imdi netice itibariyle bu üste men bunu a a 1 indirdi mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Üste men a a 1 indirmedim. Üste men koridorda bir yere götürdü onu. Ben sonra harekat ba kanının yanına gittim. Harekat ba kanı yerinde yoktu. Tekrar 2. kata indim. 2. katta öyle bir cep var. Asansörlerin oldu u. Onun önüne geldi imde 2 ki inin o adamı a a 1 indirdi ini gördüm. Ben direk asansöre bindim.

Ba kan: Bu 2 ki i kimdi rütbeleri falan belli miydi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle 1 tanesi astsubaydı da bir tanesi subaydı. Ben onları tanımıyorum ba kanım. Bu personel ba kanlı ının elemanları. imdi ben rütbem yüksek oldu u için ba kanım ben onların ya generalle ya da onların ube müdürleriyle muhatap olurum. Ben o adamları bilmiyorum ba kanım ve adamlar kafalarına apka takmı ama Kara Kuvvetleri davasına sorulabilir. Oradan bu ki ilerın isimleri ö renilebilir ba kanım.

Ba kan: Bu tutanakta yazan isimleri tanıyor musun onlar orada mıydı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: u size arz etti im tutanak mı ba kanım?

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Birisi kurmay ube müdürü. Birisi Ömer evki Gençtürk. Di eri..

Ba kan: Yok yok burada bahsedilen astsubaylar ve..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır onları tanımıyorum. Onlar eyin..

Ba kan: Binba 1.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Muhtemelen eylerin adamları personel ba kanının adamları ba kanım.

Ba kan: Bu arabanın ba ına bir gelelim. Sen arabanın ba ına nasıl gittin?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben direk a a 1 indim asansörle. O 2 ki i ba kanı a a 1 indirince. Hemen çıktım arabanın ba ına gittim. Kapının orada bekledim hani gelsin. Bir an önce alıp Merkez Komutanlı 1'na götürelim. Niye çünkü bana söyledi i ey u. Tatbikat olacak. Tatbikatta da bu herifler..

Ba kan: imdi bir arabanın ba ına gel.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Geldin mi arabanın ba ına?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Arabanın ba ına geldim ba kanım.

Ba kan: Evet bu Ömer evki Gençtürk'ü kim getiriyor oraya?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım Ömer evki Gençtürk kendisi yürüyerek geliyordu. Kolunda kimse yoktu. Yemin ediyorum ba kanım. Adam 7 nolu kapıdan çıktı. Kamera urada bu görüntüler vardır orada. Kameraya öyle yaptı. Gülümsedi öyle arkasını döndü. öyle gösterdi ba kanım. Sonra a a ı indi. Sonra 2 ki i geldi koluna girdi. 1 ki i onu alıp arabanın arkasına koydu ba kanım.

Ba kan: Sen arabanın içinde miydin yanında mıydın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben arabanın oför mahallinin yanındaki haberci koltu u var ba kanım. Arabaya binmedim orada bekliyordum ben. Ben oradan U ur Albay'ı i te sekreterin önünde odasında kalabalık görünce orayı aradım. U ur Albay'la görüşmek istedi imi söyledim. Telefona çıktı.

Ba kan: İmdi bir dur. O aramaya geçmeden önce bu 2 ki i de yanında geldi. Araca bir bindirin adamı ondan sonra..

Sanık ahin Karatekin cevaben: 1 ki i ba kanım.1 ki i. Önce 2 ki i kapının oradan koluna girdi. Sonra 1 ki i aldı bunu eye koydu arabanın arkasına bindiler beraber ba kanım.

Ba kan: Bu Ömer evki Gençtürk'i arabaya koyan ki i de arabaya bindi mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Arabayı kim kullandı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Asker.

Ba kan: 1 tane asker var, sen varsın bir de bu Ömer evki Gençtürk'i araca koyan ki i var.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ben öndeyim ba kanım. Yanımda asker var.

Ba kan: Rütbesini falan gördün mü tanıyor musun o ahsı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Kimi komutanım ba kanım İmdi kafasında apka var. Yani ben o ahsı tanımıyorum ba kanım ama u iddianameye baktı İmda..

Ba kan: Abdurrahman Ökmen'i tanıyor musun?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Abdurrahman Ökmen'i ben tanımıyorum ba kanım. Burada tanıdım ba kanım. Onunla da zaten..

Ba kan: O da arabaya bindi mi İmdi o getiren..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Binen adam oymu personel ba kanının söylemesi. Ben onu tanımıyorum ama ba kanım. Ben onu aksine ben orada rütbesine baktı İmda onun üste men oldu unu diye dü ünüyordum ama burada baktım yüzba ı. Düzelttim zaten orada.

Ba kan: Yüzba ı. İmdi ba ka İmdi var mı araca binecek?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır yok. Er var yanımızda. Aslında erin ifadesini alsanız ba kanım her ey ortaya çıkar.

Ba kan: Alaca ız zaten yani. İmdi burada ba tan itibaren de söylüyoruz ki sanık savunmalarını bitirirsek tanıkları dinleyece İz diye yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Evet arabayla hareket ederken ya da etmeden önce aradın. Merkez Komutanlı ı'na..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Etmeden önce aradım ba kanım. Ben arabaya binmedim.

Ba kan: Akıncı'ya götürülece İ söylendi size.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Akıncı'ya gidiyorsunuz. Araçta bu kişiler dışında ba ka kimse var mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır yok.

Ba kan: Yok. Giderken eyi arıyorsun Bilal..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Kara Havacılık Okulu'nun orada Bilal Albay'ı arıyorum.

Ba kan: Nerede aradığın önemli değil yani şimdi önemli olan Bilal Akyüz'ü arama sebebin. Bilal Akyüz'ün nerede olduğunu, Akıncı'da olduğunu biliyor musun?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır. Ba kanım ben Bilal Akyüz'ü bu olaylardan yani bayramın 3. günü falan eve geldiğinde biz Bursa'da bizim yazlımız var tatildegidik ba kanım. Geldiğinde ben onunla birlikte beraber kantinin önünde gördüm. Komutanım dedim siz silahlı değil miydiniz dedim. O lum dedi ben istirahat aldım geldim dedi. Muhtemelen de birli i erken teslim alacağım dedi. Ben de sarıldım ona hayırlı olsun çünkü adam Silahlı Kuvvetler'deki en yüksek makam..

Ba kan: İmdi orayı anlattın bak. Bu teferruatları geçerek daha rahat gidemez miyiz mesela Bilal Akyüz'ü niye aradın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Aramamın sebebi u ba kanım.

Ba kan: Soru bu.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bizim katta bizim Harekat Ba kanlı rında tanıdığım tek adam telefon numarasının bende olduğunu tek albay Bilal Akyüz Albay ba kanım.

Ba kan: Hayır ihtiyaç niye duydun. İmdi size verilen emir denildi ki Akıncı Üssü'ne gideceksiniz. Araçta i te bir yüzba ı, aracı kullanan er, bir de Ömer evki Gençtürk, sen varsın. Gidiyorsunuz Akıncı Üssü'ne yolda Bilal Akyüz'ü niye arıyorsun?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Arz edeyim size ba kanım. Bilal Akyüz biraz böyle detaylı anlatacağım uygun görürseniz.

Ba kan: Zaten hep detaylı anlatıyorsun ama sorulan soruya cevap olsa.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım Bilal Akyüz'ü çünkü ben tanıyorum. Bilal Akyüz güvenilir bir adam çünkü. Bir sürü saçma sapan olay oluyor. Bu saçmalı ı ben kendisine sorayım dedim komutanım sizin de fikrinizi alayım dedim. Adamlar böyle böyle yaptı böyle böyle yaptı. Ben ne yapayım diyecektim ba kanım. Ben onun için aradım onu. Bilal Akyüz bakın Harp Okulu alay komutanı olarak atandı. Biz tabur komutanıydık ve hepsini..

Ba kan: Ne dedi Bilal Akyüz sana sen bunlara..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım güvenilir adam olmasının sebebini de size arz edeyim. adam..

Ba kan: Güvenirsin tamam güveniyorsun. Sen güveniyorsun da davanın sanıklarından birisin. Yani sen tamam tanıdığın ekilde güvenebilirsin ora tartışma konusu değil.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ama hayır yanlış anlarsınız diye düşünüyorum ben onu arz etmek istiyorum.

Ba kan: Sen benim yanlış anladığımı ne yapacaksın sen doğru anladığımı varsayarak git sen.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Basit bir soru soruyorum yani Bilal Akyüz'ün Akıncı Üssü'nde olduğunu biliyor musun?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım hayır bilmiyorum.

Ba kan: Niye aradın diye soruyoruz ihtiyaç niye duydun diye soruyoruz diyorsun ki..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Çünkü ekstrem bir olay geli ti ba kanım. Kendi amirlerimden kimseye ula amadım. Ekstrem bir olay geli ti. Bu ekstrem olayın sonunda e er bana o lum benimle ne ilgim var bu olay fake saçmalama derse ben mesela muhtemelen dönerdim oföre derdim ki o lum sa a çek. Araçtaki arkadaki adama da olaya anlatırdım ikna ederdim ve muhtemelen personel ba kanı ne derse oraya giderdik ba kanım.

Ba kan: Evet Bilal Akyüz ne dedi sana?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım bak çıka girdik. 1. bakçık var Kara Havacılık Okulu'ndan girince. Ben onunla konu amadım ba kanım. Konu amayınca da kapattım telefonu devam ettim ba kanım.

Ba kan: Akıncı Üssü'ne geldik araçla.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Nizamiyeden giri yapıyorsunuz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Nizamiyeden giremedik önce ba kanım.

Ba kan: Niye?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Durdurdular bizi.

Ba kan: Ne dediler ne sordular?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım aracı durdurdular. Adamlara dedim ki karde im dedim ben dedim Kara Kuvvetleri genel ba ımdan geçen olayları anlatmaya çalı tım. Bu dedim adam FETÖ'cü. Personel ba kanı. Bunu Merkez Komutanlı ı'na götürecektim. Hayır Akıncı'ya götür dediler. imdi buraya geldim. Böyle böyle böyle olay geli ti. Bu ne adamlar a ırdı. Biz sizi içeriye alamayız dediler. Böyle bir ey yok dediler.

Ba kan: Yok bu Akıncı'ya götürmeni söyleyen ki i sana Akıncı'da irtibat kuraca ın kimse olup olmadı ından, arayaca ın ki iden vesairenden bir ey söylemedi mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bana unu söyledi ba kanım. Bana unu söyledi. Oraya gitti inde zaten Kara Kuvvetleri Komutanı da orada olacak. Ona tekmil ver dedi bana ba kanım. Yani onu da görürsün dedi. Ben imdi Kara Kuvvetleri Komutanı orada oldu una göre ben de Akıncı'ya gitti ime göre e nizamiyenin de haberi vardır diye dü ündüm ba kanım. Çünkü ey koskocaman Kara Kuvvetleri Komutanı ba kanım. Yani hani bu oraya gitti ine göre oradakilerin haberi vardır diye dü ündüm sormadım.

Ba kan: Haberi yokmu diyelim onlar size zorluk çıkartıyorlar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Orada Bilal Akyüz'ü bir daha aradın mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bilal Akyüz'ü aramadım ba kanım. Ben dedim ki o albay, U ur Karaca Albay'ı arayayım dedim. Karargaha geri döneyim dedim. Bu sırada oradaki nizamiyede ba kanım uzun boylu zaten tam karartma vardı ba kanım yani ey adamın silüetini seçiyordum. Kamera kayıtlarından belki görürüz. Adam ben içeriyle görü tüm. Birisi sizi eskortlayacak birazdan dedi. Onun sizi götürdü ü yere gidin dedi. Biz de o verdi i eskortu takip ederek o malum bahsetti iniz filoya gittik ba kanım.

Ba kan: 141 filo orası. imdi senin anlattı ın 143 filo yani Bilal Akyüz'le kar ıla tı ın, seni derdest ettikleri yerle di er amiralin ve generalleri, havacı generalleri gördü ün yer 143 filo. Kamera kayıtlarında bu Abdurrahman Ökmen'in, Ömer evki Gençtürk'ü koridorda görüntüsü olan yer 141 filo koridoru. Daha önce bu sanıklardan Özgür Ötkün, Mete Kaygusuz ve di erleriyle ilgili bölümlerde o görüntüyü birkaç kez gösterdik. Bu 141 filoya sen de gittin mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım ben orada kaldım.

Ba kan: Sen 143'te yani di er..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yani 143 mü 141 mi bilmiyorum. Bilal Albay'ın

oldu u yerde kaldım ki ona..

Ba kan: Sen kaldın orada.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Bu Ömer evki Gençtürk'ü di er araçla götürdün.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben onu görmedim zaten.

Ba kan: Bir daha görmedin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Sen imdi 143. filoya girdin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Bilal Akyüz'le kar ıla tın orada.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Ne konu tunuz?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım i te kapının önünde bir tane masada oturuyordu o. Önünde bir tane kutu ve siyah çantası vardı bir tane. Ben de komutanım dedim bu adamı i in açıkçası öyle dedim. Bu adamı böyle böyle oldu getirdim. Anlattım i te adam zarf göndermi öyle oldu böyle oldu U ur Albay böyle söyledi falan. Ben böyle detaylı anlatırken ondan sonra da size ifademde arz etti im olay oldu ba kanım.

Ba kan: imdi ora da enteresan. Sen demin örnekleme yaptın. Bu Ömer evki Gençtürk'le vesaire i te yanındaki Fehim Atuk isimli ahıslar bize kar ı koyabilirdi öyle yapabilirdi diye. imdi senin tarif etti in 1.90 boylarında..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet. Di eri de binba ıydı yanındaki.

Ba kan: Bu söyledi in albay mı 1.90 boyunda?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Albay. Topçu sınıfına mensup albay.

Ba kan: Topçu sınıfına mensup.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Kır saçlı evet.

Ba kan: Kır saçlı, 1.90 boylarında.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Saçını öyle yana tarıyor ba kanım.

Ba kan: Evet kamera kayıtlarında öyle birisi var mı bakaca ım bir 143 filoda bir görüntüye girmi mi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Olur ba kanım.

Ba kan: Bu onun yanında bir de 1.75 boylarında..

Sanık ahin Karatekin cevaben: 1.75 veya 78 boylarında. Renkli gözlü, kıvrırcık saçlı, geni omuzlu, ikmal sınıfı herhalde. Öyle gördüm öyle me ale gibi bir ey vardı.

Ba kan: 2 tane ahıs çıkıyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet 1 tane önce albay çıktı ba kanım beni itti sonra di er adam geldi ba kanım.

Ba kan: Onlar seni niye itiyor yani imdi senin yanında da Bilal Akyüz var. Sen Bilal Akyüz'le konu uyorsun. Ona bir durum izah ediyorsun.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Biraz hararetli hararetli ba kanım. Aslında Bilal Albay ke ke burada olsa. Hararetli hararetli böyle ba ıra ça ıra konu unca muhtemelen o adam bir ters..

Ba kan: Bir de küfür etmi sana i te öyle böyle demi .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım evet maalesef.

Ba kan: Ondan sonra ne oldu senin üzerine yürümü senin..

Sanık ahin Karatekin cevaben: O de il de o beni tuttu itti. Sonra di er binba ı

geldi ba kanım. Aslında o biraz ey yaptı hırpaladı bizi.

Ba kan: Sen de bu ahıslara küfür etti ini söylüyorsun.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben evet ettim ba kanım evet.

Ba kan: Kar ı koydun i te.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım zaten öyle. O beni tutunca ben de hani gayrı ihtiyari ittim onu ba kanım. Yani böyle ey oldum.

Ba kan: Yani bilmedi in bir birliktisin. Oradaki ahıslar bu ekilde sana bir davranı ta bulunuyorlar. ri yarılar baya sana kar ı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Biri de il de öbürü.

Ba kan: Biri 1.90 boylarında dedi ine göre baya ı iri yarı birisi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: O bir ey yapmadı bana ba kanım. O sadece tuttu beni öyle itti.

Ba kan: Neyse bir aranızda böyle bir tartı ma oluyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Sonra o ahıs diyor ki oradaki havacı tulumlu ki ilere..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım önce eye söyledi oradaki binba ıya söyledi. Bunu para üt ipini kesip verdi. u eyinde sallanan. Bunu ba la dedi al dedi. Ondan sonra di er adamlar geldi içeriden. Zaten havacıların hepsi birbirine benziyor.

Ba kan: Bir de bo u uyorsun i te imdi sen..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bo u mak dedi im öyle ba kanım..

Ba kan: Yani havacılar 2 tane de onlar geliyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım bo u mak dedi im öyle yani..

Ba kan: Sen böyle 3-4 ki iye kar ı bir direniyorsun. De i ik bir arbede bir durum ya anyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: 3-4 ki i de il ba kanım yok benim o 1.75 boyundaki adamla benim sıkıntım oldu. Yani o böyle tuttu eye vurdu masaya vurdu beni. Ben ittim onu. Havacılar falan ey yapmadı onlar zaten direk ba ladılar beni.

Ba kan: Bu arada Bilal Akyüz de bunları görüyor. Senin de i te Bilal Akyüz'le daha önceki tanı ıklı ını güven meselesini de anlattın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anlatmadım ba kanım. Orada güveniyorum dedim ama..

Ba kan: Ya Bilal Akyüz'ü i te ANLA ILAMADI

Sanık ahin Karatekin cevaben: Niye niyesini bana uygun görürseniz anlatabilirim ba kanım.

Ba kan: Yok. Bilal Akyüz de burada. Hiç ses çıkartmıyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır o ba kanım o da öyle hani araya girmeye çalı ıyor yani yapmayın yeter dokunmayın gibi bir ey söyledi ama o zaten ey ama herhalde ya bir sıkıntı vardı orada benim anladı ım. Onun da herhalde o da böyle bir level altta bir yerde herhalde veya bir sıkıntı ya ıyordu anladı ım kadarıyla ba kanım ya da bir terslik gitti ini dü ünüyordu diye de erlendiriyorum ben.

Ba kan: Bu 1.90 dedi in albay karacı mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Karacı tabi topçu sınıfına mensup ba kanım.

Ba kan: Topçu sınıfı. Bilal Akyüz de albay kurmay albay. Rütbe olarak ondan yüksek mi yani bu adam?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım onu bilmiyorum. Çünkü Bilal Akyüz kurmay ama onun Kurmay olup olmadı ını bilmiyorum ba kanım.

Ba kan: Bu 143 filoda seni bir odaya koydular.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım. Küçük bir oda. Basit bir masa. Yani bu herhalde uradan daha eski ilkel masalardan vardı. Bir de..

Ba kan: Yani bu sırf gürültülü konu tu un için mi bu yapıyor yani bu da garip bir durum de il mi imdi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım benim de erlendirmem yok hayır ba kanım.

Ba kan: Sana bir görev verilmi . Denilmi ki bu adam alınıp Akıncı Üssü'ne götürülecek. Sen onu almı sın Akıncı Üssü'ne götürmü sün. Bu durumu da oradaki bir albaya izah ediyorsun. Gürültü yapıyorsan yava konu sessiz ol u bu falan denilebilir.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok ba kanım.

Ba kan: Hemen bu adamı bir ba layın alın içeriye falan gibi bir durum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım gürültüden de il de öyle. Muhtemelen ben beni tanıdıklarını dü ünüyorum ba kanım. Çünkü ey yani ben mesela orada serbest kalsam olayın yanlı gitti ini görsem burada anlatılan eyleri yaptıklarını görsem tamam mı ba kanım muhtemelen bu birilerine müdahale vururdum herhalde birilerini ba kanım. Yani müdahale ederdim ben. Çünkü ya benim adam öldürmü lü üm var ba kanım. Öldürdüm muhtemelen adamları güneydo udaki çatı malarda. Yani muhtemelen bizi adam adam biliyorlar ba kanım.

Ba kan: Senin darbeye kar ı bir reaksiyon gösterece ini mi dü ünüyorlar?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yani bizim kullanıldı ımızı bildikleri için böyle yani o grubun içinde de il de kullanıldı ımızı bildikleri için..

Ba kan: Hayır darbeye kar ı darbeyi ö renince reaksiyon gösterece ini mi söyledin?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım bence öyle diye de erlendiriyorum ben. Ba ka bir açıklaması yok çünkü bunun.

Ba kan: Oraya gidinceye kadar o eye kadar darbe giri iminden haberdar mıydın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım hayır. Ben darbe olayını imdi öyle nasıl anlatayım nasıl inandıraca ım sizi bilemiyorum. Bana taksici söyledi ba kanım. Vallahi billahi taksici söyledi. Darbe oldu abi falan dedi yani. imdi ben bir sıkıntı var..

Ba kan: Yok bu ibraz etti in tutanakta hani ben söylemedim di er ANLA ILAMADI

Sanık ahin Karatekin cevaben: Sıkıyönetim var orada ba kanım darbe de il.

Ba kan: Evet i te sıkıyönetim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Darbe lafı, sıkıyönetim lafı öyle bir ey yok ba kanım. Ben öyle bir ey i itmedim. Ama ben size söylüyorum yani. Bir düzensizlik var, bir sıkıntı var. Çünkü bir tane tümgenerali..

Ba kan: Bilal Akyüz sana bir ey söyledi mi sıkıyönetim ilan edildi ini sen bu böyle bir durum var kar ık küçük bir i var deyince o sana dedi mi TSK yönetime el koydu sıkıyönetim ilan edildi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır ba kanım hayır. Benim muhtemelen ben karargahta kalan bizim kattaki tek yarbay oldu um için beni 40 gün geç gönderdiler ba kanım tayin oldu um yere. Normalde çoktan gitmi olmam lazımdı. Belki de oraya gitseydim o taburu dı arı çıkarmazdım. Çünkü benim taburum da stanbul'da dı arı çıkmı ba kanım. Belki de amirlerim ondan geç göndermi lerdir beni. Tam 40 gün beni göndermediler. Benimle beraber giden arkada larım tutuklu u anda orada. Yani oraya tayin olan adamlar. Muhtemelen karargahta kalan tek adam ben oldu um için bana böyle bir ey yaptırmı olabilirler ba kanım. Kullanıp atılar bizi yani.

Ba kan: Bu elini kolunu ba lattırıyorlar senin orada.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Ba kan: Cep telefonu.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Aldılar ba kanım aldı.

Ba kan: O adamlar alıyor.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Albay aldı. Sonra ben o Turgay Sökmen denen adama verdi ini gördüm ba kanım. öyle bir baktım ama o mu kullandı albay mı kullandı veya içeride ba kaları mı kullandı bilmiyorum.

Ba kan: Bu Sulh Ceza Mahkemesi ifadende de Bilal Akyüz veya onun yanındaki ki iler kullanmı tır diye..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok ba kanım yok. Yani ben sonradan bu olaylar ortaya çıktıktan sonra o ne derler ona o tayinnameden iddianameden baktım ba kanım. Hayır Bilal Albay falan öyle bir ey yapmadı ba kanım yok. Bilal Albay kafası karı ıktı herhalde ya da böyle bir sıkıntı var diye de erlendiriyorum.

Ba kan: Evet senin böyle bir odaya konulmana niye hiç itiraz etmedi ya da..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ya muhtemelen daha kötü bir ey etti ama etki edemedi. Muhtemelen daha çok zarar vermelerini istememi tir bana. Ba kanım ben Harp Okulu'nda foto rafçılık kol ba kanydım. Bilal Albay benden sorumlu kol komutanıydı mesela. Özel Kuvvetler'de kurs görüyorduk özel harp kursu. Bilal Albay bizim kurs kideylimizdi. Ondan sonra bilinen Kara Kuvvetleri Karargahı'nda çalı ırken adam bizim katta te kilat ube müdürüydü. Adamla eskiden beri adamın adamla beraber eyimiz var yani. Adamı biliyorum. Ama böyle birisi oldu unu bilmiyordum. Ama nasıl böyle biliyorum ben halen anlamıyorum yani ve böyle bir adamı nasıl karargahta tutuyorlar onu da anlamıyorum. Çünkü bizim karargahta onun çalı tı ı yerde çalı abilmen için 10 göbekten böyle soru turulman lazım. Harp Okulu alay komutanı oldu um için 20 göbekten soru turuldum.

Ba kan: Bir sessiz olalım. imdi bu 143. Filoya da bu olayların oldu u yere geldi inde öncesinde sizin karargahtan ba ka kimseyi gördün mü?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım. Ben kimseyi görmedim.

Ba kan: Yani senden önce ifade verenler var mı i te Nevzat Bilir'i, di er ahısları?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok komutanım ben Nevzat Albay'ı tanımam burada tanıdım.

Ba kan: Di erlerini gördün mü hiç birisini?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok hayır ba kanım.

Ba kan: Ba ka Kara Kuvvetleri'nden bu tanımadı ın ki i dı ında bu albay tanıımıyorsun daha önce.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben içeridekileri görmedim.

Ba kan: Karargahtan kimse var mıydı sizin tanıdı ın kimselerden?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Benim oldu um o lo odada kimse yoktu ba kanım. Havacılar da zaten hepsi birbirine benziyor ba kanım böyle. Boyları aynı, saçları kısa. eylerini çıkartmı lar uradaki eylerini. Bir rütbeleri kalmı tı. Öyle hatırlıyorum yani onları da.

Ba kan: Yine Bilal Akyüz'le beraber gelen görüntülerde de gösterdik. Karacı Osman isimli bir..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Osman Do an. Bizim hareket ba kanının icra subayı.

Ba kan: Onu gördün mü?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım.

Ba kan: Bu görüntülerde gösterdi imiz 143 filo ö retmenler gazinosu ya da o koridorun oldu u yere girdin mi oraları gördün mü?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ö retmenler gazinosu..

Ba kan: Seni koydukları..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ö retmenler gazinosu dedi iniz aydınlık odanın hemen yanındaki içinde mutfak olan böyle masaların oldu u yer de il mi ba kanım?

Ba kan: Yani muhtemelen.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yani lo olan aydınlık olmayan oda de il mi ba kanım?

Ba kan: Oda de il o da yani. Giri te kameranın koridorun tam kar ısındaki kapıdan girilen yer diyelim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok hayır orası de il. Ben oradan girmedim oraya. Orayı bilmiyorum. Ama ben Bilal Albay'ı orada aydınlık bir odanın yanındaki lo odanın hemen a zındaki masanın orada otururken gördüm. Ben zaten orada tartı tım adamla. E er bahsetti iniz oda oysa..

Ba kan: Ba ka kimse var mıydı orada?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım hayır.

Ba kan: Gene çokça kamera kayıtlarında gösterdik bu sivil kıyafetli sivil olan ki iler. Gerçekte de sivil olan ki iler.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben Adil Öksüz'e benzeyen birini gördüm ama imdi siz burada gösterdiniz onu. Ben haberlerde gördüm onu. Üzerinde mavi bir ey vardı. çinde beyaz bir atlet gibi bir ey vardı. Benim orada gördü üm adam biraz daha dar omuzlu, gözlüklü, altında kahverengi pantolon vardı, üzerinde kahverengi gömle imsi bir ey vardı. Yani ben gazeteyi ilk gördü ümde ona benzettim ama o mu de il mi bilmiyorum ba kanım. Ama öyle birini gördüm. Ama bakın o mu de il mi bilmiyorum.

Ba kan: Peki bu yine di er sivil sanıklarımız bu dosyada tutuklu dosyada..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok bunları görmedim ba kanım.

Ba kan: Dosyada Kemal Batmaz, Nurettin Oruç, Harun Bini .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok yok ba kanım. Bunları görmedim ba kanım. Görmedim bunları.

Ba kan: Hiçbirini görmedin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok hayır ba kanım. Ama hareket personel ba kanına sorun. Yani ben o da ifadesinde görmedi ini söylüyor zaten ba kanım. Gördü üm kimselerin isimlerini veriyor dikkat ederseniz. Onun Kara Kuvvetleri iddianamesine bakın mesela. Yani o da bunlardan bahsetmiyor. Sadece diyor ki..

Ba kan: O 141 filoya gidiyor. Bu söyledi in senin..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır önce gittik ya ba kanım. Ben size arz ettim ya 143'e girdik, o aydınlık odanın kapısının önüne gitti.

Ba kan: 143. filonun içerisine girdi mi personel ba kanı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım size arz ettim. Gitti evet. Aydınlık odanın kapısına öyle baktı. çeri baktı güzelce. Hiçbir sıkıntı yok. Sonra odanın kapısını kapattı.

Ba kan: Siz onun elini çözmü müydünüz?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır öyle gitti ba kanım. Ben bir ey yapmadım ona. Ben öyle eli arkada ANLA ILAMADI

Ba kan: Kayda geçsin evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anla ıldı ba kanım. Ama o içeride gördüklerini söylüyor ba kanım. Kara Kuvvetleri iddianamesinde 3 kere ifade verdi. 1.'sinde orada Nihat oradaki gördükleri i te Orhan ANLA ILAMADI gördü ünü söylüyor ba kanım. Bir de birkaç tane daha adamdan bahsediyor. 2. ifadesinde yine bunlardan bahsediyor. 3. ifadesini verdi inde ba ka bir ey söyledi i için mahkeme ba kanı tarafından sen niye yalan konu uyorsun ba tan verdi in ifade ile sondan verdi in ifadede bir sürü farklılıklar var deyip azar görmü mesela. Öyle yani bizim ko u geçici ko u ya ba kanım gelip gidenler anlatıyor mesela. Yani o da bunları gördü ünü söylemiyor yalnız bakın dikkatinize arz ediyorum ba kanım.

Ba kan: Bu seni koydukları odaya ba ka hiç kimse geldi mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır yok ba kanım yok.

Ba kan: Sabaha kadar olan süreçte.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Sabaha kadar de il ba kanım yani öyle..

Ba kan: Yani senin çıktığı saate kadar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır yok.

Ba kan: Ama bu bir ifadede pistin bombalanması falan deyince o sabaha do ru olmu sabahleyin olmu bir olay.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Biraz böyle lo aydınlık arası bir eydi ba kanım.

Ba kan: Yani onlar 8 civarında olmu olaylar. Ate etme olayları.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım saati hatırlamıyorum. Yemin ediyorum saatine bakmadım.

Ba kan: Temmuz ayında 8'de de artık yani güne do mu olur yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben eye de girdi imde ortalık gölgelikti ba kanım. Belki de ondan dolayı yani gözüm öyle gelmi tir ba kanım.

Ba kan: Evet bu ifadede de söyledin i te odanın penceresinden gördü ün ki iler..

Sanık ahin Karatekin cevaben: öyle ba kanım. Bir makam arabası geldi..

Ba kan: Daha önce duru mada bizim dosyamızda da burada sanıklar var. Onlara görüntüleri gösterdik i te.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tabi evet buradaki adamlar evet.

Ba kan: te amiral olarak gördü ün ki i Ömer Faruk Harmancık.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet evet ba kanım.

Ba kan: Bu tek tip kıyafetle gördü ün uzun boylu havacı dedi in ki i Kubilay Selçuk.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Di er tulumlu gördü ün ki i de Hakan Evrim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım. Ama öyle makam arabasıyla geldiler ba kanım. öyle ötede kamelya gibi bir yer vardı benim gördü üm yerde. ndiler sonra böyle ileri do ru gittiler. Hani niye geldiler niye gittiler bilmiyorum. Ba ka bir ey görmedim ben.

Ba kan: Karacı general falan gördün mü?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır yok ba kanım. Karacı general olsa bile yani e er kamuflaj giydiyse belli olmaz zaten. Çünkü kırmızıly eyi yok i aret yok.

Ba kan: Yok yok kamuflajlı de il.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ha yok öyle görmedim. Yok ba kanım.

Ba kan: Normal kıyafetli.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok görsem söylerim ba kanım hayır.

Ba kan: Sen odanın penceresinden çıktın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: O ilk saatleri hatırlayabiliyor musun saat kaçtı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır ba kanım. Saatleri hatırlamıyorum. Ba kanım ben yaralandı ımda kafa üstü dü tü üm için çatı mada böyle anlık eylerde isterseniz sa lık raporlarıma bakabilirsiniz bu tarz eyleri ezberimde tutamıyorum ba kanım.

Ba kan: unun için diyorum yani. Bu 143 filo görüntülerini biz gösterdik. Öyle sabah çok erken saatte filo bo almıyor..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Valla ba kanım benim gördü üm. Pardon affedersiniz.

Ba kan: Yani imdi filoda di er pilotlar geliyor, ba kaları geliyor. Bir toplanma oluyor. Burada Akın Öztürk'le ilgili konu sırasında o görüntüleri de gösterdik. Onun girdi i, geldi i di er ki iler de toplandı ı bir zaman dilimi var. Saat 11'i geçtikten sonra yava yava yani daha öncesinde i te önce kursiyerler gidiyor sonra di er ki iler çıkıyor ondan sonra en geç durumda bakarsak yani orada uzunca bir süre ak am 7'ye 8'e kadar birçok ki inin görüntüsü var.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle oldu..

Ba kan: unun için diyorum. Sabah 7-8 sıralarında sen bu pencereden çıkmı olsan bütün herkes orada oldu u için daha henüz kimse terk etmedi i için hem üs yani filonun dı ındaki kursiyerler di er ba ka ifadelerde geçen tam teçhizatlı kililer herkes orada.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle oldu bakın ben size arz edeyim.

Ba kan: Yani senin böyle bo bir..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bo de il ba kanım.

Ba kan: Kimsenin olmadı ı bir an bulabilmen için orada en azından ö le saatlerini falan bulman lazım.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım kimsenin demedim ba kanım. Müsaade ederseniz herhalde benim dengesizli ime geldi. Özür diliyorum tam böyle anlatamadım detaylı. sterseniz detaylı anlatayım.

Ba kan: Sırayla gidiyoruz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bomba vurdu böyle bir ey oldu bir bo alma oldu ba kanım orada. Bir karı ıklık oldu.

Ba kan: te bombanın vurdu u saatleri söyledi imiz zaman onu diyorum yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım i te öyle oldu. Büyük bir grup kendini dı arı attı. Orada bir karga a olunca ben hemen çıktım ba kanım ben de. Araya girdim evet tabi yani orada böyle gezen henüz böyle bo altmak için bir eyler yapan birileri vardı ama ben kamuflajlı oldu um için bana kimse bir ey söylemedi. Odaya girdim aldım telefonu çıktım hemen.

Ba kan: te ondan sonrasını imdiki ifadende dedin ki ben pencereden dı arı çıktım. Sonra da cep telefonumu aramak için tekrar girdim. Tekrar filoya girdim birkaç yere baktım. Sonra i te bu gazino gibi yani masaların oldu u yemek yenilmi bir yerlerin oldu u yere geldim. Telefonumu orada buldum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım öyle. Ben imdi ya evet böyle konu uldu unda sanki bir sürü yer varmı gibi oluyor. Öyle de il ba kanım. imdi kapıdan girdi inizde bir albayın oturdu u masa uradaydı. Çantası zaten bırakmı adam çıkmı . Hemen baktım oraya yok. Hemen içeri girdim içeride bir tane böyle ey vardı büyük sehpa vardı ba kanım. Üzerinde kuru yemi ler vardı i te bilmem ne vardı. Orada bazı eyleri

bırakmaları çıkmaları. Oraya bakıp aldım zaten hemen yani. Çok şey yoktu o bahsetti iniz gibi hani böyle gizli..

Ba kan: Sen de i te o saatler itibariyle o gazino tümüyle bo alımı de il. Onu anlatmaya çalışıyorum yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım i te beni kamufledim..

Ba kan: Sen diyorsun hani herkes çıkmı da bo bırakılmı .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım de erlendirmem u benim. Ben kamufledim oldu um için ve böyle bir karışıklık oldu u için ba kanım imdi adam bombayı bıraktı sonra top atmaya başladı yani böyle dalıyor top atıyor dalıyor 30'luk top atıyor ba kanım. imdi öyle olunca ben içeri girdim. Kamufledim oldu um için muhtemelen benim de erlendirmem u ba kanım. Beni di erlerinden ayırt edememilerdir. Çünkü saçma sapan bir durum vardı orada ba kanım.

Ba kan: Tabi yani o bo olmasıyla farklı. Öyle desen o olabilir.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben onu kastetmek istedim ba kanım.

Ba kan: Yani imdi sen oraya girdi in zaman oradaki ki iler hemen ya bu adam niye girmi diye sana bir tepki gösterecek de il ki. Oraya girdi ine göre rütben de var. Buraya girebilecek ki ilerden birisidir diye kimse umursamaz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben onu hani böyle kastetmek istedim ama demek ki hani anlatmam lazımmı herhalde ki anladım kadarıyla göz göze tam ben yanı anlattım herhalde ba kanım. Size arz etti im gibi oldu ba kanım.

Ba kan: Sonra cep telefonunu alıyorlar senden. Bir ba kasına veriyorlar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: O bir ba kası da kullanıp orada mı bırakıyor?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım sadece benim telefonum yoktu. Yani orada telefon vardı ondan sonra ba ka eyler yani böyle ka ıtlar ma ıtlar. Yani benim anladım u. Herhalde ilk darbeyi vuruldu unda oraya geldi zannettiler herhalde ba kanım. Oraya yakın veya oraya bir yere geldi i için oraya bir yere geldi i için öyle bırakıp çıktılar anladım kadarıyla yani bir ilk oku atlatılmı diye veya ne bileyim tam siper mi yapalım niye yaptılar anlamadım. Öyle olunca muhtemelen almamı lar bazı eyleri. Ben girdim baktım zaten ey bir ey yok zaten bir tane büyük masanın üzerinde her ey ba kanım. öyle bir tane ömine vardı. Masanın yanında öminenin hemen yanında böyle bir ey vardı. Onun üzerindeydi aldım çıktım ben. Zaten kılıfı belli benim telefonumun. Siyah böyle de i ik bir kılıfı vardı. Ondan tanıdım aldım ba kanım.

Ba kan: Seni bu odaya alırken ba layan i te havacı te menlerden bahsettin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Te men de il ba kanım hayır 1 tane binba ı 1 tane de üste men. Ama bunlar öyle ba kanım. Adamlar ey hepsi bunların birbirine benziyor ba kanım. Boyları aynı, u peçlerini çıkarmı lar ba kanım. Bir de..

Ba kan: Rütbesi ne dedin imdi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: 1 tanesi binba ıydı ba kanım.

Ba kan: Havacı binba ı.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: Havacı binba ı. Di eri havacı üste men.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Üste mendi ba kanım. Te men de ildi hayır.

Ba kan: Evet bu iddianamemizde baktın mı bunlar..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım ben onları daha do rusu ben onlara dikkat etmedim ba kanım hani çünkü onlar etkisiz eleman yani hani böyle bir garnitür gibi

geldi bana hani beni alıp oraya bırakıp gittiler. Ba ka bir i leri yok diye dü ündüm. Yani ey yapmadım onlara bakmadım ba kanım. Bir de onlardan çok vardı ba kanım. Aslında görüntüleri görseniz hepsi aynı tulumu giymi , peçleri çıkarmı lar, hepsi birbirine benziyor ba kanım.

Ba kan: Görüntüleri gördük zaten burada da gösterdik ya i te.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ya hepsi kısa birbirlerine benziyor ba kanım bunlar.

Ba kan: Kendilerine de gösterdik.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Görsem, tanısam vallahi billahi gördüm tanıdım derim ba kanım.

Ba kan: Bu odanın kapısı kilitli miydi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır komutanım. Benim oldu um odanın mı yoksa..

Ba kan: Senin bulundu un yani seni koydukları odanın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım benim bulundu um odanın kapısı kilitli mi de ildi ba kanım. Açtım öyle baktım ba kanım. Ama koridorda ba kalı oldu u için çıkmadım ba kanım.

Ba kan: Kilitli de ildi onu demek istedin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır de ildi de ildi hayır ba kanım.

Ba kan: Sabaha kadar hiç kimse de gelmedi ba ka.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır.

Ba kan: Ya da senin çıktı ın zamana kadar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ha ama mühimmat sandıkları vardı mühimmatları almı lardı oradan. Muhtemelen hani mühimmata ihtiyaçları olsaydı gelirlerdi diye de erlendirdim ama kimse gelmedi ba kanım.

Ba kan: Çıkıyorsun bu tel örgülerden falan geçtin.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım.

Ba kan: te bir a acın oraya geldin baktın cep telefonu yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: öyle orada de il ba kanım hayır.

Ba kan: Yani yeri önemli de il. Cep telefonun dü mü yani bulamadın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım onu ben imdi yakla ık yolla a acın oldu u yer arası 6 kilometre süründüm. Sürünmemin sebebi de u ba kanım. imdi telden atlayanları..

Ba kan: imdi bak konu cep telefonu.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ba kanım evet baktım yoktu.

Ba kan: Cep telefonu var mı sonra buldun mu?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır baktım bulamadım ba kanım.

Ba kan: Onu söylemeye çalı ıyorum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Karanlıkta baktım bulamadım hayır.

Ba kan: Bir baktın cep telefonu yok.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Süründü üm yerlere baktım ba kanım.

Ba kan: Bir de karanlıkta i te tutmuyor orası. Artık ne karanlı ı gündüz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok ba kanım ben imdi ifademde de var. Yolu geçtim ya ba kanım. Süründüm, bekledim, süründüm, bekledim çünkü sürekli geliyorlardı. Bayıldım ben ba kanım. Ben ayıldı ım zaman o kabak tarlasında..

Ba kan: imdi bu ifadende yine pazar günü dedin yani 15 Temmuz Cuma, 16 Temmuz Cumartesi orada arazide kaldın.

Sanık ahin Karatekin cevaben: öyle oldu ba kanım. Sizin de söyledi iniz gibi cumartesi günü orada kaldım.

Ba kan: 17 Temmuz Pazar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Pazar gecesi devam ettim ba kanım evet.

Ba kan: Pazar günü yani yaklaşık 3 gündür açsın susuzsun.

Sanık ahin Karatekin cevaben: 3 gün de il de 2.2 gün olabilir ba kanım evet.

Ba kan: Pazar günü i te bir taksici..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım sö üt a acıydı o a aç.

Ba kan: A acın cinsi yani bu i te yaprak kabak yapra ı oralar bizim çok konumuz de il.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Emdim emdim ba kanım. A acın kabu unu emdim.

Ba kan: imdi burada mevzumuz u. Döndün taksiye bindin bir yere gittin. E inin neyle aradın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Taksicinin telefonuyla aradım ba kanım. Zaten bakılabilir o benim telefonumdan. Taksicinin telefonuyla aradım ba kanım.

Ba kan: Bu çıkı sırasında telefonla herhangi bir eyle kimseyi aradın mı? Bu masadan aldıktan sonra oradan çıktın tel örgülerden çıkınca.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım hayır ba kanım aramadım. Aldım cebime attım telefonu.

Ba kan: Sonra buldun mu telefonu herhangi bir eilde?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bilmiyorum.

Ba kan: Evet. Sanı ın çapraz sorgusu yönünden..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım önce bir ey arz edebilir miyim müsaade eder misiniz?

Ba kan: Evet.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben ifademe ba larken böyle a zımdan herhalde sizin yanlı anladı ınız bazı eyler çıktı. Sizden özür diliyorum. Hani sizin bana ön yargılı yakla tı ınız anladı ınız bir eyler oldu herhalde. Ben öyle söylemek istememi tim affedersiniz ba kanım.

Ba kan: Bizim kimseye bir ön yargımız yok onu demek istiyoruz zaten.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Özür dilerim. Biz bilmedi imiz için.

Ba kan: Ama olayları anlamaya çalışıyoruz ifadeleri almaya.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Affedersiniz ba kanım özür dilerim.

Ba kan: Bu ki ileri dinlemeye çalışıyoruz. Sessiz olalım evet. Bazı çok konu anlar var onlara kar ı bir ön yargımız olabilir yani.

Sanı ın çapraz sorgusuna mü teki vekillerinin soruları ile devam olundu.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar söz aldı, sanı a soruları oldu unu bildirdi: imdi ba kan bey de sordu ama sizin bu 17.08.2016..

Ba kan: Ta nereden nereye konu uyorlar. Biz buradan söylüyoruz daha imdi yani mesafe de tanımaksızın oradan ula tı ı yere bakıyoruz. Evet enteresan. Devam edelim avukat

bey buyurun.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Sizin 17.08.2016 tarihli el yazılı bir dilekçeniz var cezaevindeyken vermiş oldu unu bir dilekçe.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet evet. Kısa olan mı uzun olan mı?

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Kısa.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam evet bazı sivilleri gördümümü söyledi im dilekçe de il mi?

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Evet. Orada bir cümle kullanmışsınız. Fademe Akıncı Üssü'nde karargah olarak kullanılan yerde gördüm. Sivillerin adlarının bugünlerde yayınlanan gazetelerde görünmüyor bulunmaktayım.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet söyledim onu ben.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Fademe bunları eklemek istiyorum. Sadece Adil Öksüz'le ilgili bir şey söylediniz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben onu gördümümü..

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Sadece onu mu gördünüz?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet ben onu yani onu gördümümü dü ündümüm adamı bakın e er şimdi onun Kazan'daki düzeltiyorum bu hani jandarmanın oradan çıkarken bir fotoğrafı var. E er o adamsa o adam o de il. Çünkü onun üzerinde mavi şey gömlek, beyaz atlet var. Ama benim gördümüm adamın üzerinde grimsi bir şey gömlek, kahverengimsi bir pantolon ve gözlük vardı. Adamın omuzları biraz daha dardı. Yani ben ama gazetede ilk gördümümde onu Adil Öksüz'e benzetmişim. Çünkü sadece kafasını vermişlerdi gazetede. Sözcü gazetesinde görmüşümüm.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Bilal Akyüz'ü 1 sefer mi aradınız?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Bilal Akyüz'ü ben 1 sefer aradım evet. Kara Havacılık Okulu'nun oradan aradım.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Akıncı sapa ına gelirken aramadınız mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hayır hayır.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: İmdi sizin HTS kayıtlarınızda 21.32'de siz Akıncı sapa ındayken Bilal Akyüz'ü arıyorsunuz ve 13 saniyelik bir görüşme var. Ondan önceki görüşme de 21.26'da pardon 21.23'te. Pardon ilk aramanız 21.13'te 4 saniyelik bir görüşme var. Daha sonra 21.26'da 23 saniyelik bir görüşme var. En sonda da 21.32'de yani Akıncı sapa ına gelmişken bir görüşme var ve 13 saniyelik bir görüşme.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Dolayısıyla toplamda 3 görüşme söz konusu.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Tamam öyle. Hatırlamıyorum 1. Ben sadece Bilal Akyüz'ü 1 kere aradım diye hatırlıyorum. Ama e er HTS kayıtlarında ben onları göremedim de e er HTS kayıtlarında var diyorsanız sizin söylediğiniz doğrudur. Ula maya çalı mı ımdır diye düşünüyorum. Ama ben Bilal Akyüz'ü sadece 1 kere aradım diye hatırlıyorum.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Bu savcılık ifadenizde Bilal Akyüz'le görüşme Akıncı nizamiyeye geldiğinizde 2 tane telefon görüşmesi orada olacaktır ve sizi içeri alacağını söylüyorsunuz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet evet o ifademde var evet.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: O te menlerin isimleri kim?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Güzel. Ben bu ifademde bunların te men olmadı ını, bu ifadenin benim ifadem olmadı ını, ondan sonra te men de il de bize eskort diye bir araç verdiklerini söyledim. Yani orada havacı subay, içindekiler havacı subay mı de il mi hayır bilmiyorum dedi ama te menlerin de adı çok sık geçti i için muhtemelen öyle yazmı lardır diye dü ünüyorum. Yani onlar benim eyler de il yani nasıl ikna edece imi size bilemiyorum yani sizin böyle söylemeniz ben de olsam ben de söylerim yani ama ben böyle bir ey söylemedim.

Ba kan: Evet devam ediyoruz.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Bilal Akyüz'e ekran ifrenizi ve pin kodunuzu verdi iniz saati tam hatırlıyor musunuz takribi olarak?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Anlamadım avukat bey.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Bilal Akyüz'e ekran ifrenizi ve pin kodunuzu veriyorsunuz ya..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben Bilal Akyüz'e ekran ifremi vermedim. Bilal Akyüz'e de il o gelen albaya verdim ben.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Tamam o albaya..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır hatırlamıyorum hayır ben hatırlamıyorum hayır.

Ba kan: Onlar telefonunu alınca ekran ifresini vesaire sordular mı sana?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ba kanım daha sonra sordular bana. Pin kodumu sordular. Ben söylemek istemedim ama aileden birisi ararsa haber veririz dediler bana ba kanım. Bunu ifademde söyledim ben ba kanım.

Ba kan: Evet devam ediyoruz avukat bey.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Bu Yasin Candemir'i tanıyor musunuz?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yasin Candemir benim akademide beraber okuduk ve lojmandan da Çi iltepe Lojmanlarından da kom um. Kendisi Kara Havacılık komutanlı ında tabur komutanlı ı görevindeydi.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: imdi saat 12'ye kadar onunla görü meniz var l'den fazla.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır. Ben telefonumu aldıkları saati bilmiyorum ama 12 de ildi daha erken almı lardı telefonumu.

Bir kısım mü tekiler vekili Av. Emrullah Beytar devamla: Ba kanım te ekkürler.

ddia makamı söz aldı, sanı a soruları oldu unu bildirdi: Bu kapalı zarf içinde bir görev verildi dedin. O görevi kimle nasıl..

Sanık ahin Karatekin cevaben: Görev de il savcım sadece bir yazı vardı.

ddia makamı devamla: O yazıda görevi kiminle nasıl yapaca ın belli miydi yoksa tek ba ına mı yapacaktın?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Öyle de il savcım. Sadece öyle diyordu. U ur Karaca Albay'ı mesai içerisinde ara. Ba ka bir ey yoktu. Bunu kusura bakmayın gözlerimde ey var da. Rahatsızlık var iltihaplanma. Böyle ondan böyle yansıdı ı için size böyle bakıyorum. Bunu Kara Kuvvetleri Karargahı'ndan isteyebiliriz sayın savcım.

ddia makamı devamla: Personel ba kanımı tanımadı ın birileriyle alıp götürmen

garip de il mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yok ben personel ba kanını tanımadı m biriyle götürmedim sayın savcım. Ben personel ba kanlı ı içeri girdik. Bir üste men ba lı arkaya götürdü. U ur Karaca Albay sana ben gelece im yardım edece im, ben gelemesem birini görevlendirece im dedi i için biz de böyle sorgulamayız. Soru sormayız yani. Zaten o adam sadece geldi. Onunla beraber arkaya oturdu savcım. Ba ka bir ey yapmadı yani.

ddia makamı devamla: Yani araçtaki adamı U ur Karaca mı gönderdi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Yani benim de erlendirmem araçtaki adam de il de sanki benden önce personel ba kanının odasına giren adamı U ur Karaca görevlendirmi olabilir. Ama di er çocu u bilmiyorum. Di er çocu u o zaten ifade verecek burada.

ddia makamı devamla: Onu söylüyorum bu nasıl bir görev yerine getirme.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Onu bilmiyorum hayır ona zaten soru sormadım onu bilmiyorum.

ddia makamı devamla: Tanımadı m bir adamla götürüyorsun yani.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Savcım sonuçta e er bu adam Akıncı Üssü'ne git dediler bana. E er müdahale etseydi ba ka bir ey yapsaydı o zaman ben ona müdahale ederdim. Bu adam sesini çıkarmadı ına göre demek ki bu adam da bunlardan birisi tarafından görevlendirilmi diye de erlendirdim.

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli söz aldı, sanı a soruları oldu unu bildirdi: Ba kanım soraca m demi ti ama atladı herhalde. Bu Erdiñ Kocayanak'la alakalı ben soru sormak istiyorum.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Buyurun avukat hanım.

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli devamla: Bir eyler söylediniz çok ilginç bir ekilde. Ne zaman oldu bu konu ma hatırlıyor musunuz?

Sanık ahin Karatekin cevaben: öyle. Bayramdan önceki cumartesi günü diye dü ünüyorum. Ben Savunma Bilimleri Enstitüsü'nde uluslararası güvenlik ve..

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli devamla: Temmuz ba ında mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet. Uluslararası güvenlik ve terörizm konusunda doktora yapıyordum. O da sava ve diplomasi diye bir ders alıyorduk temmuz ba ındaydı muhtemelen. O da o derse özel ö renci olarak geliyordu Özel Kuvvetler'den. O zaman kurmay ba kanıydı. Bunu orada söyledi. Bunu oradaki sivil ki i..

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli devamla: Nasıl konu açıldı da yani böyle eyler..

Sanık ahin Karatekin cevaben: O saçmaladı zaten ben anlamadım zaten. Herhalde bo bo az birisi zaten o. Yani zaten benim en ok oldu um ey o. Yani sivillerin yanında böyle bir eyi nasıl söyler. Çünkü general ismi veriyor. Silahlı Kuvvetler'den bazı isimlerin bu i te Balyoz, Ergenekon davalarına, kozmik oda davasına bakan insanlarla beraber tutuklanaca mı söylüyor. Yani ey aykırı bir ey. Söylememesi gereken bir ey ama o söyledi i te. Bana inanmayabilirsiniz. Bunu Onur Dinç denen o ki iye kendisi George Washington Üniversite'sinde ö retim görevlisi. Bilkent'te ö retim görevlili i yapıyor imdi. Onu buraya ça ırıp bunları sorabilirsiniz.

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli devamla: imdi dediniz ki yine bu ki i Zekai Aksakallı'yla tahkikata katıldım demi .

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet komutanla beraber. Bizim komutanla beraber tahkikata katıldık dedi.

Bir kısım sanıklar müdafı Av. Ayten zmirli devamla: Nerede oldu unu söyledi

mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır söylemedi.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Söylemedi.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben de ona dedim ki nereye gidiyorsunuz Çin'e. He sizi ke fetmi ler dedim Çin'e postalamı lar dedim ben de ona.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Ate e olmu diyelim.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır yok. Orada kötü bir silahlı kuvvetler akademisinde ö renci olarak gitti. Zaten general de yapmadılar onu terfi etmedi.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Tamam. Yine bir i kenceden bahsederken Salih Ulusoy'dan da bahsettiniz.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Evet yanımdaydı hemen.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Tamam ben onu sormayaca ım da o 5-6 günlük i kence süresi..

Sanık ahin Karatekin cevaben: 8 gün.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: 2 gün mü?

Sanık ahin Karatekin cevaben: 8 gün 8 gün.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Ha 8 gün pardon tamam. Orada hiç yanınıza öldü deyip kanlar içinde birisini getirip attılar mı?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ejder Yıldırım olabilir. Yani o çok kötüydü çünkü. Omzunu kırdılar 2 kere.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Yok o de il.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Ben onu Ejder Yıldırım'ı hatırlıyorum.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Harun Bini 'i getirmi ler çünkü 2 kere atmı lar.

Sanık ahin Karatekin cevaben: Onu ben görmedim hanımefendi.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Siz görmediniz mi?

Sanık ahin Karatekin cevaben: Hayır avukat hanım görmedim maalesef.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Ayten zmirli devamla: Tamam ba ka sorum yok.

Sanık müdafii Av. Arif Hakan Gürdal'dın soruldu: Efendim müvekkilim oldukça detaylı bir savunma yaptı 15 Temmuz'la ilgili. Öncelikle savunmaya katılıyoruz. Tabi ki olayı kendisi ya adı ı için bu konuda diyecek bir eyimiz yok. Ayrıntılı savunmamızı, esas hakkındaki savunmamızı yaparken detaylı bir ekilde yapaca ız ama kısaca birkaç konuya de inmek istiyorum. Müvekkilin hazırlıktaki ifadelerinde i kence ve kötü muameleye maruz kaldı ı huzurunuzda iddia etmi tir. Bu nedenle de hazırlıktaki ifadelerin dikkate alınmamasını ve sayın huzurunuzda verilen ifade konusunda dikkate alınmasını talep ediyoruz. ddianamede birkaç tane hatalı oldu unu dü ündü ümüz noktalar var. Bu konuda müvekkilim de indi ama ben de kayıtlara ben de kayıtlara geçmek açısından tekrar üzerinde durmak istiyorum. Bir tanesi Mehmet ahin isimli ki iyle yapmı oldu u telefon görüşmeleri. Bu oldukça önemli bir husus. Çünkü Mehmet ahin, Kara Havacılık dosyasında sanık olarak yargılanmakta ve müvekkilime 15 Nisan ve 15 Temmuz arasında bu ki iyle 43 defa görüşü tü ü iddia edilmekte. Ancak müvekkilim de beyan etti i gibi zaten Mehmet ahin'i tanımıyor ve buranın HTS kayıtlarında bir sıkıntı oldu unu dü ünüyor. Çünkü bu 43 defa görüşme olayı müvekkilimin cep telefonunun zorla alınmasından sonraki görüşme sayısını tekabül ediyor. Yani o 43 büyük ihtimalle müvekkilimin telefonu eline aldıktan sonraki görüşme sayısı ama daha sonra da 86 kez görüşü tü ü falan yazıyor. Efendim burada bir

kararlılık var. Bu konunun önemli oldu unu dü ünüyoruz. Çünkü Mehmet ahin de sanıktır. Sanki darbeden önce onunla bir isti arede bulunmu kararlılık birtakım planlar, programlar yapılmı gibi bir intiba uyandırılıyor. O yüzden bu konunun önemli oldu unu dü ünüyoruz. Biz HTS kayıtlarını almı tık dosya içerisinde ama biz de i in içinden çıkamadık. Belki bu konuda ekstra bir inceleme yaptırılabilir sayın ba kanım çünkü bu konu önemli. Di er bir konu tabi ne kadar önemlidir de ildir bilmiyoruz ama bir Bosna Hersek'te yurt dı nda kaldı 1, Bosna Hersek'e gitti i konusunda bir tespit var. Tabi ki dedi im gibi biz bu konu nereye ba lanacak neden alakalı oldu unu bilmiyoruz ama burada da Bosna Hersek'le ilgili bir yurt dı ı seyahati yok. Biz pasaportunun fotokopisini çekti sayın ba kanım. Bunu dosyaya sunalım. Hani heyet bununla yetinmezse ilgili birimlerden de müzekkere yazılarak giri çıkı larının getirtilmesini talep edebiliriz sayın ba kanım. Mehmet Karaca ile ilgili nöbet konusunda birtakım iddialar var iddianamede. Müvekkilim de bu konuda zaten Mehmet Karaca'nın babasının yo um bakımında olması sebebiyle görevi terk etti ini kendisinin baktı ını söyledi. Ama iddianamede bunun aksi yönde bir iddia var. Bu konuda da Mehmet Karaca'nın huzurunuzda tanık olarak dinlenilmesini talep ediyoruz sayın ba kanım. Ayrıca kendisi belirtti o zarfla gelen emir konusunda da çok önemli bir nokta. Bunun da mutlaka ilgili birimlere yazılarak o zarfın içeri indeki verilen emrin bulunmasını talep ediyoruz çünkü biz bir türlü ula amadık bu olaya. MASAK raporundaki iddialar konusunda da ne amaçla veyahut da nereye ula ılmaya çalı ldı ını anlamı de iliz. Bu nedenle müvekkilimin bu konudaki açıklamalarına da katılıyoruz. MASAK raporundaki iddiaları kabul etmiyoruz. Kısaca FETÖ terör örgütüne üyeli i konusunda da hepimizin bildi i gibi birtakım haberle me programlarını kullanmı vaziyette bu örgüt. Ancak müvekkilimde hiçbir bu haberle me programları kendisinde yok. te bilindi i gibi Bank Asya veyahut da kendi çocuklarını dersanelere gönderme gibi birtakım karineler de mevcut de il sayın ba kanım kendisiyle. Kendisini FETÖ terör örgütüyle ili kilendirebilecek ba ka deliller de mevcut de ildir. Bu nedenle bu iddiaları da kabul etmiyoruz. 2 yıla yakın bir zamandır tutukludur. Tutuklu kalmasından beklenen amaca ula ıldı ını dü ünüyoruz. Delil karartma da gibi bir durum yoktur ba kanım. Öncelikle müvekkilin bihakkın tahliyesine e er sayın heyet aksi kanaatteyse de en a ır adli kontrol artlarını da dahi kabul ederek kendisinin tahliye edilmesini talep ediyoruz. Bundan ibaret. Te ekkür ederim ba kanım.

Sanık müdafiiine katılma talepleri yönünden soruldu: Takdir Mahkemenindir, dedi.

Sanı ın nüfus ve sabıkasızlık kaydı okundu, soruldu: Do rudur, bana aittir dedi.

Sanı a katılma talepleri yönünden soruldu: Avukatıma katılıyorum, dedi.

ddia makamından soruldu, sanıkların üzerlerine atılı Anayasal düzene ve bu düzenin i leyi ine kararlı suçların niteli i, i in önemi, mevcut delil durumu ve kuvvetli suç üphesinin varlı ını gösteren olguların bulunması (darbe te ebbüsünün yönetilmesi ve icrai hareketlerine de i ik ekilde katıldıklarına ili kin tespitlerin bulunması), tutuklukta geçirdikleri süre, suçların cezalarının yasadaki üst sınırı, verilmesi beklenen ceza ve güvenlik tedbirleri ile tutukluluk tedbiri arasında ölçülülük bulunması, suçların CMK.nun 100/3.a maddesi kapsamında kalan suçlardan olu u, kamu düzeninin korunması, sanıkların yeniden suç i lemelerinin önlenmesi gibi hususlar gözönüne alınarak bu a amada tutukluluk hallerinin devamına, tevsi tahkikat ve di er hususlardaki görü ümüzün duru ma sonucunda belirtilece i hususu mütalaa olunur, dedi.

Dosya incelendi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMG B :

1-Tutuklu sanıklar Abdalbaki Ayday, Abdullah Can, Abdullah Demir, Abdullah Erdo an, Abdullah Özbekler, Abdullah Emre Sandık, Abdullah Ber ah Kül, Abdurrahman

Arslan, Abdurrahman Ökmen, Abdülsamet Kara, Adem Çakır, Adem Emiro lu, Adem Gül, Adem Kırcı, Ahmet Gökten, Ahmet Özdemir, Ahmet Sarıkaya, Ahmet Tosun, Ahmet Bahadır Özmen, Ahmet Çamo lu, Ahmet O uzhan Yıldız, Ahmet Tarık Kaya, Ahmet Ufuk Yener, Ali Durmu , Ali Eraslan, Ali Karabulut, Ali Murat Karaku , Ali Pehlivan, Ali Soylu, Ali Tiryaki, Ali Uçar, Ali Mert Tüfekçi, Ali Rıza Eken, Alper Kalın, Alparslan ahin, Aydemir Ta ı, Aydın Gündüz, Aydın Nevzat Özkan, Ayhan Çatıkkaya, Aykut Gündüz, Aziz Ersen Emanet, Bekir Dirmir, Bekir Ercan Van, Berat Ölçer, Bircan Ermaya, Bu ra Baldan, Burak Ceylan, Burak Deniz, Burak Kolukısa, Burak Kuru, Burhan Yara, Bülent Kaya, Bülent Toygar, Bünyamin Bozkurt, Bünyamin Özbek, Can Kaya, Caner Çamo lu, Celal Keelio lu, Celal Onat, Cemal Akyıldız, Cengiz Atak, Ceyhan Karakurt, Cihan Cengiz, Co kun Bardakcı, Cumaali Pusat, Devrim A ıra a, Devrim Orhan, Efrail Saltaba , Ekrem Aydo du, Ekrem Kandur, Ekrem Malko, Emin Albayrak, Emine Gül en Toruno lu Aslan, Emre Durgunlu, Emre Karaarslan, Emre Sakarya, Emre Vurmaz, Enes Co kunay, Enes Ta tan, Enes Ye ilkütük, Engin Yetgin, Engin Yüksel, Ercan Da han, Ercan Dursun, Erdem Erdo an, Erdi Kurt, Erdo an Durgun, Eren alı kan, Eren Kagan, Erhan Baltacıo lu, Erhan Gazio lu, Erkan Durmu , Erkan Muzafferiyet, Ersin Eryi it, Ertan Koral, Ertu rul Dincer, Ertu rul Özdemir, Ertu rul Cihat Sungur, Ertu rul Güven Birlik, Eyüp Has, Eyüp Mert, Eyüp Bahadır Pekince, Eyyüp Ergül, Fahri Ünver, Fahri Yavuz, Faruk Solmaz, Fatih Akbulut, Fatih Arslan, Fatih Aslanta , Fatih Aydemir, Fatih Kahraman, Fatih Kahraman (Besim o lu, 1984 d.lu), Fatih Kaya, Fatih Ko, Fatih Koak, Fatih Özcan, Fatih Pancar, Fatih Suatı, Fatih en, Fatih Yapıcı, Fatih Yarımba , Ferat Erten, Ferdi Dal, Ferdi Evcimik, Ferhat Akbulut, Ferhat Ketten, Fevzi Kılı, Feyyaz Karaka , Fikri Özgür, Furkan Öztürk, Gökhan Karabacak, Gökhan Gerbo a, Gökhan Maldar, Gökhan Yakut, Gökhan Gültekin Demir, Gökmen Tarhan, Göksel Bayram, Günay Köro lu, Habip Sariahmeto lu, Hakan iek, Hakan Do an, Hakan Karaku , Halil Burak Balcı, Halil brahim Gülü, Halil brahim Yurdusev, Halil Kumcu, Haluk ahar, Hamdi ıplak, Hamza Aras, Hamza Beyret, Hamza Karaduran, Harun Bini , Harun Eraslan, Harun Olgun, Harun Nihat A ık, Hasan Akın, Hasan Balcı, Hasan Baysar, Hasan almaz, Hasan Kargin, Hasan Kepez, Hasan Saltan, Hasan Alp Koruyucu, Hasan Hüsnü Balıkı, Hızır Özyuva, Hüseyin Arı, Hüseyin Aslanbay, Hüseyin Demiral, Hüseyin Mermer, Hüseyin Polatı, Hüseyin Türk, Hüseyin Yılmaz, I ın Ceylan, brahim Gerbo a, brahim Koak, brahim Yılmaz, brahim Yozgat, brahim Halil Kaya, brahim Mesut Yılmaz, dris Aksoy, lhami Aygöl, lhan Karasu, Iker Hazinesdar, rfan Altunta , smail Aslan, smail Boyacı, smail Keskin, smail Küçükberber, Kadir Bekmez, Kadir Okur, Kadir Sara, Ka an Polat, Kamil etin, Kemal Akınar, Kemal Batmaz, Kemal Mutlum, Kenan Comart, Köksal Demirtu , Kübra Arpagu , Lale I ık, Mahmut Aıkba , Mahmut Sil, Mehmet Af ar, Mehmet Cantürk, Mehmet Ceylan, Mehmet Güngör, Mehmet Karako, Mehmet Kaya, Mehmet Köse, Mehmet Oru, Mehmet Özete, Mehmet Veske, Mehmet Yurdakul, Mehmet Ali Ta kıran, Mehmet etin Kaplan, Mehmet Fatih Canal, Mehmet Fatih avur, Mehmet Fatih Özkan, Mehmet Feyzi Ünal, Mehmet hsan Aka, Mehmet Teoman Kalmaz, Mehmet Zaid elik, Melih Albayrak, Melih Döner, Mert Keskin, Merve Du an, Mesut Aıkgöz, Mesut A kın, Mesut Bayar, Mesut Baytürk, Mesut Güney, Mesut Ieru, Mesut Yurtdan, Metin Bilgici, Metin erkeso lu, Mevlüt Öncel, Mikail Tı cio lu, Muhammed Muzaffer Durmaz, Muhammed Kıvrak, Muhammed Osman Haktanır, Muhammed Süheyl Serdaro lu, Muhammed Saka, Muhammed Emrah Kuzu, Murat Altay, Murat Bayrakeken, Murat Bicil, Murat akır, Murat akır (Fethi o lu, 1990 d.lu), Murat ınar, Murat Fırat, Murat Gümü , Murat Kale, Murat Karaku , Murat Tekin, Murat Yalinel, Murat Yazıcı, Murat Can I ık, Murat Yılmaz, Mustafa Altunay, Mustafa Av ar, Mustafa Aydın, Mustafa Azimetli, Mustafa Ba atur, Mustafa Balcı, Mustafa Erez, Mustafa Ertu rul, Mustafa Ertürk, Mustafa Ileez, Mustafa Karadere, Mustafa Konur, Mustafa Kozak, Mustafa Özel, Mustafa Özkan, Mustafa Turgay, Mustafa Zelbey, Mustafa Can Mengül, Mustafa

Gökhan Türer, Mustafa Mete Kaygusuz, Mutlu Ferik, Münür İık, Müslim Macit, Nail Sarialtın, Nazif Baysal, Necip Yılmaz, Nevzat Bilir, Nihat Çırako lu, Nurettin Oruç, O uz Alper Emrah, O uz Kaan Ayrın, O uz Haksal, Okan Ayday, Oktay Esen, Olgun Acuce, Onur Kahveci, Onur Ünal, Orçun Ku , Orhan Kuzucu, Osman Bekar, Osman Do an, Osman Sivlim, Osman Yılmaz, Osman Nuri Gür, Ozan Turanlı, Ömer Dolay, Ömer Vurgun, Ömer Faruk Alp, Ömür Yongacı, Özay Cödel, Özcan Murat Do an, Özer Zeren, Özgüç Güne , Özgür Ötkün, Raif Can Dursun, Ramazan Cingöz, Ramazan Dede, Ra it Öksüz, Recep Ünal, Recep Sami Özatak, Resul Metin, Re at Bora, Rü tü Emre Sabancı, Sabahattin Tigu, Safa Sefer Gülero lu, Samet Acar, Samet Av ar, Sedat Koçyi it, Selahaddin Yıldız, Selahattin Yorulmaz, Selçuk Yavuz, Selim Tosun, Selim Hakan Ta , Semih Özçelik, Serdar Gülba , Serdar Nergiz, Seyyit Hamza Ta tan, Sezer Gül en, Sinan Alvur, Sinan Öztürk, Sinan Tur an, Suat Fatih Karada , Suat Murat Semiz, Süleyman Ek i, Süleyman Mert, Süleyman Zengin, ahin Karatekin, evket Aydemir, uayip Aksoy, ükrü Ekmekçi, Tahir Ne et Öncü, Taner Do an, Telat Akta , Temel Karagöz, Timur Özgen, Timurcan Ermi , Tu rul Fikret Duran, Tunahan Özarslan, Tuncer Nergiz, U ur Akyılmaz, U ur Bozkurt, U ur Buldu, U ur Uzuno lu, Uluç Hüseyin Hançer, Ümit Erim, Ümit eker, Ünsal Canbo a, Veli Bilgin, Veli Karaku , Veysel Kavak, Volkan Boy, Yahya Ba tan, Yakup Yi it, Yasin Göbüto lu, Yasin Tuncar, Ya ar Keskin, Yavuz Çam, Yavuz stek, Yavuz Selim Özberk, Yıldray Korkmaz, Yıldırım Kılıçarslan, Yılmaz Bahar, Yunus Da cı, Yunus Kılıçaslan, Yunus Yalçın, Yunus Emre Ho o lu, Yücel Canbolat, Yücel Löke e, Yücel Özcan, Yücel Topçu, Zafer Güner, Zekariye Kaleli, Zeki Güngör, Zeynel Abidin Öztürk, Zübeyir Güler'in üzerlerine atılı suçların niteli i, yasada öngörülen cezasının üst sınırı, kuvvetli suç üphesinin varlı na dair olay tutanakları, kamera kayıtları, HTS Analiz raporları, MASAK raporları, tanık beyanları, mü teki beyanları, Ölü Muayene Otopsi Tutanakları, Arama El Koyma Yakalama Tutanakları, sabit hat telefon ve telsiz konu ma tutanakları, bilirki i raporları, birle tirilmi hava hareket tespit tutanakları, Muharip Üst Tespit Tutanakları, suç tarihinde görevli, izinli personel, nöbetçi personel kayıtları, kamere kayıtları ve foto raflardan yapılan tespit tutanakları, Siber Suçlar raporu, polis kriminal raporları, nizamiye tespit tutanakları, atılı suçların CMK.nun 100/3-a maddesi sayılan suçlardan olması, sanıkların kaçma üphesi, delillerin henüz toplanmamı olması, sanıklar hakkındaki tutuklama tedbirinin eylemlerle orantılı olması bu a amada adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalaca ı anla ıldı ndan sanıkların **TUTUKLULUK HALLER N N DEVAMINA**, Ankara 5. A ır Ceza Mahkemesince itirazı kabul olmak üzere,

2-) **Tutuklu sanıklar** Abdalbaki Ayday, Abdullah Ber ah Kül, Abdullah Emre Sandık, Abdullah Özbekler, Abdurrahman Ökmen, Abdüssamet Kara, Adem Çakır, Adem Emiro lu, Adem Gül, Ahmet Çamo lu, Ahmet Gökten, Ahmet O uzhan Yıldız, Ahmet Sarıkaya, Ali Karabulut, Ali Mert Tüfekçi, Ali Pehlivan, Ali Uçar, Alparslan ahin, Alper Kalın, Aydemir Ta çı, Aziz Ersel Emanet, Bekir Dirmit, Berat Ölçer, Bircan Ermaya, Bu ra Baldan, Burak Deniz, Burak Kolukısa, Burak Kuru, Burhan Yaranç, Bülent Toygar, Bünyamin Bozkurt, Bünyamin Özbek, Can Kaya, Caner Çamo lu, Celal Keçelio lu, Ceyhan Karakurt, Co kun Bardakcı, Cumali Pusat, Devrim A ıra aç, Devrim Orhan, Ekrem Aydo du, Ekrem Kandur, Ekrem Malkoç, Emin Albayrak, Enes Ta tan, Engin Yüksel, Ercan Da han, Eren Çalı kan, Erhan Gazio lu, Erkan Durmu , Erkan Muzafferiyet, Ertu rul Cihat Sungur, Ertu rul Dincer, Ertu rul Güven Birlik, Ertu rul Özdemir, Eyüp Bahadır Pekince, Eyüp Has, Eyüp Mert, Eyyüp Ergül, Faruk Solmaz, Fatih Akbulut, Fatih Arslan, Fatih Aslanta , Fatih Aydemir, Fatih Kaya, Fatih Koç, Fatih Özcan, Fatih Pancar, Ferdi Dal, Ferdi Evcimik, Fevzi Kılıç, Feyyaz Karaka , Furkan Öztürk, Gökhan Gültekin Demir, Gökhan Gerbo a, Gökhan Karabacak, Gökhan Maldar, Gökhan Yakut, Gökmen Tarhan, Göksel Bayram, Hakan Do an, Halil brahim Güçlü, Halil brahim Yurdusev, Halil Kumcu, Haluk

ahar, Hamdi ıplak, Hamza Aras, Hamza Karaduran, Harun Eraslan, Harun Nihat A ık, Harun Olgun, Hasan Akın, Hasan Alp Koruyucu, Hasan Balcı, Hasan almaz, Hasan Kargın, Hızır Özyuva, Hüseyin Arı, Hüseyin Aslanbay, Hüseyin Demiral, Hüseyin Mermer, I n Ceylan, brahim Gerbo a, brahim Koak, brahim Mesut Yılmaz, brahim Yılmaz, brahim Yozgat, Ihami Aygöl, Ihami Yıldız, Ihan Karasu, Iker Hazinedar, smail Keskin, smail Küçükberber, Kadir Bekmez, Kadir Okur, Kadir Sara, Kamil etin, Kenan Comart, Köksal Demirtu , Kübra Arpagu , Mahmut Aıkba , Mehmet Af ar, Mehmet Ali Ta kıran, Mehmet Ceylan, Mehmet etin Kaplan, Mehmet Fatih avur, Mehmet Fatih Özkan, Mehmet Güngör, Mehmet hsan Aka, Mehmet Köse, Mehmet Oru, Mehmet Yurdakul, Mehmet Zahid elik, Melih Döner, Mesut Aıkgöz, Mesut A kın, Mesut Bayar, Mesut Baytürk, Mesut Güney, Mesut Ieru, Metin erkezo lu, Mevlüt Öncel, Mikail Tı cıo lu, Muhammed Muzaffer Durmaz, Muhammed Süheyl Serdaro lu, Muhammet Emrah Kuzu, Murat Altay, Murat Bayrakeken, Murat Bicil, Murat akır (Fethi O lu), Murat Gümü , Murat Karaku , Murat Yılmaz, Mustafa Altunay, Mustafa Av ar, Mustafa Azimetli, Mustafa Can Mengöl, Mustafa Erez, Mustafa Ertürk, Mustafa Ileez, Mustafa Konur, Mustafa Kozak, Mustafa Mete Kaygusuz, Mustafa Özel, Mustafa Özkan, Mustafa Turgay, Münir I ık, Nail Sarialtın, Nazif Baysal, Nihat ırako lu, Nurettin Oru, O uz Alper Emrah, Olgun Acuce, Onur Kahveci, Orun Ku , Orhan Kuzucu, Osman Do an, Osman Yılmaz, Ömer Faruk Alp, Ömer Vurgun, Özgür Ötkün, Raif Can Dursun, Ramazan Cingöz, Resul Metin, Re at Bora, Rü tü Emre Sabancı, Safa Sefer Gülero lu, Samet Av ar, Sedat Koyi it, Selahaddin Yıldız, Selahattin Yorulmaz, Semih Özelik, Serdar Nergiz, Sinan Tur an, Süleyman Ek i, ahin Karatekin, uayip Aksoy, ükrü Ekmekci, Taner Do an, Temel Karagöz, Tunahan Özarslan, U ur Akyılmaz, Ulu Hüseyin Haner, Ümit eker, Volkan Boy, Yahya Ba tan, Yasin Göbüto lu, Ya ar Keskin, Yavuz am, Yavuz stek, Yavuz Selim Özberk, Yıldıray Korkmaz, Yıldırım Kılıarslan, Yılmaz Bahar, Yunus Emre Ho o lu, Yunus Kılıaslan, Yunus Yalın, Yücel Löke e, Yücel Özcan, Yücel Topu, Zafer Güner, Zekeriya Kaleli, Zeynel Abidin Öztürk, Zübeyir Güler'in kapalı görü ve telefon görü günü olmas ı yönündeki mazeretleri nazara alınarak **04/05/2018 tarihli duru madan varestede tutulmalarına, bu hususta cezaevi müdürlü üne müzekkere yazılmasına,**

Bu nedenlerle duru maların 4 Mayıs, 1 Haziran 2018 tarihleri arasında hafta sonu ve resmi tatilleri hari mesai günlerinde saat 09:30'a bırakılmasına oybirli i ile karar verildi.
03/05/2018

Ba kan 34238

Üye 39805

Üye 92592

Katip 189458

özümü Yapan

Burak ÖZKAN

Zabıt Katibi - 05.07.2018